Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 1
6.2.10

Gargons, 100m Libre

10 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 1:40.00

Points: FINA 2008

Rang

1. RUELLE, Thibault
2. BISENIUS, Rayan
3. HENVEAUX, Lucas
4. LECLERCQ, Nils
5. MATROULE, Thomas
6. REICHELT, Sylvain
7. VAN EETVELT, Mattias
8. MAHY, Arthur
9. DELVAUX, Vincent
10. GALLEZ, Nicolas
11. DI BATTISTA, Alessandro
12. KUBAT, Guillaume
13. SOONTJENS, Owen
14. BOURLARD, Ethan
15. VAN GRASDORS, Rafaél
16. JAMAR DE BOLSEE, Louis
forf.nd. FOURNEAU, Liam
forf.nd. VANCLEF, Nicolas

Epreuve 2
6.2.10

Club

CCM
MOSAN
LGN
COUNT
LGN
CNJ
BOUST

CNSW
ONS
BOUST
ESP
BOUST
BCSG
CNSN
EMBOU
ONS
BOUST

Année Tps insc.
00 1:16.52
00 1:16.59
00 1:17.04
00 1:24.95
00 1:19.51
00 1:22.77
00 1:31.75
00 1:28.24
00 1:35.11
00 1:34.40
00 1:36.86
00 1:31.65
00 1:34.97
00 1:36.22
00 1:36.76
00 1:28.13
00 1:22.78
00 1:37.53

Garcons, 100m Libre

N° conc.

CCM/490/00
MOSAN/683/00
LGN/275/00
COUNT/286/00
LGN/278/00
CNJ/184/00
BOUST/474/00
W/158/00
CNSW/403/00
ONS/356/00
BOUST/468/00
ESP/044/00
BOUST/471/00
BCSG/173/00
CNSN/233/00
EMBOU/408/00
ONS/357/00
BOUST/472/00

Résultat

Pts

1:15.66 248
1:18.27 224
1:18.56 222
1:20.82 204
1:22.26 193
1:26.23 168
1:28.72 154
1:29.31 151
1:31.14 142
1:32.51 136
1:34.00 130
1:34.60 127
1:35.84 122
1:36.36 120
1:36.70 119
1:38.35 113
11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:30.00; 12:1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:09.00; 15: 1:07.00; 16: 1:04.00

Points: FINA 2008

Rang
11 ans

DAL, Lucas
VERVONDEL, Jesens
FEUILLEN, David
DURIEUX, Damien
KOBAYASHI, Ryu;ji
STAVART, Corentin
BODSON, Nicolas
DE DEURWAERDER, Hugo

9. EVRARD, Niels

10. WERTZ, Sascha

11. DAELS, Louis

12. SOONTJES, Elliot

13. HOLTER, Damien

14. MORIAU, Thibault

15. LAGAE, Remy

16. COUNOY, Hugo

17. LUCASSEN, Loic

18. WERTZ, Florent

19. AERTS BANCKEN, Alexandre

20. MANDERVELD, Martin

disq. PAVEZ MORO, Jérémy

forf.nd. KAQUET, Marius
forf.nd. VEKEMANS, Kiliam

NG~ WONE

1. THIRY, Simon

2. WOLF, Guillaume
3. BIERNAUX, Doriano
4. DELFERIERE, Alan
5. BIERBERG, Grégory
6. FRIPPIAT, Florian
7. PORTIER, Theo

d. DE COCK, Justin

Club

DM
SNC
ESN
CNA
CNSW
BOUST
TAN
DM
CNHUY
COUNT
DM
BOUST
NCA
CNSW
DM
BCSG
NCH
DWST
EMBOU
CNSN
CNSN
MOSAN
EMBOU

FNCS
NCA
BDB
CNSW
VN

NCA
EMBOU
CNBA

Année Tps insc.
99 1:11.47
99 1:14.36
99 1:13.67
99 1:14.24
99 1:15.09
99 1:15.55
99 1:17.26
99 1:23.84
99 1:23.27
99 1:21.51
99 1:23.66
99 1:21.83
99 1:24.84
99 1:30.12
99 1:24.82
99 1:23.60
99 1:29.51
99 1:30.86
99 1:28.48
99 1:31.22
99 1:28.46
99 1:22.70
99 1:29.46
98 1:05.65
98 1:10.84
98 1:11.13
98 1:17.34
98 1:13.83
98 1:12.18
98 1:18.34
98 1:11.27

N° conc.

DM/619/99
SNC/399/99
ESN/876/99
CNA/364/99
CNSW/392/99
BOUST/201/99
TAN/210/99
DM/620/99
CNHUY/336/99
COUNT/27699
DM/618/99
BOUST/444/99
NCA/284/99
CNSW/314/99
DM/622/99
BCSG/150/99
NCH/306/99
DWST/058/99
EMBOU/389/99
CNSN/224/99
CNSN/231/99
MOSAN/661/99
EMBOU/398/99

FNCS/160/98
NCA/262/98
BDB/372/98
CNSW/327/98
VN/482/98
NCA/273/98
EMBOU/392/98
CNBA/728/98

Résultat

1:09.62
1:11.20
1:11.36
1:11.39
1:14.00
1:14.89
1:15.97
1:16.32
1:18.43
1:19.99
1:20.40
1:20.57
1:21.41
1:21.92
1:23.66
1:24.19
1:24.76
1:28.86
1:29.66
1:30.55
1:30.70

1:07.80
1:09.52
1:11.38
1:12.29
1:12.61
1:13.61
1:18.63

Pts

319
298
296
296
265
256
245
242
223
210
207
206
199
196
184
180
177
153
149
145

345
320
296
285
281
270
221
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 2, Gargons, 100m Libre

13 ans
1. SORET, Lucas DWST 97 1.01.87 DWST/009/97 1:03.37 423
2. BORISAVLJEVIC, Alexis RBP 97 1:05.15 RBP/795/97 1:03.60 418
3. VANHUYS, Logan DM 97 1:04.36 DM/521/97 1:03.93 412
4. DAL, Thomas DM 97 1:06.35 DM/532/97 1:05.92 376
5. SERAICHE, Yacin BST 97 1:12.41 BST/018/97 1:06.35 368
6. HOUGARDY, Loic LGN 97 1:07.20 LGN/238/97 1:06.61 364
7. BUYSSENS, Nollan DM 97 1:05.47 DM/556/97 1:06.67 363
8. BUYSSENS, Jordan DM 97 1:06.42 DM/555/97 1:06.88 360
9. DELVAUX, Denis CNSW 97 1:08.00 CNSW/236/97 1:07.02 357
10. FIEVET, Robin CNT 97 1:08.51 CNT/486/97 1:07.88 344
11. DE WEE, Amaury CNJ 97 1:.07.11 CNJ/158/97 1:08.07 341
12. D'ANGELO, Lisandro ENL 97 1:10.56 ENL/644/97 1:08.29 338
13. BOULLE, Romain CNSW 97 1:11.61 CNSW/247/97 1:08.50 335
14. REMY-PAQUAY, Alexis VN 97 1:11.86 VN/459/97 1:10.88 302
15. RAQUET, Damien CNBA 97 1:16.17 CNBA/775/97 1:12.87 278
16. FORESTINI, Thomas CNSW 97 1:11.39 CNSW/304/97 1:13.07 276

forf.nd. ALDRIC, Martial SNC 97 1:07.50 SNC/404/97

forf.nd. IEMMOLO, Romain ESN 97 1:09.91 ESN/922/97

14 ans
1. SZABO, Robin DWST 96 58.45 DWST/071/96 59.19 519
2. BARNSTIJN, Alexandre CNBA 96 1:00.55 CNBA/723/96 1:01.54 462
3. DUBUFFET, Robin W 96 58.90 W/141/96 1:01.96 452
4. FIANDACA, Lorenzo ENL 96 1:02.19 ENL/647/96 1:02.86 433
5. JOOSTEN, Christopher BLAC 96 1:02.04 BLAC/210/96 1:03.31 424
6. DE GRATIE, David BLAC 96 1:03.77 BLAC/192/96 1:03.86 413
7. CROON, Julien CNJ 96 1:08.54 CNJ/146/96 1:03.88 413
8. VARANO, Enrico CNSW 96 1:05.26 CNSW/389/96 1:04.34 404
9. OLIVIER, Marc Antoine BST 96 1:08.37 BST/023/96 1:04.39 403
10. POPGEORGIEV, Georgi CNSN 96 1:05.28 CNSN/203/96 1:04.75 396
11. BENEDEK, Balint MOSAN 96 1:04.70 MOSAN/600/96 1:04.76 396
12. LARSY, Julien ESP 96 1:06.62 ESP/036/96 1:04.85 394
13. HAECK, Jan CNJ 96 1:.05.73 CNJ/177/96 1:05.33 386
14. BURTINYK, Alex ENL 96 1:04.05 ENL/750/96 1:05.46 384
15. DE GRATIE, Yannick BLAC 96 1:.06.25 BLAC/193/96 1:05.51 383
16. MULLER, Matthias SSSV 96 1:04.13 SSSV/174/96 1:05.63 381
17. POULET, Benoit LGN 96 1:08.80 LGN/239/96 1:05.79 378
18. TYCHON, Gaeten VN 96 1.07.97 VN/446/96 1:07.69 347
19. ANSELAIN, Benoit ESP 96 1:05.61 ESP/001/96 1:07.74 346
20. REICHELT, Thibaut CNJ 96 1:09.86 CNJ/172/96 1:07.78 345
21. DUNESME, Loic BDB 96 1:.05.12 BDB/341/96 1:07.87 344
22. MOREAU, Jeson CNSN 96 1:07.92 CNSN/234/96 1:08.24 339
23. TUZZATO, Jimmy BOUST 96 1.07.57 BOUST/369/96 1.08.57 334
24. ZERAIDI, Amine CNSW 96 1:09.26 CNSW/341/96 1:08.83 330

forf.nd. BAUMANS, Axel VN 96 1:06.40 VN/476/96

forf.nd. ROBERT, Pierre EMBOU 96 1:07.60 EMBOU/337/96

15 ans
1. DECOSSAUX, Valentin DWST 95 56.94 DWST/081/95 57.46 567
2. HOPCHET, Maxandre SNC 95 57.38 SNC/417/95 58.08 549
3. MOUREAU, Charles ESN 95 57.73 ESN/896/95 58.15 547
4. JANON, Guillaume ESN 95 1:00.37 ESN/656/95 59.16 520
5. VIEJO MENENDEZ, Yulen CNSW 95 59.54 CNSW/289/95 59.56 509
6. LEYSEN, Loic WN 95 1:00.13 WN/267/95 59.68 506
7. VAREWYCK, Charly WN 95 57.71 WN/229/95 59.84 502
8. VISEE, Loic BDB 95 58.85 BDB/356/95 1:00.34 490
9. ROMANINI, Clement SNC 95 58.39 SNC/392/95 1:00.73 480
10. BELSACK, Thomas DM 95 1:04.48 DM/712/95 1:01.40 465
11. VEECKMANS, Mathieu ESN 95 1:.01.91 ESN/835/95 1:01.61 460
12. BRUSTEN, Arthur ONS 95 1:02.10 ONS/373/95 1:02.20 447
13. ATTERTE, Quentin NCA 95 1:00.10 NCA/265/95 1:02.30 445
14. LENS, Julien BOUST 95 1.02.71 BOUST/339/95 1:02.44 442
15. TORCIDA SEDANO, Nathan BLAC 95 1:00.25 BLAC/198/95 1:02.67 437
16. LE CLERCQ, Mike CNSW 95 1.03.65 CNSW/404/95 1:03.15 427
17. VERSTUYFT, Jerome CHTHN 95 1:03.53 CHTHN/249/95 1:03.53 420
18. JEANGILLE, Antonin NCH 95 1:04.13 NCH/251/95 1:03.79 414
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 2, Garcons, 100m Libre, 15 ans

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
forf.nd.

LABACHI, Bilal Charles
LONGDOQOZ, Enki
SIMON, Arthur
SODEMANN, Oliver
SORET, Nathan
HARDY, Joris
BERGERET, Antonin
CURTZ, Antoine

VAN LUCHENE, Pierre
HUET, Lancelot
THIRION, Lucas
TILMAN, Nicolas
ANDRE, Alexandre

16 ans

17.
forf.nd.
forf.nd.

ONoGa kNP

CROUQUET, Adrien
MAHAUX, Jonathan
TESTON, Marco
GONDA, Tommy
NGUYEN, Francois
WAUTERS, Bryan
SARDAR, Joshua

DE MENNA, Anthony
ROSEN, Basile
VANZON, Theo
COESSENS, Lionel
RAQUET, Benoit
CATINUS, Sven
HERGOT, Bastien

DE MEUNYNCK, Victor
VAN CAILLIE, Francois
HAAGMANS, Cedric
PLEYERS, Carl
LAMBERT, Louis

Epreuve 3

6.2.10

Club

CHTHN
MOSAN
CNSW
WN
DWST
NCH
ENL
DWST
ESP
FLIPP
BLAC
CNJ
BST

NCA
VN
CNSW
FNCS
MOSAN
SNC
RBP
ESN
CNA
EC

DM
CNBA
NOC
ESN
WN

FNCS
CHTHN
EMBOU

Année

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

Tps insc.
1:03.91
1:02.86
1:03.74
1:04.50
1:02.63
1:06.33
1:05.29
1:02.23
1:03.80
1:04.82
1:04.99
1:07.44
1:03.19

54.85
56.48
57.78
56.96
57.82
1:02.45
59.58
1:02.22
1:02.56
1:01.22
1:00.67
1:00.32
1:00.03
1:02.45
1:03.62
1:01.27
1:03.35
57.35
59.81

Filles, 200m Libre

N° conc.

CHTHN/341/95
MOSAN/602/95
CNSW/252/95
WN/247/95
DWST/010/95
NCH/227/95
ENL/714/95
DWST/041/95
ESP/027/95
FLIPP/190/95
BLAC/231/95
CNJ/152/95
BST/012/95

NCA/253/94
VN/402/94
CNSW/172/94
FNCS/117/94
MOSAN/572/94
SNC/403/94
RBP/668/94
ESN/813/94
CNA/332/94
EC/303/94
DM/714/94
CNBA/683/94
NOC/148/94
ESN/716/94
WN/252/94
W/144/94
FNCS/128/94
CHTHN/263/94
EMBOU/253/94

Résultat

Pts

1:03.96 411
1:04.02 410
1:04.12 408
1:04.21 406
1:04.88 394
1:05.51 383
1:05.75 378
1:05.79 378
1:06.25 370
1:06.35 368
1:06.50 366
1:08.06 341

54.67 658

57.20 575

57.97 552

58.94 525

59.21 518
1:01.01 474
1:01.49 463
1:01.70 458
1:01.79 456
1:02.13 449
1:02.21 447
1:02.27 446
1:02.54 440
1:03.05 429
1:04.18 407
1:04.54 400
1:04.90 394

11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 3:09.00; 12: 2:50.00; 13: 2:41.00; 14: 2:34.00; 15: 2:30.00; 16: 2:27.00

Points: FINA 2008

Rang
11 ans
1. VAN DEN BOSSCHE, Eline
2. N'DEMBA, Bibiane
3. SCHOONJANS, Shelly
4. NICOLAY, Aude
5. MICHELS, Lise
6. DAWANS, Axelle
7. BALDASSARE, Laura
8. CARYN, Orane
9. FALLAISE-BADOT, Sarah
10. DEMAREZ, Celine
11. THONON, Laurane
12. LAUNAY, Anne
13. FREUVILLE, Margot
14. VANHOEYMISSEN, Charline
15. DE WALEFFE, Lucile
16. DELBART, Lea

AN

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

Temps
CNB 2:36.44
TAN 2:46.77
CNBA 2:48.97
EMBOURG 2:50.39
ESP 2:51.14
Dison Wekenraedt Swimming Team 2:52.03
EMBOURG 2:53.04
DM 2:55.40
w 2:55.41
BCSG 2:55.54
EMBOURG 2:56.19
Dison Wekenraedt Swimming Team 2:57.52
CNHuy 2:58.78
ENN 2:59.47
CNHuy 3:08.30
ESP 3:10.50

Pts

405
334
321
313
309
304
299
287
287
287
283
277
271
268
232
224

100m

1:16.98
1:20.68
1:21.02
1:22.51
1:19.78
1:24.68
1:22.23
1:22.87
1:22.30
1:24.86
1:23.50
1:24.07
1:26.47
1:28.80
1:33.57
1:29.41

200m

1:19.46
1:26.09
1:27.95
1:27.88
1:31.36
1:27.35
1:30.81
1:32.53
1:33.11
1:30.68
1:32.69
1:33.45
1:32.31
1:30.67
1:34.73
1:41.09
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 3, Filles, 200m Libre

12 ans

FRANCO, Charlotte
GILLET, Victoria
MOREAU, Wendy
LYRI, Maria
KERKENI, Sonia
CREPIN, Marion
HUYSMANS, Severine
MURPHY, Anya
CAVADINI, Virginie
DEFRENNE, Blandine
SCHOONJANS, Wesly
BROGNIAUX, Alice
GILBERT, Juliette
BACCAUW, Manon
FRANCAUX, Alice
EGGERICKX, Pauline
TROISFONTAINE, Clelie
GOETHALS, Reinhilde
JAMAR, Mathilde
RUMFELS, Oceane

13 ans

15.
forf.nd.

ANSSEAU, Flore
VAN DEN BOSSCHE, Manon
ENGELS, Elise
BULTE, Manon
FEUILLEN, Caroline
ANCIAUX, Camille
NGUYEN, Emilie
LEVEQUE, Justine
BOLEN, Marie
DELAHAUT, Camille
THIRY, Coralie
GUERET, Margaux
HABETS, Sarah
MOLINA, Eva
ROEMANS, Anaelle
BEGA, Kamila

14 ans

14.
forf.nd.

MIDREZ, Noémie
GRANDJEAN, Joan
GODEFROID, Marie
MESTDAGH, Magali
COESSENS, Audrey
ALDRIC, Amandine
HUYSMANS, Estelle
LENOIR, Charline
KERKENI, Sarah
HICK, Muriel

NEY, Laurine

DE BROUX, Marie
LAGAE, Chloe
STICHELBOUT, Marine
DELAHAUT, Morgane

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98

98
98
98

98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

ESN 2:30.45
VN 2:31.84
CNSN 2:32.49
CNSW 2:34.00
BST 2:35.89
CNBA 2:37.54
LGN 2:37.67
WN 2:41.61
CNBA 2:43.06
BDB 2:43.17
CNBA 2:43.70
BOUST 2:44.52
WN 2:49.48
BST 2:49.71
ONS 2:50.34
BOUST 2:51.95
EMBOURG 2:54.26
CNBA 2:57.26
EMBOURG 3:03.53
EMBOURG 3:03.92
CNHuy 2:18.79
CNB 2:22.05
DM 2:23.47
ESN 2:24.25
ESN 2:27.44
CF 2:30.29
MOSAN 2:30.57
BDB 2:33.21
CNJ 2:35.94
WN 2:37.18
WN 2:37.56
CNBA 2:38.05
LGN 2:38.92
FNCS 2:39.54

Dison Wekenraedt Swimming Team 2:39.58
CNSW

VN 2:11.78
LGN 2:17.13
CHTHN 2:21.50
DM 2:23.26
DM 2:24.14
DM 2:26.28
LGN 2:27.09
ESN 2:27.75
BST 2:28.43
NCA 2:30.30
CNA 2:30.58
NOC 2:32.42
DM 2:33.25
CNT 2:35.35
WN

455
443
437
424
409
396
395
367
358
357
353
348
318
317
314
305
293
278
251
249

580
541
525
516
484
457
454
431
409
399
396
393
386
382
381

677
601
547
527
518
495
487
481
474
457
454
438
431
413

1:12.46
1:12.47
1:13.44
1:14.41
1:16.91
1:13.80
1:16.56
1:18.11
1:21.37
1:19.48
1:16.73
1:19.11
1:21.80
1:22.39
1:24.21
1:23.81
1:25.65
1:22.62
1:27.67
1:29.75

1:06.74
1:09.10
1:10.30
1:08.57
1:10.30
1:11.88
1:13.32
1:13.27
1:15.57
1:16.34
1:17.06
1:14.58
1:18.22
1:18.27
1:16.14

1:04.82
1:05.49
1:09.02
1:10.90
1:08.68
1:09.43
1:10.57
1:10.82
1:11.74
1:11.06
1:10.75
1:11.49
1:12.90
1:13.13

1:17.99
1:19.37
1:19.05
1:19.59
1:18.98
1:23.74
1:21.11
1:23.50
1:21.69
1:23.69
1:26.97
1:25.41
1:27.68
1:27.32
1:26.13
1:28.14
1:28.61
1:34.64
1:35.86
1:34.17

1:12.05
1:12.95
1:13.17
1:15.68
1:17.14
1:18.41
1:17.25
1:19.94
1:20.37
1:20.84
1:20.50
1:23.47
1:20.70
1:21.27
1:23.44

1:06.96
1:11.64
1:12.48
1:12.36
1:15.46
1:16.85
1:16.52
1:16.93
1:16.69
1:19.24
1:19.83
1:20.93
1:20.35
1:22.22
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 3, Filles, 200m Libre

15 ans
1. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:09.21 719 1:02.67 1:06.54
2. TOPPET-HOEGARS, Victoria 95 WN 2:11.81 677 1:02.97 1.08.84
3. CEUSTERS, Meghan 95 WN 2:15.04 629 1:05.06 1:09.98
4. MATROULE, Chloe 95 LGN 2:16.37 611 1:04.64 1:11.73
5. DEBROEYER, Delphine 95 CNSW 2:17.58 595 1:07.13 1:10.45
6. LEFFIN, Valentine 95 SVDE 2:22.06 541 1:08.46 1:13.60
7. MAMBOURG, Kalina 95 BOUST 2:27.74 481 1:11.91 1:15.83
8. CROWIN, Mathilde 95 ESP 2:28.40 474 1:10.85 1:17.55
9. REUL, Jessica 95 FNCS 2:28.60 472 1:10.86 1:17.74
10. PINTILEI, Sophie 95 CNHuy 2:29.29 466 1:12.53 1:16.76
11. DE GYNS, Violette 95 BOUST 2:29.86 461 1:11.81 1:18.05
12. DANTROU, Charline 95 WN 2:36.86 402 1:15.06 1:21.80
forf.nd. LEVEQUE, Emilie 95 BDB
16 ans
1. DODEMONT, Maurine 94 VN 2:11.70 679 1:03.45 1.08.25
2. BURET, Estelle 94 CNA 2:12.47 667 1:03.50 1.08.97
3. DELL'AIERA, Alice 94 WN 2:18.49 584 1:07.28 1:11.21
4. FROIDBISE, Philippine 94 CNSW 2:20.72 556 1:09.31 1:11.41
5. VANDERELST, Edwige 94 DM 2:21.91 542 1:08.91 1:13.00
6. LEBRUN, Jodie 94 ESN 2:23.16 528 1:08.38 1:14.78
7. CEUSTERS, Celine 94 WN 2:23.94 520 1:08.59 1:15.35
8. NAILI, Aurélie 94 CNSW 2:26.43 494 1:10.92 1:15.51
9. ROBERT, Julie 94 CHTHN 2:28.80 470 1:09.54 1:19.26
10. DELATTRE, Caroline 94 CNJ 2:29.58 463 1:12.42 1:17.16
11. MULLER, Anna 94 SSSvV 2:29.61 463 1:11.73 1:17.88
12. CARPIN, Noelie 94 SNC 2:29.87 460 1:11.69 1:18.18
13. PEIGNEUX, Gaélle 94 CNA 2:29.97 460 1:11.47 1:18.50
14. PAUWELS, Eleonore 94 CNJ 2:30.19 458 1:11.08 1:19.11
Epreuve 4 Gargons, 200m Papillon 12 - 16 ans
6.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 12: 3:10.00; 13: 2:58.00; 14: 2:45.00; 15: 2:40.00; 16: 2:35.00
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
12 ans
forf.nd. AERTS BANCKEN, Martin 98 EMBOURG
13 ans
1. VANHUYS, Logan 97 DM 2:33.84 405 1:12.82 1:21.02
2. DAL, Thomas 97 DM 2:35.77 390 1:13.66 1:.22.11
3. KUCKART, Eric 97 CF 2:39.08 366 1:12.87 1:26.21
4. BUYSSENS, Jordan 97 DM 2:46.56 319 1:19.27 1:27.29
5. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 RBP 2:46.86 317 1:13.67 1:33.19
6. BUYSSENS, Nollan 97 DM 2:49.14 304 1:21.60 1:27.54
14 ans
1. AERTS BANCKEN, Guillaume 96 EMBOURG 2:22.70 507 1:08.71 1:13.99
2. SZABO, Robin 96 Dison Wekenraedt Swimming Team 2:23.49 499 1:07.44 1:16.05
15 ans
1. HOPCHET, Maxandre 95 SNC 2:18.41 556 1:06.00 1:12.41
2. CREPIN, Rémi 95 CNBA 2:30.23 435 1:11.12 1:19.11
forf.nd. LEGRAND, Dylan 95 DM
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 4, Garcons, 200m Papillon

16 ans
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 2:16.57 578 1:04.22 1:12.35
2. JACQUERIE, Paul 94 HN 2:21.77 517 1:03.79 1:17.98
3. MASSART, Martin 94 CNSW 2:27.54 459 1:08.20 1:19.34
4. FEDRIGO, Tristan 94 W 2:29.73 439 1:10.16 1:19.57
5. WAUTERS, Bryan 94 SNC 2:37.01 381 1:12.87 1:24.14
Epreuve 5 Filles, 100m Papillon 10 ans
6.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 2:00.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
1. DUMONT, Juliette EMBOU 00 NT EMBOU/415/00 1:40.35 185
2. RENARD, Juliette DM 00 1:53.03 DM/661/00 1:44.40 165
3. HEYERES, Pauline DWST 00 NT DWST/063/00 1:47.22 152
4. DE LOOF, Laurianne DM 00 1:48.33 DM/658/00 1:48.56 146
5. TALMASSE, Celine CHTHN 00 1:50.05 CHTHN/347/00 1:48.96 145
6. CARNEVALE, Marine CHTHN 00 1:50.15 CHTHN/343/00 1:53.52 128
disg. LEGRAND, Orlane DM 00 1:42.37 DM/660/00 1:32.54
Epreuve 6 Filles, 100m Papillon 11-16 ans
6.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:45.00; 12: 1:35.00; 13: 1:26.00; 14:1:21.00; 15: 1:19.00; 16: 1:17.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11 ans
1. THONON, Laurane EMBOU 99 NT EMBOU/396/99 1:33.58 228
2. FALLAISE-BADOT, Sarah w 99 NT W/123/99 1:33.81 227
3. MICHELS, Lise ESP 99 1:42.14 ESP/039/99 1:38.08 198
4. ELIAS, Inés DWST 99 1:35.22 DWST/072/99 1:38.22 198
5. BALDASSARE, Laura EMBOU 99 NT EMBOU/358/99 1:41.63 178
6. NICOLAY, Aude EMBOU 99 NT EMBOU/410/99 1:43.87 167
12 ans
1. GILLET, Victoria VN 98 1:26.53 VN/441/98 1:24.27 313
2. FRANCO, Charlotte ESN 98 1:23.52 ESN/825/98 1:28.13 274
3. MURPHY, Anya WN 98 1:29.89 WN/218/98 1:28.47 270
4. RUELLE, Clemence CCM 98 1:33.80 CCM/489/98 1:28.97 266
5. GILBERT, Juliette WN 98 1:30.94 WN/245/98 1:30.13 256
6. CREPIN, Marion CNBA 98 1:33.42 CNBA/772/98 1:30.64 251
7. VAN DESSEL, Erika SNC 98 1:31.72 SNC/415/98 1:33.35 230
8. SCHOONJANS, Wesly CNBA 98 1:29.88 CNBA/709/98 1:34.75 220
9. COSSE, Cecile FLIPP 98 1:32.97 FLIPP/219/98 1:36.02 212
10. BACCAUW, Manon BST 98 1:34.50 BST/001/98 1:38.06 199
13 ans
1. HARZE, Marine DWST 97 1:11.18 DWST/070/97 1:15.41 437
2. BULTE, Manon ESN 97 1:18.78 ESN/793/97 1:16.37 420
3. CANTAMESSA, Roxane w 97 1:20.13 W/153/97 1:18.88 382
4. ENGELS, Elise DM 97 1:18.64 DM/609/97 1:18.99 380
5. HABETS, Sarah LGN 97 1:27.15 LGN/267/97 1:26.37 291
6. MARECHAL, Marie CHTHN 97 1:24.12 CHTHN/275/97 1:26.63 288
forf.nd. BEGA, Kamila CNSW 97 1:21.03 CNSW/365/97
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 6, Filles, 100m Papillon

1. GRANDJEAN, Joan

2. LITTRE, Julie

3. COESSENS, Audrey
4. BALDASSARE, Emilie
5. COESSENS, Nora

6. ELIAS, Marine

7. KERKENI, Sarah

d. RIMEE, Florence

LEFEBVRE, Elodie
VRIJENS, Celine
DEBROEYER, Delphine
MAHOUX, Madeleine
FREYMANN, Emilie
forf.nd. DUBOIS, Marjoline
forf.nd. DE WEE, Alison
forf.nd. ADAM, Deborah

apwd e

=
(o]
Q
>
n

VANSANTVOORT, Emilie
MIDREZ, Emilie
LACROIX, Marielle

LYRI, Afroditi
DELL'AIERA, Alice
POLLART, Helene

NAILI, Aurélie
CHMELICEK, Elena
VANDERELST, Edwige

©CoNoO WD R

Epreuve 7
6.2.10

LGN
CNSW
DM
EMBOU
DM
DWST
BST
EMBOU

CNSW
HN
CNSW
FLIPP
CNSPA
NOC
CNJ
ESN

CNBA
VN
BOUST
CNSW
WN
ONS
CNSW
CNT
DM

Filles, 200m Brasse

96
96
96
96
96
96

96

95
95
95
95
95
95
95
95

94
94

94
94
94
94
94
94

1:06.58
1:17.27
1:18.35
1:21.49
1:19.53
1:21.57
1:22.59
1:23.53

1:07.11
1:10.12
1:12.37
1:15.19
1:14.67
1:21.93
1:13.12
1:19.56

1:06.83
1:04.57
1:08.50
1:12.55
1:10.34
1:10.88
1:16.90
1:10.67
1:16.73

LGN/228/96
CNSW/388/96
DM/713/96
EMBOU/327/96
DM/715/96
DWST/073/96
BST/006/96
EMBOU/330/96

CNSW/128/95
HN/099/95
CNSW/273/95
FLIPP/236/95
CNSPA/243/95
NOC/176/95
CNJ/131/95
ESN/719/95

CNBA/655/94
VN/426/94
BOUST/261/94
CNSW/394/94
WN/221/94
ONS/270/94
CNSW/331/94
CNT/500/94
DM/716/94

1:09.69 553
1:15.27 439
1:17.57 401
1:19.09 378
1:19.74 369
1:22.82 330
1:23.75 319
1:06.80 628
1:09.43 559
1:13.86 465
1:16.10 425
1:17.63 400
1:05.39 670
1:07.03 622
1:10.28 539
1:11.16 520
1:11.74 507
1:12.40 493
1:17.73 399
1:17.78 398
1:18.64 385
11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 3:50.00; 12: 3:40.00; 13: 3:23.00; 14: 3:14.00; 15: 3:10.00; 16: 3:05.00

Points: FINA 2008

Rang
11 ans

MICHELS, Lise

VAN DEN BOSSCHE, Eline
TROST, Eva

ELIAS, Inées

LAUNAY, Anne

PIRON, Juliette

ETIENNE, Marie

DAWANS, Axelle
DELBART, Lea

CoNOOM~WNE

12 ans

LYRI, Maria
MURPHY, Anya
CORNETTE, Laura
KHIYARA, Ines

VAN GINDERACHTER, J.
GOETHALS, Reinhilde
DUMONT, Sophie
HUYSMANS, Severine
KERKENI, Sonia
SCOHY, Amandine
COSSE, Cecile

POOCONOORWDNE

B

AN

99
99
99
99
99

99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

ESP
CNB
BOUST

Temps

3:16.97
3:21.56
3:32.09

Dison Wekenraedt Swimming Team 3:35.60
Dison Wekenraedt Swimming Team 3:39.70
ESN 3:39.76
ESN 3:41.08
Dison Wekenraedt Swimming Team 3:46.82
ESP 3:49.95
CNSW 3:11.33
WN 3:17.94
CNB 3:21.20
LGN 3:21.49
BOUST 3:24.84
CNBA 3:26.84
EMBOURG 3:27.62
LGN 3:27.86
BST 3:28.71
CHAT 3:31.24
FLIPPERS 3:31.89

Pts

381
355
305
290
274
274
269
249
239

415
375
357
356
338
329
325
324
320
309
306

100m 200m

1:37.38 1:39.59
1:38.04  1:43.52
1:43.04  1:49.05
1:45.02 1:50.58
1:45.43 1:54.27
1:45.30 1:54.46
1:48.09 1:52.99
1:49.51 1:57.31
1:50.68 1:59.27

1:33.15 1:38.18
1:35.02 1:42.92
1:39.26 1:41.94
1:37.61 1:43.88
1:40.08 1:44.76
1:41.61 1:45.23
1:40.16 1:47.46
1:38.23 1:49.63
1:41.43 1:47.28
1:40.32 1:50.92
1:43.48 1:48.41
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 7, Filles, 200m Brasse, 12 ans

Rang

12.
13.
14.
forf.nd.

VOLCHER, Wendy
VANZON, Margo
FRANCAUX, Alice
DUMOULIN, Tamara

13 ans

NogahsMwdhE

BEAUVOIS, Aurélie
ENGELS, Elise

COLSON, Celine
VANNESTE, Margaux
LEVEQUE, Justine

VAN MELKEBEKE, Léonore

MOLINA, Eva

14 ans

1.
2
3
4
5.
6.
7
8
9
d

forf.n

LARDINOIS, Charlotte
VIEILVOYE, Charlotte
COESSENS, Audrey
ELIAS, Marine
SAGGIORATO, Elisa
CHARLES, Maélys
DUBOIS, Josephine
PEETERS, Jodie

ISTIRY, Alexia
THEUNISSEN, Laurie-Anne

15 ans

©ONoGOA~WNE

forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

GALLEZ, Estelle
MAMBOURG, Kalina
PIRON, Noemie
CEUSTERS, Meghan
GOETHALS, Liesbeth
TOPPET-HOEGARS, Victoria
CROWIN, Mathilde
NAILI, Nesrine

DE COSTER, Julie
GILTAY, Fanny
COSSE, Aline
LEVEQUE, Emilie

16 ans

1
2
3
4,
5.
6
7
8
9
d

forf.nd.

ANSSEAU, Camille
CEUSTERS, Celine
PIRON, Eloise
DELL'AIERA, Alice
HARVANGT, Amandine
BRUWIER, Justine
FROIDBISE, Philippine
VANDERELST, Edwige
SERBRUYNS, Anais
HENKINET, Valerie

AN

98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

BST
EC

ONS
ESN

BOUST

HN
BOUST
BDB
BOUST
FNCS

w

VN

DM

Dison Wekenraedt Swimming Team
ESN

ENL

CHTHN

BCSG

RBP

TAN

ONS
BOUST
ESN
WN
CNBA
WN
ESP
CNSW
ESN
ESN
FLIPPERS
BDB

CNHuy
WN
ESN
WN
ESP
NCA
CNSW
DM
SNC
ESN

Temps

3:34.98
3:37.49
3:42.65

3:00.15
3:07.45
3:09.04
3:12.58
3:16.26
3:21.13
3:21.74

2:54.38
2:55.72
3:00.36
3:01.94
3:05.61
3:08.24
3:08.36
3:11.61
3:22.64

2:59.25
3:00.08
3:00.19
3:00.87
3:04.80
3:05.12
3:11.67
3:13.66

2:45.27
2:55.45
2:55.80
2:59.35
3:01.56
3:04.12
3:04.43
3:04.99
3:06.94

Pts

293
283
263

497
442
431
407
385
357
354

548
536
496
483
455
436
435
413
350

505
498
497
492
461
458
413
400

644
538
535
504
486
466
464
459
445

100m

1:46.95
1:46.78
1:49.25

1:25.53
1:31.24
1:29.83
1:33.61
1:34.46
1:40.15
1:39.28

1:22.80
1:24.54
1:24.56
1:26.16
1:30.51
1:30.33
1:31.08
1:32.43
1:37.05

1:24.97
1:26.30
1:25.01
1:27.04
1:25.94
1:28.13
1:32.59
1:34.62

1:20.39
1:23.55
1:23.52
1:26.85
1:26.88
1:27.87
1:32.03
1:29.41
1:31.46

200m

1:48.03
1:50.71
1:53.40

1:34.62
1:36.21
1:39.21
1:38.97
1:41.80
1:40.98
1:42.46

1:31.58
1:31.18
1:35.80
1:35.78
1:35.10
1:37.91
1:37.28
1:39.18
1:45.59

1:34.28
1:33.78
1:35.18
1:33.83
1:38.86
1:36.99
1:39.08
1:39.04

1:24.88
1:31.90
1:32.28
1:32.50
1:34.68
1:36.25
1:32.40
1:35.58
1:35.48
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 8 Gargons, 200m 4 nages 10 ans
6.2.10 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
1. RUELLE, Thibault 00 CCM 3:11.90 228
2. HENVEAUX, Lucas 00 LGN 3:12.10 227
3. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 3:20.31 200
4. MICHEL, Leo 00 Dison Wekenraedt Swimming Team 3:20.46 200
5. MATROULE, Thomas 00 LGN 3:22.07 195
6. GALLEZ, Nicolas 00 ONS 3:39.74 152
forf.nd. FOURNEAU, Liam 00 ONS
Epreuve 9 Gargons, 200m 4 nages 11-16 ans
6.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 11: 3:30.00; 12: 3:14.00; 13: 2:53.00; 14: 2:46.00; 15: 2:40.00; 16: 2:36.00
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
11 ans
1. FEUILLEN, David 99 ESN 2:57.94 286
2. DAL, Lucas 99 DM 2:58.52 283
3. VERVONDEL, Jesens 99 SNC 2:58.96 281
4. KOBAYASHI, Ryuji 99 CNSW 3:01.34 270
5. DURIEUX, Damien 99 CNA 3:02.75 264
6. HUPPERTZ, Stefan 99 SSsV 3:08.60 240
7. BODSON, Nicolas 99 TAN 3:10.39 233
8. COUNOQY, Hugo 99 BCSG 3:15.41 216
9. LAGAE, Remy 99 DM 3:16.42 213
10. EVRARD, Niels 99  CNHuy 3:24.14 189
11. AERTS BANCKEN, Alexandre 99 EMBOURG 3:34.97 162
forf.nd. VEKEMANS, Kiliam 99 EMBOURG
12 ans
1. BIERNAUX, Doriano 98 BDB 2:54.47 303
2. WOLF, Guillaume 98 NCA 2:56.15 295
3. MOUALHI, Yanni 98 ENL 3:04.34 257
4. PIERARD, Goeffrey 98 FNCS 3:08.66 240
5. PORTIER, Theo 98 EMBOURG 3:08.80 239
6. LHEUREUX, Tom 98 BOUST 3:08.93 239
7. BOURSEAU, Lucas 98 NCH 3:13.39 223
8. SIMOENS, Jérome 98 SNC 3:14.49 219
9. CHEVREMONT, Etienne 98 NCH 3:19.07 204
forf.nd. DE COCK, Justin 98 CNBA
forf.nd. AERTS BANCKEN, Martin 98 EMBOURG
13 ans
1. DAL, Thomas 97 DM 2:34.97 433
2. HUPPERTZ, Matthias 97 SSSV 2:35.39 429
3. VANHUYS, Logan 97 DM 2:36.69 419
4. KUCKART, Eric 97 CF 2:37.30 414
5. BUYSSENS, Jordan 97 DM 2:37.65 411
6. SORET, Lucas 97 Dison Wekenraedt Swimming Team 2:38.14 407
7. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 RBP 2:40.25 391
8. BUYSSENS, Nollan 97 DM 2:41.39 383
9. BOULLE, Romain 97 CNSW 2:42.40 376
10. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 RBP 2:45.93 353
11. HOUGARDY, Loic 97 LGN 2:47.92 340
12. DE WEE, Amaury 97 CNJ 2:50.39 326
13. DELVAUX, Denis 97 CNSW 2:50.51 325
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 9, Garcons, 200m 4 nages, 13 ans

Rang

forf.nd.
forf.nd.

ALDRIC, Matrtial
IEMMOLO, Romain

14 ans

SZABO, Robin
DUBUFFET, Robin
BARNSTIJN, Alexandre
JOOSTEN, Christopher
FIANDACA, Lorenzo
VARANO, Enrico

DE GRATIE, David
PORTIER, Thomas
DUNESME, Loic
POULET, Benoit
BENEDEK, Balint
OLIVIER, Marc Antoine
BOULANGER, Michel
ANSELAIN, Benoit

15 ans

19.
forf.nd.
forf.nd.

HOPCHET, Maxandre
MOUREAU, Charles
CREPIN, Rémi
VISEE, Loic

VIEJO MENENDEZ, Yulen

DECOSSAUX, Valentin
CURTZ, Antoine
SORET, Nathan
CAPELLE, Corentin
VEECKMANS, Mathieu
VERSTUYFT, Jerome
DHUR, Martin
BELSACK, Thomas
JANON, Guillaume
LEYSEN, Loic

HUET, Lancelot
SODEMANN, Oliver
VAREWYCK, Charly
LONGDOZ, Enki
LEGRAND, Dylan
ROMANINI, Clement

16 ans

14.
forf.nd.
forf.nd.

ANDRIEN, Maxime
MAHAUX, Jonathan
JACQUERIE, Paul
NGUYEN, Francois
TESTON, Marco
ARABATZIS, Alexandre
FEDRIGO, Tristan
GONDA, Tommy
MASSART, Martin
WAUTERS, Bryan
RAQUET, Benoit
BLASI, Dylan
SARDAR, Joshua
HERGOT, Bastien
PLEYERS, Carl
LAMBERT, Louis

AN

97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

SNC
ESN

Dison Wekenraedt Swimming Team
w

CNBA
BLAC

ENL
CNSW
BLAC
EMBOURG
BDB

LGN
MOSAN
BST
CHTHN
ESP

SNC

ESN

CNBA

BDB

CNSW

Dison Wekenraedt Swimming Team
Dison Wekenraedt Swimming Team
Dison Wekenraedt Swimming Team
NCA

ESN

CHTHN

SSSV

DM

ESN

WN

FLIPPERS

WN

WN

MOSAN

DM

SNC

ESN

VN

HN
MOSAN
CNSW
CF

w
FNCS
CNSW
SNC
CNBA
SNC
RBP
ESN
CHTHN
EMBOURG

Temps

2:24.75
2:32.78
2:35.13
2:36.58
2:37.36
2:38.39
2:38.64
2:38.96
2:41.30
2:42.69
2:42.72
2:42.88
2:44.45
2:46.91

2:23.81
2:24.77
2:27.70
2:28.00
2:30.53
2:30.92
2:33.37
2:35.13
2:35.43
2:35.81
2:37.36
2:37.39
2:40.08
2:40.21
2:41.15
2:44.15
2:44.75
2:45.33
2:46.94

2:17.53
2:23.27
2:24.20
2:24.49
2:26.62
2:28.96
2:29.48
2:30.04
2:33.63
2:34.00
2:35.67
2:36.41
2:37.69
2:44.11

Pts

531
452
431
420
413
405
403
401
384
374
374
373
362
346

542
531
500
497
472
469
446
431
429
426
413
413
393
392
385
364
360
356
346

619
548
537
534
511
487
482
477
444
441
427
421
411
364

100m 200m
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 10
6.2.10

Filles, 400m 4 nages

12 -16 ans
Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 12: 6:40.00; 13: 6:30.00; 14: 6:20.00; 15: 6:10.00; 16: 6:00.00

Rang
12 ans
1. MOREAU, Wendy
50m:
100m:  1:29.57
13 ans

1. VAN DEN BOSSCHE, M.

50m:
100m: 1:17.09

2. ANSSEAU, Flore
50m:
100m: 1:17.86

3. HARZE, Marine
50m:
100m: 1:19.40

4. ENGELS, Elise
50m:
100m: 1:20.51

5. ANCIAUX, Camille
50m:
100m: 1:21.18

6. COLLETTA, Miriam
50m:
100m: 1:32.90

14 ans

1. MIDREZ, Noémie
50m:
100m: 1:13.30

2. GODEFROID, Marie
50m:
100m: 1:17.71

3. COESSENS, Audrey
50m:
100m: 1:19.20

4. MESTDAGH, Magali
50m:
100m: 1:19.92

5. LAGAE, Chloe
50m:
100m: 1:20.45

6. BALDASSARE, Emilie
50m:
100m: 1:24.47

7. NOERA, Federica
50m:
100m: 1:23.51

8. COESSENS, Nora
50m:
100m: 1:25.07

9. ALDRIC, Amandine
50m:
100m: 1:25.26

10. SENGERS, Annaelle
50m:
100m:  1:27.83

AN

98

97

97

97

97

97

97

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

Temps
CNSN 6:15.89
150m: 250m:
200m: 300m:
CNB 5:32.65
150m: 250m:
200m: 300m:
CNHuy 5:39.71
150m: 250m:
200m: 300m:
Dison Wekenraedt Swimming Bbednl4
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:47.01
150m: 250m:
200m: 300m:
CF 6:03.09
150m: 250m:
200m: 300m:
CF 6:21.02
150m: 250m:
200m: 300m:
VN 5:20.74
150m: 250m:
200m: 300m:
CHTHN 5:37.63
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:44.66
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:48.98
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:55.99
150m: 250m:
200m: 300m:
EMBOURG 5:57.33
150m: 250m:
200m: 300m:
ESN 6:01.45
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 6:03.60
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 6:05.85
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 6:10.31
150m: 250m:
200m: 300m:

100m

1:29.57

350m:
400m:

1:17.09

350m:
400m:

1:17.86

350m:
400m:

1:19.40

350m:
400m:

1:20.51

350m:
400m:

1:21.18

350m:
400m:

1:32.90

350m:
400m:

1:13.30

350m:
400m:

1:17.71

350m:
400m:

1:19.20

350m:
400m:

1:19.92

350m:
400m:

1:20.45

350m:
400m:

1:24.47

350m:
400m:

1:23.51

350m:
400m:

1:25.07

350m:
400m:

1:25.26

350m:
400m:

1:27.83

350m:
400m:

200m 300m 400m

6:15.89

5:32.65

5:39.71

5:45.14

5:47.01

6:03.09

6:21.02

5:20.74

5:37.63

5:44.66

5:48.98

5:55.99

5:57.33

6:01.45

6:03.60

6:05.85

6:10.31
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 10, Filles, 400m 4 nages, 14 ans

Rang AN Temps
disg. BILLOUEZ, Aurélie 96 CNT 6:35.39
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m:
15 ans
1. LEFEBVRE, Elodie 95 CNSW 5:37.62
50m: 150m: 250m:
100m: 1:11.53 200m: 300m:
2. VRIJENS, Celine 95 HN 5:38.18
50m: 150m: 250m:
100m:  1:14.89 200m: 300m:
3. GALLEZ, Estelle 95 ONS 5:51.49
50m: 150m: 250m:
100m: 1:25.05 200m: 300m:
4. PIRON, Noemie 95 ESN 5:54.16
50m: 150m: 250m:
100m:  1:23.29 200m: 300m:
forf.nd. GILTAY, Fanny 95 ESN
forf.nd. DELVOIE, Natacha 95 LGN
16 ans
1. ANSSEAU, Camille 94 CNHuy 5:07.58
50m: 150m: 250m:
100m: 1:11.16 200m: 300m:
2. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA 5:20.39
50m: 150m: 250m:
100m: 1:11.57 200m: 300m:
3. POLLART, Helene 94 ONS 5:31.67
50m: 150m: 250m:
100m: 1:16.13 200m: 300m:
4. LYRI, Afroditi 94 CNSW 5:40.70
50m: 150m: 250m:
100m: 1:16.81 200m: 300m:
5. PIRON, Eloise 94 ESN 5:41.65
50m: 150m: 250m:
100m: 1:20.51 200m: 300m:
6. VANDERELST, Edwige 94 DM 5:42.85
50m: 150m: 250m:
100m: 1:21.02 200m: 300m:
7. LACROIX, Marielle 94 BOUST 5:44.35
50m: 150m: 250m:
100m: 1:16.42 200m: 300m:
8. SERBRUYNS, Anais 94 SNC 5:47.89
50m: 150m: 250m:
100m: 1:19.52 200m: 300m:
forf.nd. THONON, Audrey 94 EMBOURG

100m

350m:
400m:

1:11.53

350m:
400m:

1:14.89

350m:
400m:

1:25.05

350m:
400m:

1:23.29

350m:
400m:

1:11.16

350m:
400m:

1:11.57

350m:
400m:

1:16.13

350m:
400m:

1:16.81

350m:
400m:

1:20.51

350m:
400m:

1:21.02

350m:
400m:

1:16.42

350m:
400m:

1:19.52

350m:
400m:

200m 300m 400m

6:35.39

5:37.62

5:38.18

5:51.49

5:54.16

5:07.58

5:20.39

5:31.67

5:40.70

5:41.65

5:42.85

5:44.35

5:47.89
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 11
6.2.10

Filles, 100m Dos

10 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 1:50.00

Points: FINA 2008

Rang

1. LEGRAND, Orlane
DUMONT, Juliette
3. HEYERES, Pauline
4. SPACZAY, Alexandra
5. DUMONT, Valentine
6. VANCOPPENOLLE, Kenza
7. DUSON, Lency
8. BONNET, Eva
9. DE LOOF, Laurianne
10. RENARD, Juliette
11. HARDY, Laurena
12. MARLAIR, Natacha
13. DELECLUSE, Jeanne
14. CARNEVALE, Marine
15. DECHAMPS, Emilie
16. CRABBE, Frédérique
17. TALMASSE, Celine
18. DROUARD, Chloé

Epreuve 12
6.2.10

Club

DM
EMBOU
DWST
CNSW
NOC
BCSG
CNBA
BDB
DM

DM
FLIPP
TAN
DM
CHTHN
FNCS
SNC
CHTHN
CNA

Année Tps insc. N° conc.

00 1:36.75 DM/660/00

00 1:43.74 EMBOU/415/00
00 1:36.86 DWST/063/00
00 1:34.20 CNSW/397/00
00 1:41.69 NOC/999/00
00 1:38.88 BCSG/154/00
00 1:38.15 CNBA/770/00
00 1:42.04 BDB/407/00

00 1:38.00 DM/658/00

00 1:40.10 DM/661/00

00 1:39.98 FLIPP/222/00
00 1:40.32 TAN/236/00

00 1:44.03 DM/709/00

00 1:46.07 CHTHN/343/00
00 1:41.56 FNCS/176/00
00 1:42.72 SNC/383/00

00 1:48.70 CHTHN/347/00
00 1:49.54 CNA/369/00

Filles, 100m Dos

Résultat

Pts

1:31.94 267
1:31.94 267
1:32.21 264
1:33.33 255
1:34.99 242
1:36.09 234
1:36.75 229
1:37.04 227
1:37.36 225
1:37.88 221
1:38.11 220
1:39.05 213
1:39.06 213
1:41.08 201
1:41.75 197
1:41.86 196
1:43.51 187
1:46.72 171

11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:39.00; 12: 1:31.00; 13: 1:24.00;

14:1:20.00; 15:1:18.00; 16: 1:16.00

Points: FINA 2008

Rang
11 ans

VAN DEN BOSSCHE, Eline
MICHELS, Lise
DAWANS, Axelle
TROST, Eva
FREUVILLE, Margot
SCHOONJANS, Shelly
DEMAREZ, Celine
VANHOEYMISSEN, Charline
9. LAUNAY, Anne
10. JEANGOUT, Cécile
11. DELBART, Lea
12. FALLAISE-BADOT, Sarah
13. ETIENNE, Marie
14. DE WALEFFE, Lucile
15. SIMON, Laura
disg. REINQUIN, Justine

NG~ WONE

FRANCO, Charlotte
KHIYARA, Ines
VOLCHER, Caroline
MOREAU, Wendy
PIVONT, Laura
KERKENI, Sonia
EGGERICKX, Pauline
GILBERT, Juliette
SIMON, Fiona
DEFRENNE, Blandine
JAMAR, Mathilde

12. CAVADINI, Virginie
13. FRANCAUX, Alice

14. CUVELLIEZ, Lucie
15. RUELLE, Clemence
16. TROISFONTAINE, Clelie
17. VAN DESSEL, Erika

[y

Club

CNB
ESP
DWST
BOUST
CNHUY
CNBA
BCSG
ENN
DWST
CNA
ESP

ESN
CNHUY
CNSN
DM

ESN
LGN
BST
CNSN
CNSW
BST
BOUST
WN
CNHUY
BDB
EMBOU
CNBA
ONS
WN
CCM
EMBOU
SNC

Année Tps insc. N° conc.

99 1:20.01 CNB /312/99
99 1:24.76 ESP/039/99

99 1:25.78 DWST/076/99
99 1:29.81 BOUST/446/99
99 1:31.57 CNHUY/331/99
99 1:33.85 CNBA/730/99
99 1:35.21 BCSG/141/99
99 1:35.12 ENN/276/99

99 1:38.72 DWST/044/99
99 1:34.47 CNA/371/99

99 1:34.19 ESP/006/99

99 1:30.84 W/123/99

99 1:45.24 ESN/924/99

99 NT CNHUY/342/99
99 1:36.86 CNSN/213/99
99 1:38.46 DM/615/99

98 1:18.88 ESN/825/98

98 1:24.97 LGN/268/98

98 1:30.14 BST/008/98

98 1:19.06 CNSN/236/98
98 1:24.96 CNSW/313/98
98 1:25.76 BST/007/98

98 1:28.54 BOUST/398/98
98 1:30.68 WN/245/98

98 1:32.31 CNHUY/340/98
98 1:27.70 BDB/366/98

98 1:30.40 EMBOU/336/98
98 1:26.82 CNBA/708/98
98 1:29.90 ONS/344/98

98 1:32.35 WN/250/98

98 1:31.19 CCM/489/98
98 1:32.71 EMBOU/397/98
98 1:27.66 SNC/415/98

Résultat

1:19.44
1:28.49
1:28.61
1:31.41
1:32.08
1:32.10
1:34.09
1:34.29
1:34.79
1:35.64
1:35.73
1:36.66
1:37.06
1:39.88
1:42.18
1:32.10

1:19.46
1:22.53
1:23.22
1:24.32
1:25.36
1:27.58
1:28.51
1:29.41
1:30.27
1:30.35
1:30.35
1:30.49
1:31.70
1:31.84
1:32.08
1:32.39
1:32.92

Pts

414
299
298
271
266
265
249
247
243
237
236
230
227
208
194

413
369
360
346
333
309
299
290
282
281
281
280
269
268
266
263
258
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 12, Filles, 100m Dos, 12 ans

Rang

18.
forf.nd.

=
w
Q
>
n

ONOOA~®WNE

14 ans

ONO GO A~LONE

[N
o ©

forf.nd.
forf.nd.

-
a1
QO
>
(]

ONoG~WNE

forf.nd.
forf.nd.

-
»
QO
>
(]

©ONoGARONE

RUMFELS, Oceane
DUMOULIN, Tamara

ANSSEAU, Flore
NGUYEN, Emilie
COLSON, Celine
LEVEQUE, Justine
FEUILLEN, Caroline
BULTE, Manon
HARZE, Marine
ANCIAUX, Camille
DELAHAUT, Camille
BOLEN, Marie
ROEMANS, Anaelle
HABETS, Sarah

DI BATTISTA, Lena
GUERET, Margaux
MARENNE, Amélie
COLLETTA, Miriam

GODEFROID, Marie
LAGAE, Chloe
SAGGIORATO, Elisa
HUYSMANS, Estelle
NOERA, Federica
LITTRE, Julie
COESSENS, Audrey
LENOIR, Charline
NEY, Laurine
RIZZOLlI, Elodie
RIMEE, Florence
THEUNISSEN, Laurie-Anne

MATROULE, Chloe
DEBROEYER, Delphine
HERS, Laura
LEFEBVRE, Elodie
DEWANDRE, Sophie
MAMBOURG, Kalina
GALLEZ, Estelle

DE PRIL, Sarah
VENLET, Naomi

DE COSTER, Julie
LEVEQUE, Emilie

DODEMONT, Maurine
ANSSEAU, Camille
VANSANTVOORT, Emilie
PIRON, Eloise

KEBRON, Emilie
POLLART, Helene
VANDERELST, Edwige
CHMELICEK, Elena

Club

EMBOU
ESN

CNHUY
MOSAN
HN
BDB
ESN
ESN
DWST
CF

WN
CNJ
DWST
LGN
BOUST
CNBA
BOUST
CF

CHTHN
DM
ESN
LGN
ESN
CNSW
DM
ESN
CNA
CNA
EMBOU
TAN

LGN
CNSW
BOUST
CNSW
MOSAN
BOUST
ONS
BDB
CNSW
ESN
BDB

VN
CNHUY
CNBA
ESN
ESN
ONS
DM
CNT

Année

98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

97
97

96
96
96
96
96
96
96

96
96
96

95
95
95
95
95
95
95
95

95
95

94
94
94
94
94
94
94
94

Tps insc.

1:39.26
1:27.69

1:14.63
1:14.39
1:17.91
1:16.62
1:17.02
1:16.99
1:16.66
1:16.47
1:24.11
1:21.95
1:22.53
1:22.99
1:23.51
1:26.32
1:24.53
1:20.92

1:12.77
1:14.07
1:16.34
1:15.66
1:18.13
1:18.08
1:15.43
1:20.74
1:14.38
1:24.35
1:21.54
1:16.31

1:07.25
1:08.86
1:18.23
1:12.17
1:16.78
1:17.94
1:16.21
1:16.17
1:16.06
1:07.71
1:16.73

1:08.04
1:09.91
1:10.80
1:15.51
1:15.60
1:13.97
1:15.34
1:16.49

N° conc.

EMBOU/394/98
ESN/917/98

CNHUY/317/97
MOSAN/603/97
HN/091/97
BDB/345/97
ESN/800/97
ESN/793/97
DWST/070/97
CF/126/97
WN/219/97
CNJ/145/97
DWST/001/97
LGN/267/97
BOUST/367/97
CNBA/738/97
BOUST/403/97
CF/123/97

CHTHN/259/96
DM/481/96
ESN/767/96
LGN/229/96
ESN/923/96
CNSW/388/96
DM/713/96
ESN/798/96
CNA/278/96
CNA/312/96
EMBOU/330/96
TAN/205/96

LGN/230/95
CNSW/273/95
BOUST/431/95
CNSW/128/95
MOSAN/629/95
BOUST/288/95
ONS/340/95
BDB/398/95
CNSW/253/95
ESN/891/95
BDB/315/95

VN/483/94
CNHUY/292/94
CNBA/655/94
ESN/640/94
ESN/892/94
ONS/270/94
DM/716/94
CNT/500/94

Résultat Pts
1:39.91 208
1:15.36 485
1:16.24 468
1:17.94 438
1:18.43 430
1:18.60 427
1:18.88 423
1:19.62 411
1:20.70 395
1:22.29 372
1:22.50 369
1:23.81 352
1:24.52 343
1:24.60 342
1:24.79 340
1:25.08 337
1:26.29 323
1:14.00 512
1:14.45 503
1:16.70 460
1:16.73 459
1:17.16 451
1:17.60 444
1:18.23 433
1:18.93 422
1:19.76 409
1:25.57 331
1:09.89 607
1:12.58 542
1:15.49 482
1:17.54 445
1:17.80 440
1:18.48 429
1:19.20 417
1:19.93 406
1:19.99 405
1:10.17 600
1:10.28 597
1:11.37 570
1:14.92 493
1:16.50 463
1:17.80 440
1:18.05 436
1:20.60 396
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 13
6.2.10

Garcgons, 100m Brasse

10 ans
Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 2:05.00

Points: FINA 2008

Rang

1. MICHEL, Leo
LECLERCQ, Nils
SOONTJENS, Owen
KUBAT, Guillaume
DI BATTISTA, Alessandro
GOFFIN, Guilhem
JAMAR DE BOLSEE, Louis
GALLEZ, Nicolas
9. DEWULF, Kiley

10. BOURLARD, Ethan

11. MAHY, Arthur
forf.nd. VANCLEF, Nicolas
forf.nd. FOURNEAU, Liam

©ONoGMWN

Epreuve 14
6.2.10

Club

DWST
COUNT
BOUST
ESP
BOUST
FLIPP
EMBOU
ONS
ENL
BCSG

BOUST
ONS

Gargons, 100m Brasse

Année

00
00
00
00
00
00
00
00
00

Tps insc.

1:49.00
1:47.23
1:50.96
1:53.64
1:55.34
2:02.12
1:43.22
1:55.25
2:00.21
2:00.22
1:57.92
1:55.62
1:56.51

N° conc.

DWST/082/00
COUNT/286/00
BOUST/471/00
ESP/044/00
BOUST/468/00
FLIPP/230/00
EMBOU/408/00
ONS/356/00
ENL/773/00
BCSG/173/00
W/158/00
BOUST/472/00
ONS/357/00

Résultat Pts
1:41.55 202
1:45.03 183
1:52.35 149
1:55.85 136
1:56.10 135
1:56.21 135
1:57.65 130
1:58.85 126
2:00.80 120
2:00.87 120
2:07.12 103

11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:50.00; 12: 1:40.00; 13: 1:31.00; 14: 1:26.00; 15: 1:24.00; 16: 1:22.00

Points: FINA 2008

Rang
11 ans

STAVART, Corentin
COUNOY, Hugo
SOONTJES, Elliot
HUPPERTZ, Stefan
DAL, Lucas
WERTZ, Florent
BODSON, Nicolas
LABEEUW, Grégoire
DAELS, Louis

©CoOoNOGOAMWNPE

=
N
QD
>
]

THIRY, Simon
WOLF, Guillaume
MOUALHI, Yanni
PIERARD, Goeffrey
BIERNAUX, Doriano
LOUVEAU, Julien
BEAUVOIS, Florent
MERLINO, Matteo
HEYERES, Lucas
TILMAN, Martin

SCLOONOGOAWDNE

[N

-
w
QO
>
(]

KUCKART, Eric
DAL, Thomas
HOUGARDY, Loic
BUYSSENS, Nollan
COCHE, Hadrien

agpwdPE

=
IS
o))
>
7]

LEFEBVRE, Sébastien
ANSELAIN, Benoit
CARLIER, Justin
MULLER, Matthias

DE GRATIE, David
BENEDEK, Balint

ok wNE

Club

BOUST
BCSG
BOUST
SSSv
DM
DWST
TAN
CNSW
DM

FNCS
NCA
ENL
FNCS
BDB

BOUST
EC
DWST
CNJ

CF

DM
LGN
DM
BOUST

CNT
ESP

HN
SSSV
BLAC
MOSAN

Année

99
99
99

99
99
99

99

98
98
98
98
98
98
98

98
98

97
97
97
97
97

96
96
96
96

96

Tps insc.

1:28.53
1:38.58
1:39.71
1:40.42
1:41.89
1:46.61
1:43.56
1:47.41
1:47.00

1:28.43
1:31.50
1:37.91
1:37.36
1:32.27
1:38.83
1:38.66
1:38.55
1:40.73
1:40.20

1:22.37
1:22.22
1:27.25
1:24.54
1:31.88

1:24.68
1:21.70
1:25.57
1:24.47
1:22.17
1:22.13

N° conc.

BOUST/201/99
BCSG/150/99
BOUST/444/99
SSSV/209/99
DM/619/99
DWST/058/99
TAN/210/99
CNSW/393/99
DM/618/99

FNCS/160/98
NCA/262/98
ENL/677/98
FNCS/167/98
BDB/372/98
W/134/98
BOUST/397/98
EC/292/98
DWST/061/98
CNJ/170/98

CF/156/97
DM/532/97
LGN/238/97
DM/556/97
BOUST/366/97

CNT/483/96
ESP/001/96
HN/090/96
SSSV/174/96
BLAC/192/96
MOSAN/600/96

Résultat Pts
1:30.36 287
1:39.24 217
1:40.69 207
1:40.83 207
1:41.83 200
1:42.26 198
1:45.54 180
1:49.76 160
1:49.82 160
1:28.95 301
1:31.79 274
1:33.16 262
1:35.23 245
1:35.97 240
1:36.91 233
1:37.38 229
1:38.13 224
1:38.24 223
1:39.98 212
1:22.66 375
1:25.71 336
1:27.53 316
1:28.41 306
1:28.73 303
1:21.09 397
1:22.69 374
1:23.23 367
1:24.05 357
1:24.94 345
1:25.55 338
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 14, Gargons, 100m Brasse

15 ans
1. CURTZ, Antoine DWST 95 1:12.45 DWST/041/95
2. VIEJO MENENDEZ, Yulen CNSW 95 1:12.42 CNSW/289/95
3. VISEE, Loic BDB 95 1:11.56 BDB/356/95
4. MOUREAU, Charles ESN 95 1:17.94 ESN/896/95
5. VEECKMANS, Mathieu ESN 95 1:19.56 ESN/835/95
6. LENS, Julien BOUST 95 1:18.58 BOUST/339/95
7. REINQUIN, Julien DM 95 1:22.29 DM/445/95
8. BRUSTEN, Arthur ONS 95 1:22.04 ONS/373/95
9. HUET, Lancelot FLIPP 95 1:23.89 FLIPP/190/95
10. CAPELLE, Corentin NCA 95 1:23.33 NCA/256/95
11. WALTZING, Jérémie CNA 95 1:25.40 CNA/307/95
12. VERSTUYFT, Jerome CHTHN 95 1:23.04 CHTHN/249/95
13. HARBIT, Yassine CHTHN 95 1:27.80 CHTHN/351/95
forf.nd. LEGRAND, Dylan DM 95 1:16.22 DM/438/95
16 ans
1. CROUQUET, Adrien NCA 94 1:09.14 NCA/253/94
2. GONDA, Tommy FNCS 94 1:10.57 FNCS/117/94
3. DE MEUNYNCK, Victor WN 94 1:14.50 WN/252/94
4. NGUYEN, Francois MOSAN 94 1:12.20 MOSAN/572/94
5. FEDRIGO, Tristan W 94 1:14.61 W/084/94
6. ARABATZIS, Alexandre CF 94 1:17.36 CF/142/94
7. HAAGMANS, Cedric FNCS 94 1:19.08 FNCS/128/94
8. VAN CAILLIE, Francois W 94 1:19.73 W/144/94
9. BAILLY, Geoffrey CNSPA 94 1:16.66 CNSPA/300/94
10. VANZON, Theo EC 94 1:20.80 EC/303/94
forf.nd. KOKTEN, Ismail RBP 94 1:18.69 RBP/714/94
forf.nd. LAMBERT, Louis EMBOU 94 1:10.78 EMBOU/253/94
Epreuve 15 Filles, 50m Libre
6.2.10

1:14.68 508
1:15.25 497
1:15.74 487
1:16.80 467
1:21.07 397
1:21.40 393
1:21.56 390
1:24.90 346
1:25.21 342
1:25.93 334
1:26.04 332
1:27.25 319
1:28.66 304
1:10.43 606
1:14.50 512
1:15.23 497
1:16.35 476
1:17.85 449
1:21.43 392
1:22.16 382
1:22.27 380
1:23.18 368
1:25.05 344
11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 40.00; 12: 37.50; 13: 35.00; 14: 34.00; 15: 32.00; 16: 31.00

Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc.
11 ans

1. N'DEMBA, Bibiane TAN 99 37.08 TAN/235/99
2. CARYN, Orane DM 99 36.30 DM/617/99
3. MICHELS, Lise ESP 99 34.89 ESP/039/99
4. FALLAISE-BADOT, Sarah w 99 36.03 W/123/99
5. TROST, Eva BOUST 99 40.91 BOUST/446/99
6. SIMON, Laura CNSN 99 36.60 CNSN/213/99
7. SCHOONJANS, Shelly CNBA 99 37.01 CNBA/730/99
8. LAUNAY, Anne DWST 99 37.80 DWST/044/99
9. DAWANS, Axelle DWST 99 38.25 DWST/076/99
10. REINQUIN, Justine DM 99 38.84 DM/615/99
11. JEANGOUT, Cécile CNA 99 37.92 CNA/371/99
12. DELBART, Lea ESP 99 38.73 ESP/006/99

disq. ELIAS, Inés DWST 99 39.11 DWST/072/99

12 ans

1. FRANCO, Charlotte ESN 98 35.22 ESN/825/98
2. SCHOONJANS, Wesly CNBA 98 32.89 CNBA/709/98
3. BROGNIAUX, Alice BOUST 98 34.30 BOUST/455/98
4. GILLET, Victoria VN 98 33.20 VN/441/98
5. MOREAU, Wendy CNSN 98 32.03 CNSN/236/98
6. LYRI, Maria CNSW 98 34.04 CNSW/395/98
7. EGGERICKX, Pauline BOUST 98 33.84 BOUST/398/98
8. VOLCHER, Caroline BST 98 37.59 BST/008/98
9. HUYSMANS, Severine LGN 98 34.85 LGN/258/98
10. DEFRENNE, Blandine BDB 98 35.24 BDB/366/98
11. FAVART, Manon ENN 98 37.02 ENN/294/98
12. GOETHALS, Reinhilde CNBA 98 34.62 CNBA/725/98
13. CORNETTE, Laura CNB 98 36.32 CNB /284/98

Résultat

34.06
35.38
35.53
35.56
36.29
36.32
36.77
36.85
36.90
37.00
38.04
39.56
39.34

31.19
32.20
32.89
33.22
33.30
33.49
33.78
34.27
34.38
34.81
35.33
35.40
35.46

Pts

359
320
316
316
297
296
285
284
282
280
258
229

468
425
399
387
384
378
368
353
349
336
322
320
318
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 15, Filles, 50m Libre, 12 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
14. DERWA, Fiona CNHUY 98 38.52 CNHUY/330/98 35.67 313
15. CUVELLIEZ, Lucie WN 98 37.10 WN/250/98 35.70 312
16. PIVONT, Laura CNSW 98 36.94 CNSW/313/98 36.58 290
17. VAN GINDERACHTER, Justine BOUST 98 36.78 BOUST/411/98 37.15 277
forf.nd. DUMOULIN, Tamara ESN 98 34.52 ESN/917/98
forf.nd. STAS, Emilie BLAC 98 33.63 BLAC/208/98
13 ans
1. VAN DEN BOSSCHE, Manon CNB 97 32.49 CNB /313/97 30.27 512
2. BULTE, Manon ESN 97 36.24 ESN/793/97 30.56 497
3. ANSSEAU, Flore CNHUY 97 31.41 CNHUY/317/97 31.22 466
4. ANCIAUX, Camille CF 97 30.55 CF/126/97 31.26 465
5. FEUILLEN, Caroline ESN 97 33.51 ESN/800/97 31.35 461
6. NGUYEN, Emilie MOSAN 97 30.69 MOSAN/603/97 31.48 455
7. BEAUVOIS, Aurélie BOUST 97 32.34 BOUST/375/97 31.87 438
8. HARZE, Marine DWST 97 31.51 DWST/070/97 31.91 437
9. BOLEN, Marie CNJ 97 32.29 CNJ/145/97 32.20 425
10. GUERET, Margaux CNBA 97 35.06 CNBA/738/97 32.36 419
11. ENGELS, Elise DM 97 32.10 DM/609/97 33.05 393
12. MOLINA, Eva FNCS 97 33.11 FNCS/166/97 33.60 374
13. VANNESTE, Margaux BOUST 97 35.52 BOUST/424/97 33.87 365
14. HABETS, Sarah LGN 97 35.06 LGN/267/97 34.59 343
15. MARECHAL, Marie CHTHN 97 33.94 CHTHN/275/97 34.65 341
16. BAUDUIN, Fiona BOUST 97 34.03 BOUST/420/97 34.77 338
17. DI BATTISTA, Lena BOUST 97 35.16 BOUST/367/97 3491 334
18. SABATUCCI, Giulia CNSW 97 34.04 CNSW/264/97 35.06 329
19. VANOOTEGHEM, Pistil DM 97 33.64 DM/625/97 35.24 324
forf.nd. BEGA, Kamila CNSW 97 32.80 CNSW/365/97
14 ans
1. LENOIR, Charline ESN 96 30.26 ESN/798/96 29.76 538
2. GODEFROID, Marie CHTHN 96 29.51 CHTHN/259/96 30.30 510
3. MESTDAGH, Magali DM 96 30.73 DM/613/96 30.35 508
4. ALDRIC, Amandine DM 96 34.47 DM/722/96 31.07 473
5. NOERA, Federica ESN 96 32.14 ESN/923/96 31.11 471
6. COESSENS, Audrey DM 96 30.84 DM/713/96 31.19 468
7. KERKENI, Sarah BST 96 31.81 BST/006/96 31.68 446
8. NEY, Laurine CNA 96 30.49 CNA/278/96 31.77 443
9. HICK, Muriel NCA 96 31.22 NCA/257/96 31.89 438
10. LITTRE, Julie CNSW 96 32.53 CNSW/388/96 31.94 435
11. VENUTI, Camille ENL 96 33.92 ENL/772/96 32.04 431
12. ELIAS, Marine DWST 96 33.02 DWST/073/96 32.10 429
13. PEETERS, Jodie BCSG 96 32.98 BCSG/139/96 32.18 426
14. LAGAE, Chloe DM 96 31.61 DM/481/96 32.55 411
15. BILLOUEZ, Aurélie CNT 96 32.33 CNT/461/96 32.68 407
16. DUBOIS, Josephine CHTHN 96 33.05 CHTHN/262/96 32.83 401
17. COESSENS, Nora DM 96 31.82 DM/715/96 32.90 398
18. SENGERS, Annaelle DM 96 32.22 DM/454/96 33.05 393
19. RIZZOLI, Elodie CNA 96 34.18 CNA/312/96 33.48 378
20. STICHELBOUT, Marine CNT 96 35.02 CNT/524/96 33.50 377
21. COSTA, Anais ENL 96 34.81 ENL/748/96 33.60 374
22. ISTIRY, Alexia RBP 96 33.23 RBP/620/96 36.23 298
forf.nd. THEUNISSEN, Laurie-Anne TAN 96 33.19 TAN/205/96
15 ans
1. CEUSTERS, Meghan WN 95 29.08 WN/264/95 28.97 584
2. VRIJENS, Celine HN 95 28.81 HN/099/95 29.12 575
3. TOPPET-HOEGARS, Victoria WN 95 28.46 WN/228/95 29.48 554
4. GOETHALS, Liesbeth CNBA 95 30.70 CNBA/687/95 29.89 531
5. CROWIN, Mathilde ESP 95 29.63 ESP/029/95 30.43 504
6. DEBROEYER, Delphine CNSW 95 30.12 CNSW/273/95 31.12 471
7. FREYMANN, Emilie CNSPA 95 30.10 CNSPA/243/95 31.13 470
8. DEWANDRE, Sophie MOSAN 95 31.80 MOSAN/629/95 32.62 409
disg. REUL, Jessica FNCS 95 30.00 FNCS/153/95 30.54
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 15, Filles, 50m Libre

16 ans

BURET, Estelle
MIDREZ, Emilie
ANSSEAU, Camille
FROIDBISE, Philippine
PEIGNEUX, Gaélle
LACROIX, Marielle
VANDERELST, Edwige
ROBERT, Julie
DELL'AIERA, Alice
DELATTRE, Caroline
PAUWELS, Eleonore
NAILI, Aurélie

13. VANNESTE, Justine
14. ROBERT, Marie

15. CHMELICEK, Elena
16. KEBRON, Emilie

COLXNOGOAWNE

=

Epreuve 16
6.2.10

CNA
VN
CNHUY
CNSW
CNA
BOUST
DM
CHTHN
WN
CNJ
CNJ
CNSW
CNT
EMBOU
CNT
ESN

94 27.57
94 27.90
94 29.10
94 29.79
94 29.96
94 30.10
94 30.35
94 30.64
94 31.22
94 30.96
94 30.50
94 33.17
94 29.95
94 30.98
94 30.31
94 31.71

Gargons, 200m Dos

CNA/353/94
VN/426/94
CNHUY/292/94
CNSW/122/94
CNA/368/94
BOUST/261/94
DM/716/94
CHTHN/335/94
WN/221/94
CNJ/130/94
CNJ/133/94
CNSW/331/94
CNT/412/94
EMBOU/319/94
CNT/500/94
ESN/892/94

28.25 629
28.76 597
29.35 561
30.27 512
30.48 501
30.52 499
30.90 481
31.21 467
31.23 466
31.96 435
31.96 435
31.96 435
32.06 431
32.18 426
32.53 412
32.76 404
11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 3:25.00; 12: 3:12.00; 13: 3:05.00; 14: 2:47.00; 15: 2:42.00; 16: 2:40.00

Points: FINA 2008

Rang
11 ans

1. FEUILLEN, David
2. DAL, Lucas

3. LAGAE, Remy

4. STAVART, Corentin

5. WERTZ, Sascha

6. HUPPERTZ, Stefan

7. AERTS BANCKEN, Alexandre
8. COUNOY, Hugo

d

forf.nd. VEKEMANS, Kiliam

12 ans

AERTS BANCKEN, Martin
THIRY, Simon
DELFERIERE, Alan
FRIPPIAT, Florian
CHEVREMONT, Etienne
DUMON, Jonathan
ROMERA RUIZ, Pablo
SIMOENS, Jéréme
PORTIER, Theo

HARDY, Vincent

=

CoONGOA~WN

[EnY

13 ans

VANHUYS, Logan
HUPPERTZ, Matthias
SORET, Lucas
BUYSSENS, Jordan
DAL, Thomas
BORISAVLJEVIC, Alexis
KUCKART, Eric
BORISAVLJEVIC, Valentin
BOULLE, Romain

10. DELVAUX, Denis

11. FORESTINI, Thomas
12. HUTZEMAKERS, Julien

©CoNOGOM~WNE

AN

99
99
99
99
99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

Temps
ESN 2:51.85
DM 2:58.82
DM 3:02.17
BOUST 3:04.48
COUNTRY 3:05.90
SSSV 3:06.80
EMBOURG 3:19.81
BCSG 3:23.66
EMBOURG
EMBOURG 2:48.42
FNCS 2:51.83
CNSW 2:57.77
NCA 2:57.90
NCH 3:01.70
BOUST 3:02.29
MOSAN 3:05.13
SNC 3:07.01
EMBOURG 3:10.08
EMBOURG 3:34.38
DM 2:36.59
SSsvV 2:36.81
Dison Wekenraedt Swimming Team 2:37.09
DM 2:37.25
DM 2:38.49
RBP 2:44.78
CF 2:46.01
RBP 2:47.13
CNSW 2:47.88
CNSW 2:49.86
CNSW 2:51.79
HN 2:55.82

Pts

302
268
253
244
238
235
192
181

321
302
273
272
255
253
241
234
223
155

399
397
395
394
385
342
335
328
324
313
302
282

100m

200m
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 16, Gargons, 200m Dos, 13 ans

Rang

13.

14.

15.
disq.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

DELBART, Cyprien
RAQUET, Damien
DELMEZ, Nicolas
FIEVET, Robin
DEBROEYER, Renaud
IEMMOLO, Romain
BRAHAM, Kilian

14 ans

=

CoOxxNor~WN

[EnY

forf.nd.

SZABO, Robin
VARANO, Enrico
FIANDACA, Lorenzo
PORTIER, Thomas
BOULANGER, Michel
JOOSTEN, Christopher
TUZZATO, Jimmy
REICHELT, Thibaut
ZERAIDI, Amine
ANSELAIN, Benoit
ROBERT, Pierre

15 ans

1.
2
3
4
5.
6.
2
8
9
d

forf.nd.

ROMANINI, Clement
LEYSEN, Loic

DHUR, Martin

VAN LUCHENE, Pierre
BELSACK, Thomas
SORET, Nathan
VAREWYCK, Charly
LE CLERCQ, Mike
LONGDOZ, Enki
ANDRE, Alexandre

16 ans

©ONoO GO A~WNE

RAQUET, Benoit
JACQUERIE, Paul
ARABATZIS, Alexandre
BLASI, Dylan
MASSART, Martin
HERGOT, Bastien
JAMAR, Tristan

ROOS, Guillaume

Epreuve 17
6.2.10

AN

97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

95
95

95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
94

CNT
CNBA
BOUST
CNT
CNSW
ESN
VN

Temps

2:57.57
2:58.76
3:01.02
2:50.73

Dison Wekenraedt Swimming Team 2:25.78
CNSW 2:32.18
ENL 2:37.22
EMBOURG 2:38.73
CHTHN 2:40.28
BLAC 2:40.87
BOUST 2:42.19
CNJ 2:46.27
CNSW 2:46.31
ESP 2:48.99
EMBOURG

SNC 2:25.61
WN 2:26.97
SSsV 2:33.21
ESP 2:34.39
DM 2:35.64
Dison Wekenraedt Swimming Team 2:36.31
WN 2:36.54
CNSW 2:40.51
MOSAN 2:40.73
BST

CNBA 2:22.65
HN 2:29.35
CF 2:29.38
SNC 2:31.74
CNSW 2:34.57
ESN 2:37.43
EMBOURG 2:41.09
ESP 2:46.52

Filles, 800m Libre

Pts

274
268
258

495
435
394
383
372
368
359
333
333
317

496
483
426
416
406
401
399
370
369

528
460
460
438
415
393
366
332

100m 200m

11-16 ans
Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 12:50.00; 12:12:15.00; 13: 11:40.00; 14:11:15.00; 15: 10:45.00; 16: 10:30.00

Points: FINA 2008

Rang

11 ans

Club Année

EMBOU 99

1. NICOLAY, Aude
100m: 1:27.39
200m: 3:03.00

2. MICHELS, Lise
100m: 1:24.91
200m: 3:00.66

3. BALDASSARE, Laura
100m: 1:27.89
200m: 3:03.93

1:27.39
1:35.61

1:24.91
1:35.75

1:27.89
1:36.04

300m:
400m: 6:14.51
ESP 99
300m:
400m: 6:13.89
EMBOU 99
300m:

400m: 6:18.50

Tps insc.

NT

500m:
600m:

12:45.04

500m:
600m:

NT

500m:
600m:

N° conc.

EMBOU/410/99

ESP/039/99

EMBOU/358/99

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Résultat Pts

12:24.17 301
12:24.17

12:31.33 293
12:31.33

12:39.53 283

12:39.53
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 17, Filles, 800m Libre

12 ans
1.

13 ans

14 ans

10.

KERKENI, Sonia
100m: 1:19.99
200m: 2:44.84

. CREPIN, Marion

100m: 1:18.89
200m: 2:44.04
CAVADINI, Virginie
100m: 1:21.60
200m: 2:47.02
DEFRENNE, Blandine
100m: 1:22.30
200m: 2:51.11

100m: 1:11.88

200m: 2:29.59

ENGELS, Elise
100m: 1:14.48
200m: 2:33.60

FEUILLEN, Caroline
100m: 1:12.16
200m: 2:32.14

LEVEQUE, Justine
100m: 1:16.31
200m: 2:38.24

SFERRUGGIA, Julia
100m: 1:18.08
200m: 2:39.77

. ROEMANS, Anaelle

100m: 1:18.36
200m: 2:43.99

DEBUYCK, Noémie
100m: 1:19.63
200m: 2:45.89

MIDREZ, Noémie
100m: 1:06.22
200m: 2:15.69

. GRANDJEAN, Joan

100m: 1:08.76
200m: 2:22.59
VIEILVOYE, Charlotte
100m: 1:11.52
200m: 2:28.32
MESTDAGH, Magali

100m: 1:14.47
200m: 2:33.77

. HUYSMANS, Estelle

100m: 1:11.80
200m: 2:29.63

COESSENS, Audrey
100m: 1:14.13
200m: 2:33.38

KERKENI, Sarah
100m: 1:16.41
200m: 2:36.73

. ALDRIC, Amandine

100m: 1:13.86
200m: 2:35.00
BALDASSARE, Emilie
100m: 1:16.92
200m: 2:39.42

LAGAE, Chloe
100m: 1:17.79
200m: 2:41.82

1:19.99
1:24.85

1:18.89
1:25.15

1:21.60
1:25.42

1:22.30
1:28.81

. VAN DEN BOSSCHE, Manon

1:11.88
1:17.71

1:14.48
1:19.12

1:12.16
1:19.98

1:16.31
1:21.93

1:18.08
1:21.69

1:18.36
1:25.63

1:19.63
1:26.26

1:06.22
1:09.47

1:08.76
1:13.83

1:11.52
1:16.80

1:14.47
1:19.30

1:11.80
1:17.83

1:14.13
1:19.25

1:16.41
1:20.32

1:13.86
1:21.14

1:16.92
1:22.50

1:17.79
1:24.03

BST 98 11:38.08 BST/007/98
300m: 500m:
400m: 5:35.91 600m:

CNBA 98 11:15.56 CNBA/772/98
300m: 500m:
400m: 5:33.66 600m:

CNBA 98 11:56.17 CNBA/708/98
300m: 500m:
400m: 5:46.00 600m:

BDB 98 12:07.15 BDB/366/98
300m: 500m:
400m: 5:50.52 600m:

CNB 97 9:51.33 CNB /313/97
300m: 500m:
400m: 5:04.93 600m:

DM 97 10:34.17 DM/609/97
300m: 500m:
400m: 5:11.54 600m:

ESN 97 NT ESN/800/97
300m: 500m:
400m: 5:12.34 600m:

BDB 97 11:02.16 BDB/345/97
300m: 500m:
400m: 5:24.05 600m:

HN 97 10:58.93 HN/082/97
300m: 500m:
400m: 5:24.62 600m:

DWST 97 11:20.22 DWST/001/97
300m: 500m:
400m: 5:34.72 600m:

CNHUY 97 12:13.27 CNHUY/333/97
300m: 500m:
400m: 5:39.16 600m:

VN 96 9:22.33 VN/424/96
300m: 500m:
400m: 4:37.57 600m:

LGN 96 9:31.53 LGN/228/96
300m: 500m:
400m: 4:49.88 600m:

VN 96 10:07.09 VN/416/96
300m: 500m:
400m: 5:04.30 600m:

DM 96 10:41.27 DM/613/96
300m: 500m:
400m: 5:11.71 600m:

LGN 96 10:20.39 LGN/229/96
300m: 500m:
400m: 5:05.63 600m:

DM 96 10:27.94 DM/713/96
300m: 500m:
400m: 5:12.05 600m:

BST 96 11:00.11 BST/006/96
300m: 500m:
400m: 5:19.23 600m:

DM 96 10:26.28 DM/722/96
300m: 500m:
400m: 5:20.69 600m:

EMBOU 96 10:54.53 EMBOU/327/96
300m: 500m:
400m: 5:24.66 600m:

DM 96 10:53.57 DM/481/96
300m: 500m:
400m: 5:31.73 600m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

11:07.95 416
11:15.14 403
11:44.26 355
11:46.74 352
10:16.30 530
10:20.90 519
10:29.71 497
10:54.46 443
10:55.37 441
11:12.22 409
11:20.76 393

9:22.53 697

9:45.01 620
10:15.11 533
10:18.95 523
10:19.69 522
10:31.22 494
10:46.07 460
10:50.70 450
10:51.86 448
11:04.09 424
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 17, Filles, 800m Libre, 14 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11. NEY, Laurine CNA 96 10:40.99 CNA/278/96 11:11.20 410
100m: 1:19.44 1:19.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.81 1:23.37 400m: 5:31.81 600m: 800m: 11:11.20
15 ans
1. DELVOIE, Natacha LGN 95 9:12.85 LGN/221/95 9:21.13 702
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.21 1:08.88 400m: 4:35.80 600m: 800m: 9:21.13
2. TOPPET-HOEGARS, Victoria WN 95 9:33.49 WN/228/95 9:23.39 694
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.10 1:11.53 400m: 4:42.77 600m: 800m: 9:23.39
3. CEUSTERS, Meghan WN 95 9:32.46 WN/264/95 9:46.81 614
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.04 1:13.30 400m: 4:49.89 600m: 800m: 9:46.81
4. LEFFIN, Valentine SVDE 95 10:13.33 SVDE/291/95 10:14.98 534
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.91 1:17.23 400m: 5:04.84 600m: 800m: 10:14.98
5. PINTILEI, Sophie CNHUY 95 11:18.07 CNHUY/332/95 10:38.66 476
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.88 1:20.48 400m: 5:18.69 600m: 800m: 10:38.66
forf.nd. ADAM, Deborah ESN 95 10:20.98 ESN/719/95
16 ans
1. VANSANTVOORT, Emilie CNBA 94 9:31.06 CNBA/655/94 9:33.66 657
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.12 1:10.88 400m: 4:42.49 600m: 800m: 9:33.66
2. VANDERELST, Edwige DM 94 10:21.27 DM/716/94 10:04.90 561
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.81 1:16.74 400m: 5:01.65 600m: 800m: 10:04.90
3. BACKES, Catherine SVDE 94 10:06.26 SVDE/238/94 10:15.63 532
100m: 1:11.64 1:11.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.97 1:17.33 400m: 5:05.59 600m: 800m: 10:15.63
4. MULLER, Anna SSSV 94 10:11.99 SSSV/169/94 10:20.45 520
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.85 1:18.37 400m: 5:07.42 600m: 800m: 10:20.45
5. CEUSTERS, Celine WN 94 9:55.48 WN/263/94 10:26.29 505
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.75 1:18.52 400m: 5:10.61 600m: 800m: 10:26.29
Epreuve 18 Gargons, 400m Libre 10 ans
6.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 : 6:40.00
Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m
1. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 5:57.24 1:27.10 1:33.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.10 200m: 3:00.36 300m: 400m: 5:57.24
2. RUELLE, Thibault 00 CCM 5:57.58 1:27.33 1:33.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.33 200m: 3:01.02 300m: 400m: 5:57.58
3. MATROULE, Thomas 00 LGN 6:07.80 1:30.41 1:35.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.41 200m: 3:05.99 300m: 400m: 6:07.80
4. HENVEAUX, Lucas 00 LGN 6:09.17 1:31.16 1:35.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.16 200m: 3:06.67 300m: 400m: 6:09.17
5. MICHEL, Leo 00 Dison Wekenraedt Swimming Beh848 1:32.46 1:38.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.46 200m: 3:10.65 300m: 400m: 6:18.48
forf.nd. FOURNEAU, Liam 00 ONS

Splash Meet Manager 2007, Build 6500

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

7.2.10 19:29 - Page 21



Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 19
6.2.10

Gargons, 400m Libre

11-16 ans
Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 6:16.00; 12: 5:47.00; 13:5:31.00; 14:5:16.00; 15: 5:00.00; 16: 4:50.00

Rang
11 ans
1. DAL, Lucas
50m:
100m: 1:15.48
2. DURIEUX, Damien
50m:
100m: 1:17.26
3. KOBAYASHI, Ryuiji
50m:
100m: 1:20.30
4. VERVONDEL, Jesens
50m:
100m: 1:18.00
5. EVRARD, Niels
50m:
100m: 1:25.90

forf.nd. KAQUET, Marius

12 ans
1. BIERNAUX, Doriano
50m:
100m:  1:15.71

forf.nd. DE COCK, Justin

13 ans
1. SORET, Lucas
50m:
100m:  1:07.11
2. VANHUYS, Logan
50m:
100m:  1:08.84
3. BUYSSENS, Jordan
50m:
100m:  1:10.70
4, HUPPERTZ, Matthias
50m:
100m:  1:10.07
5. BUYSSENS, Nollan
50m:
100m:  1:11.54
6. SERAICHE, Yacin
50m:
100m: 1:09.03
7. DE WEE, Amaury
50m:
100m: 1:13.62
8. HOUGARDY, Loic
50m:
100m:  1:14.32
9. DELVAUX, Denis
50m:
100m: 1:15.19
forf.nd. IEMMOLO, Romain
forf.nd. ALDRIC, Matrtial

forf.nd.

BRAHAM, Kilian

AN

99

99

99

99

99

99

98

98

97

97

97

97

97

97

97

97

97

97
97
97

Temps
DM 5:26.61
150m: 250m:
200m: 2:39.83 300m:
CNA 5:34.86
150m: 250m:
200m: 2:43.01 300m:
CNSW 5:37.27
150m: 250m:
200m: 2:46.92 300m:
SNC 5:47.34
150m: 250m:
200m: 2:46.76 300m:
CNHuy 6:05.72
150m: 250m:
200m: 2:59.88 300m:
MOSAN
BDB 5:25.25
150m: 250m:
200m: 2:39.46 300m:
CNBA

Dison Wekenraedt Swimming He4n69

150m: 250m:
200m: 2:20.95 300m:

DM 4:48.90
150m: 250m:
200m: 2:23.05 300m:

DM 4:52.96
150m: 250m:
200m: 2:25.70 300m:

SSSV 4:53.62
150m: 250m:
200m: 2:28.45 300m:

DM 4:58.44
150m: 250m:
200m: 2:27.61 300m:

BST 4:58.64
150m: 250m:
200m: 2:25.26 300m:

CNJ 5:06.03
150m: 250m:
200m: 2:31.58 300m:

LGN 5:07.87
150m: 250m:
200m: 2:32.82 300m:

CNSW 5:08.47
150m: 250m:
200m: 2:34.73 300m:

ESN

SNC

VN

100m 200m

1:15.48 1:24.35

350m:

400m: 5:26.61
1:17.26 1:25.75

350m:

400m: 5:34.86
1:20.30 1:26.62

350m:

400m: 5:37.27
1:18.00 1:28.76

350m:

400m: 5:47.34
1:25.90 1:33.98

350m:

400m: 6:05.72

1:15.71 1:23.75
350m:

400m: 5:25.25

1:07.11 1:13.84

350m:

400m: 4:45.69
1:.08.84 1:14.21

350m:

400m: 4:48.90
1:10.70 1:15.00

350m:

400m: 4:52.96
1:10.07 1:18.38

350m:

400m: 4:53.62
1:11.54 1:16.07

350m:

400m: 4:58.44
1:09.03 1:16.23

350m:

400m: 4:58.64
1:13.62 1:17.96

350m:

400m: 5:06.03
1:14.32 1:18.50

350m:

400m: 5:07.87
1:15.19 1:19.54

350m:

400m: 5:08.47

300m 400m
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Epreuve 19, Garcons, 400m Libre

14 ans

1. SZABO, Robin
50m:
100m: 1:07.35

2. AERTS BANCKEN, G.
50m:
100m: 1:09.52

3. BARNSTIJN, Alexandre
50m:
100m: 1:07.16

4. JOOSTEN, Christopher
50m:
100m:  1:08.38

5. DUBUFFET, Robin
50m:

100m: 1:09.65

6. OLIVIER, Marc Antoine

50m:
100m: 1:09.04

7. FIANDACA, Lorenzo
50m:
100m: 1:10.26

8. BOULANGER, Michel
50m:
100m: 1:12.61

9. DUNESME, Loic
50m:
100m: 1:11.45

10. CABARAUX, Guillaume
50m:
100m: 1:10.24

11. MULLER, Matthias
50m:
100m: 1:11.79

12. DE GRATIE, David
50m:
100m: 1:10.51

13. MOREAU, Jeson
50m:
100m:  1:10.65

14. TYCHON, Gaeten
50m:
100m:  1:13.32

15 ans

1. MOUREAU, Charles
50m:
100m: 1:02.60

2. CREPIN, Rémi
50m:
100m: 1:04.81

3. LEYSEN, Loic
50m:
100m: 1:06.69

4. DECOSSAUX, Valentin
50m:
100m: 1:07.19

5. TORCIDA SEDANO, N.
50m:
100m: 1:08.68

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

95

95

95

95

95

Dison Wekenraedt Swimming He38138

150m:
200m: 2:19.80

EMBOURG
150m:
200m: 2:22.11

CNBA
150m:
200m: 2:21.69

BLAC
150m:
200m: 2:22.87

W
150m:
200m: 2:24.17

BST

150m:
200m: 2:23.08

ENL
150m:
200m: 2:25.21

CHTHN
150m:
200m: 2:28.42

BDB
150m:
200m: 2:27.30

GAC
150m:
200m: 2:26.73

SSSvV
150m:
200m:  2:28.79

BLAC
150m:
200m: 2:27.91

CNSN
150m:
200m:  2:28.08

VN
150m:
200m: 2:32.55

ESN
150m:
200m:  2:09.92

CNBA
150m:
200m: 2:13.90

WN
150m:
200m: 2:19.38

250m:
300m:

4:45.10
250m:
300m:

4:50.15
250m:
300m:

4:50.48
250m:
300m:

4:50.93
250m:
300m:

4:51.38

250m:
300m:

4:54.77
250m:
300m:

4:55.30
250m:
300m:

4:56.78
250m:
300m:

4:58.83
250m:
300m:

5:01.79
250m:
300m:

5:02.18
250m:
300m:

5:03.23
250m:
300m:

5:11.67
250m:
300m:

4:26.57
250m:
300m:

4.35.23
250m:
300m:

4:40.18
250m:
300m:

Dison Wekenraedt Swimming Te4®80

150m:
200m: 2:19.86

BLAC
150m:
200m:  2:21.28

250m:
300m:

4:45.46
250m:
300m:

1:.07.35 1:12.45
350m:
400m: 4:38.38

1:09.52 1:12.59
350m:
400m: 4:45.10

1:07.16 1:14.53
350m:
400m: 4:50.15

1:08.38 1:14.49
350m:
400m: 4:50.48

1:09.65 1:14.52
350m:
400m: 4:50.93

1:09.04 1:14.04

350m:
400m: 4:51.38

1:10.26 1:14.95
350m:
400m: 4:54.77

1:12.61 1:15.81
350m:
400m: 4:55.30

1:11.45 1:15.85
350m:
400m: 4:56.78

1:10.24 1:16.49
350m:
400m: 4:58.83

1:11.79 1:17.00
350m:
400m:  5:01.79

1:10.51 1:17.40
350m:
400m: 5:02.18

1:10.65 1:17.43
350m:
400m:  5:03.23

1:13.32 1:19.23
350m:
400m: 5:11.67

1:02.60 1:07.32
350m:
400m: 4:26.57

1:04.81 1:09.09
350m:
400m: 4:35.23

1:06.69 1:12.69
350m:
400m:  4:40.18

1:07.19 1:12.67
350m:
400m: 4:40.80

1:08.68 1:12.60
350m:
400m:  4:45.46
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Epreuve 19, Garcons, 400m Libre, 15 ans

Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m
6. JEANGILLE, Antonin 95 NCH 4:55.08 1:08.43 1:15.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.43 200m: 2:23.84 300m: 400m: 4:55.08
7. VERSTUYFT, Jerome 95 CHTHN 4:55.74 1:09.31 1:15.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.31 200m: 2:25.17 300m: 400m: 4:55.74
8. JANON, Guillaume 95 ESN 4:56.47 1:.07.76 1:16.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.76 200m: 2:24.74 300m: 400m: 4:56.47
9. SODEMANN, Oliver 95 WN 5:01.24 1:11.39 1:17.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.39 200m: 2:28.92 300m: 400m: 5:01.24
10. REINQUIN, Julien 95 DM 5:01.76 1:11.70 1:17.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.70 200m: 2:29.15 300m: 400m: 5:01.76
11. BELSACK, Thomas 95 DM 5:02.27 1:11.72 1:17.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.72 200m: 2:29.39 300m: 400m: 5:02.27
12. VAREWYCK, Charly 95 WN 5:03.79 1:10.28 1:16.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.28 200m: 2:26.38 300m: 400m: 5:03.79
13. ATTERTE, Quentin 95 NCA 5:06.16 1:.08.77 1:18.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.77 200m: 2:26.95 300m: 400m: 5:06.16
14. HUET, Lancelot 95 FLIPPERS 5:06.46 1:12.76 1:16.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.76 200m: 2:28.94 300m: 400m: 5:06.46
forf.nd. LEGRAND, Dylan 95 DM
16 ans
1. CROUQUET, Adrien 94 NCA 4:20.43 1:.02.16  1:07.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.16 200m: 2:09.23 300m: 400m: 4:20.43
2. MAHAUX, Jonathan 94 VN 4.26.39 1:02.72 1:08.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.72 200m: 2:10.72 300m: 400m: 4:26.39
3. TESTON, Marco 94 CNSW 4:41.45 1:05.93 1:10.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.93 200m: 2:16.11 300m: 400m: 4:41.45
4. VAN CAILLIE, Frangois 94 w 4:51.58 1:08.60 1:13.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.60 200m: 2:21.68 300m: 400m: 4:51.58
5. RAQUET, Benoit 94 CNBA 4:52.10 1:08.83 1:13.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.83 200m: 2:22.48 300m: 400m: 4:52.10
forf.nd. PLEYERS, Carl 94 CHTHN
Epreuve 20 Filles, 4 x 100m Libre 11-16 ans
6.2.10 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
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Epreuve 20, Filles, 4 x 100m Libre

11-12 ans

1. BENJAMINES CNBA

GOETHALS, Reinhilde
CAVADINI, Virginie

2. BENJAMINES BST
VOLCHER, Caroline
VOLCHER, Wendy

3. BOUST 4 BENJ
BROGNIAUX, Alice
TROST, Eva

4. BENJAMINES EMBOURG

THONON, Laurane
TROISFONTAINE, Clelie

5. BENJAMINES WN
GILBERT, Juliette
CUVELLIEZ, Lucie

6. BENJAMINES CNB
CORNETTE, Laura
LETOCARD, Louise

7. BENJAMINES CNSW

PIVONT, Laura
LYRI, Maria

8. CNHUY 1 BENJ
FREUVILLE, Margot
SIMON, Fiona

13- 14 ans

1. MINIMES 1 DM
MESTDAGH, Magali
ALDRIC, Amandine

2. MINIMES ESN
LENOIR, Charline
NOERA, Federica

3. MINIMES 1 CNSW

FONTAINE, Sandrine
NICLAES, Maité

4. MINIMES WN
THIRY, Coralie
DELAHAUT, Camille

5. BOUST 2 MIN
VANNESTE, Margaux
BAUDUIN, Fiona

6. MINIMES 2 DM
LAGAE, Chloe
VANOOTEGHEM, Pistil

7. MINIMES CF
ANCIAUX, Camille
COLLETTA, Miriam

8. MINIMES 2 CNSW
MACRAE, Ashley
VENLET, Moira

15-16 ans

1. CADETTES WN
CEUSTERS, Meghan
CEUSTERS, Celine

2. CADETTES 1 CNSW

FROIDBISE, Philippine
DEBROEYER, Delphine

3. BOUST 1 CADETTES

MAMBOURG, Kalina
DE GYNS, Violette

4. CADETTES 2 CNSW

MAES, Pauline
NAILI, Nesrine

forf.nd. CADETTES ESN

98
98

98
98

98
99

98

98
98

98
99

98
98

99
98

96
96

96
96

96
96

97
97

97
97

96

97
97

97
96

95
94

94
95

95
95

94
95

CNBA

1:16.24
BST

1:15.78
BOUST

1:13.03
EMBOU

1:19.67
WN

1:18.58
CNB

1:19.30
CNSW

1:21.22
CNHUY

1:20.76
DM

1:07.14
ESN

1:06.47
CNSW

1:12.66
WN

1:15.39
BOUST

1:15.07
DM

1:11.44
CF

1:09.47
CNSW

1:15.96
WN

1:03.49
CNSW

1:05.86
BOUST

1:07.46
CNSW

1:12.44
ESN

4:52.00
CREPIN, Marion
SCHOONJANS, Wesly

5:05.00
BACCAUW, Manon
KERKENI, Sonia

5:20.90
VAN GINDERACHTER, Justine
EGGERICKX, Pauline

NT
BALDASSARE, Laura
NICOLAY, Aude

5:30.00
DHOOP, Lola
MURPHY, Anya

5:40.45
WERNER, Aurore
VAN DEN BOSSCHE, Eline

5:40.00
NOISET, Lorenza
SOMOGY!, Marika

NT
DE WALEFFE, Lucile
DERWA, Fiona

4:37.41
ENGELS, Elise
COESSENS, Audrey

4:23.07
FEUILLEN, Caroline
BULTE, Manon

4:40.00
LITTRE, Julie
DUQUESNE, Louise

5:10.00
CLAERT, Rajkumani
DELAHAUT, Morgane

4:58.88

DI BATTISTA, Lena
BEAUVOIS, Aurélie

4:50.33
SENGERS, Annaelle
COESSENS, Nora

5:00.00
JUHASZ, Anne Lise
COLLARD, Caroline

5:00.00
SABATUCCI, Giulia
SIDHU, Christine

4:14.00
DELL'AIERA, Alice
TOPPET-HOEGARS, Victoria

4:15.00

LEFEBVRE, Elodie
NAILI, Aurélie

4:23.89
HERS, Laura
LACROIX, Marielle

4:40.00
LYRI, Afroditi
VENLET, Naomi

4:22.99

98
98

98
98

98
98

99
99

98
98

99
99

99
99

99
98

97
96

97
97

96
97

96
96

97
97

96

97
97

97
96

94
95

95
94

95
94

94
95

4:58.07 384
5:11.59 336
5:12.50 333
5:20.96 308
5:22.86 302
5:23.88 299
5:32.70 276
5:35.20 270
4:30.29 515
4:30.92 511
4:49.86 418
4:55.16 395
4:59.09 380
4:59.84 377
5:06.61 353
5:15.00 325
4:18.96 586
4:25.31 545
4:31.42 509
4:48.69 423
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11-16 ans
Liste résultats

Epreuve 21 Gargons, 4 x 100m 4 nages
6.2.10
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc.
11-12 ans
1. BOUST 5 BENJ BOUST 5:57.93
DUMON, Jonathan 98 1:26.53 LHEUREUX, Tom
STAVART, Corentin 99 SOONTJES, Elliot
2. BENJAMINS CNSW CNSW 6:00.00
DELFERIERE, Alan 98 1:23.16 KOBAYASHI, Ryuji
LABEEUW, Grégoire 99 MORIAU, Thibault
3. BENJAMINS DM DM 6:14.24
LAGAE, Remy 99 1:28.73 DE DEURWAERDER, Hugo
DAELS, Louis 99 DAL, Lucas
4. BENJAMINS EMBOURG EMBOU NT
AERTS BANCKEN, Martin 98 1:29.94 PORTIER, Theo
AERTS BANCKEN, Alexandre 99 DELVOIE, Frangois
13- 14 ans
1. MINIMES DM DM 5:00.08
BUYSSENS, Jordan 97 1:15.46 VANHUYS, Logan
DAL, Thomas 97 BUYSSENS, Nollan
2. MINIMES 1 CNSW CNSW 5:10.00
VARANO, Enrico 96 1:13.19 DELVAUX, Denis
BOULLE, Romain 97 ZERAIDI, Amine
3. LIEGE NATATION MIN LGN 5:14.76
LAVET, Quentin 96 1:21.93 POULET, Benoit
HOUGARDY, Loic 97 JAMOULLE, Brieuc
4. MINIMES 2 CNSW CNSW 5:40.00
FORESTINI, Thomas 97 1:22.16 DEBROEYER, Romain
VERBAUWHEDE, Tristan 96 MAILI, Diogo
5. BOUST 3 MIN BOUST 5:32.76
DELMEZ, Nicolas 97 1:25.27 TUZZATO, Jimmy
COCHE, Hadrien 97 STAS, Cédric
15-16 ans
1. CADETS CNSW CNSW 4:20.00
ZERAIDI, Mehdi 94 1:05.03 MASSART, Martin
VIEJO MENENDEZ, Yulen 95 TESTON, Marco
2. CADETS SNC SNC 5:10.00
ROMANINI, Clement 95 1:08.68 HOPCHET, Maxandre
WAUTERS, Bryan 94 BLASI, Dylan
3. CADETS ESN ESN 4:29.49
HERGOT, Bastien 94 1:12.73 VEECKMANS, Mathieu
MOUREAU, Charles 95 JANON, Guillaume
4. CADETS WN WN 4:35.00
LEYSEN, Loic 95 1:08.46 SODEMANN, Oliver
DE MEUNYNCK, Victor 94 VAREWYCK, Charly
5. NC ATHUS CADETS NCA 4:44.82
CROUQUET, Adrien 94 1:06.94 CAPELLE, Corentin
BERNARD, Gauthier 94 ATTERTE, Quentin
forf.nd. CADETS DM DM 4:42.66
forf.nd. CADETS CHTHN CHTHN 4:55.00

98
99

99
99

99
99

98
98

97
97

97

96
96

96
97

96
97

94
94

95
94

95
95

95
95

95
95

Résultat Pts
5:58.70 208
5:59.13 207
6:07.44 194
6:14.61 183
4:59.20 359
5:09.37 324
5:18.01 299
5:34.40 257
5:35.13 255
4:25.45 514
4:36.64 454
4:42.68 425
4:44.91 415
4:46.77 407
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 22

7.2.10

Filles, 100m Libre

11-16 ans
Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:30.00

Points: FINA 2008

Rang

11 ans

SCLOXNO GO RAWDNE

=

12 ans

NGO h~WONE

13 ans

ONOGOA~LONE

[N
o ©

forf.nd.

VAN DEN BOSSCHE, Eline
BALDASSARE, Laura
N'DEMBA, Bibiane
MICHELS, Lise
NICOLAY, Aude
DAWANS, Axelle
FALLAISE-BADOT, Sarah
THONON, Laurane
SCHOONJANS, Shelly
DEMAREZ, Celine
TROST, Eva

LAUNAY, Anne

CARYN, Orane

DE WALEFFE, Lucile
ELIAS, Inés

JEANGOUT, Cécile
SIMON, Laura
REINQUIN, Justine

. VANHOEYMISSEN, Charline

BONGARTZ, Nadege

. RADERMECKER, Marie

DELBART, Lea
TOUSSAINT, Celine

FRANCO, Charlotte
KERKENI, Sonia
MOREAU, Wendy
GILLET, Victoria

LYRI, Maria
KHIYARA, Ines
HUYSMANS, Severine
SCHOONJANS, Wesly
CREPIN, Marion
DEFRENNE, Blandine
EGGERICKX, Pauline
CAVADINI, Virginie
GOETHALS, Reinhilde

BULTE, Manon

VAN DEN BOSSCHE, Manon
ANCIAUX, Camille
CANTAMESSA, Roxane
FEUILLEN, Caroline
LEVEQUE, Justine
BEAUVOIS, Aurélie
ENGELS, Elise
GUERET, Margaux
ABAZIS, Amalia
HABETS, Sarah

BEGA, Kamila

Club

CNB
EMBOU
TAN
ESP
EMBOU
DWST

EMBOU
CNBA
BCSG
BOUST
DWST
DM
CNHUY
DWST
CNA
CNSN
DM
ENN
CNSPA
NCH
ESP
CNSPA

ESN
BST
CNSN
VN
CNSW
LGN
LGN
CNBA
CNBA
BDB
BOUST
CNBA
CNBA

ESN
CNB
CF

ESN
BDB
BOUST
DM
CNBA
RBP
LGN
CNSW

Année

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99

99
99
99

98
98
98
98
98
98

98
98
98

98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

97

Tps insc.

1:13.37
1:19.01
1:21.13
1:16.90
1:19.32
1:19.77
1:16.36
1:23.47
1:19.01
1:19.08
1:22.88
1:18.10
1:24.32
1:36.70
1:23.68
1:26.63
1:24.05
1:28.30
1:24.11
1:23.31
1:28.28
1:24.04
1:27.94

1:08.72
1:13.02
1:09.54
1:13.02
1:12.74
1:12.50
1:13.13
1:11.48
1:12.37
1:14.31
1:13.58
1:17.32
1:17.46

1:05.76
1:08.89
1:06.59
1:09.45
1:07.21
1:09.03
1:08.37
1:08.75
1:12.74
1:11.91
1:13.05
1:07.77

N° conc.

CNB /312/99
EMBOU/358/99
TAN/235/99
ESP/039/99
EMBOU/410/99
DWST/076/99
W/123/99
EMBOU/396/99
CNBA/730/99
BCSG/141/99
BOUST/446/99
DWST/044/99
DM/617/99
CNHUY/342/99
DWST/072/99
CNA/371/99
CNSN/213/99
DM/615/99
ENN/276/99
CNSPA/311/99
NCH/287/99
ESP/006/99
CNSPA/282/99

ESN/825/98
BST/007/98
CNSN/236/98
VN/441/98
CNSW/395/98
LGN/268/98
LGN/258/98
CNBA/709/98
CNBA/772/98
BDB/366/98
BOUST/398/98
CNBA/708/98
CNBA/725/98

ESN/793/97
CNB /313/97
CF/126/97
W/153/97
ESN/800/97
BDB/345/97
BOUST/375/97
DM/609/97
CNBA/738/97
RBP/780/97
LGN/267/97
CNSW/365/97

Résultat

1:12.80
1:15.14
1:16.32
1:17.65
1:18.05
1:18.31
1:18.87
1:19.45
1:19.94
1:20.08
1:20.08
1:20.09
1:20.68
1:23.07
1:24.17
1:24.30
1:24.37
1:24.49
1:24.81
1:25.10
1:27.28
1:30.40
1:30.51

1:09.03
1:09.74
1:09.99
1:10.96
1:11.06
1:11.46
1:12.88
1:13.27
1:13.75
1:16.11
1:16.40
1:17.48
1:18.32

1:05.13
1:05.51
1:08.31
1:08.83
1:08.94
1:09.04
1:09.14
1:09.99
1:12.61
1:13.70
1:14.87

Pts

396
360
343
326
321
318
311
304
299
297
297
297
291
266
256
255
254
253
250
248
230
207
206

464
450
445
427
425
418
394
388
380
346
342
328
318

552
543
479
468
466
464
462
445
399
381
364
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 22, Filles, 100m Libre

14 ans
1. MIDREZ, Noémie VN 96 1:01.44 VN/424/96 1:02.51 625
2. GRANDJEAN, Joan LGN 96 1:02.00 LGN/228/96 1:05.05 554
3. LENOIR, Charline ESN 96 1:05.03 ESN/798/96 1:05.36 547
4. GODEFROID, Marie CHTHN 96 1:03.66 CHTHN/259/96 1:05.51 543
5. MESTDAGH, Magali DM 96 1:07.63 DM/613/96 1:05.76 537
6. SCHOEMANS, Celine LSC 96 1:04.82 LSC/320/96 1:05.81 535
7. ALDRIC, Amandine DM 96 1:12.06 DM/722/96 1:06.19 526
8. COESSENS, Audrey DM 96 1:05.78 DM/713/96 1:06.22 526
9. MEEUS, Alice NOC 96 1:06.21 NOC/156/96 1:07.58 494
10. HUYSMANS, Estelle LGN 96 1:06.57 LGN/229/96 1:07.82 489
11. KERKENI, Sarah BST 96 1:09.08 BST/006/96 1:07.97 486
12. NEY, Laurine CNA 96 1:05.10 CNA/278/96 1:08.22 481
13. NOERA, Federica ESN 96 1:08.66 ESN/923/96 1:08.48 475
14. HICK, Muriel NCA 96 1:08.62 NCA/257/96 1:08.84 468
15. ELIAS, Marine DWST 96 1:09.80 DWST/073/96 1:10.73 431
15 ans
1. DELVOIE, Natacha LGN 95 1:00.79 LGN/221/95 1:01.98 641
2. TOPPET-HOEGARS, Victoria WN 95 1:01.16 WN/228/95 1:02.38 629
3. MATROULE, Chloe LGN 95 1:00.80 LGN/230/95 1:02.43 627
4. CEUSTERS, Meghan WN 95 1:03.53 WN/264/95 1:02.97 611
5. CROWIN, Mathilde ESP 95 1:05.16 ESP/029/95 1:05.66 539
6. NORTHSHIELD, Heidi ONS 95 1:02.23 ONS/346/95 1:05.74 537
7. DEBROEYER, Delphine CNSW 95 1:04.65 CNSW/273/95 1:05.86 534
8. HUBERTY, Pauline LSC 95 1:08.35 LSC/342/95 1:07.35 500
9. HERS, Laura BOUST 95 1:06.37 BOUST/431/95 1:07.62 494
10. DE GYNS, Violette BOUST 95 1:07.45 BOUST/324/95 1:08.48 475
forf.nd. COSSE, Aline FLIPP 95 1:06.16 FLIPP/194/95
forf.nd. LEVEQUE, Emilie BDB 95 1:07.89 BDB/315/95
forf.nd. DE COSTER, Julie ESN 95 1:05.15 ESN/891/95
16 ans
1. DODEMONT, Maurine VN 94 59.77 VN/483/94 1:00.37 694
2. BURET, Estelle CNA 94 59.54 CNA/353/94 1:01.23 665
3. MIDREZ, Emilie VN 94 59.28 VN/426/94 1:01.88 644
4. ANSSEAU, Camille CNHUY 94 1:00.81 CNHUY/292/94 1:02.63 621
5. FROIDBISE, Philippine CNSW 94 1:04.23 CNSW/122/94 1:05.40 546
6. DELL'AIERA, Alice WN 94 1:05.20 WN/221/94 1:05.68 539
7. LACROIX, Marielle BOUST 94 1:03.17 BOUST/261/94 1:05.76 537
8. VANDERELST, Edwige DM 94 1:05.61 DM/716/94 1:06.05 530
9. CEUSTERS, Celine WN 94 1:02.90 WN/263/94 1:07.49 496
10. PEIGNEUX, Gaélle CNA 94 1:04.62 CNA/368/94 1:08.12 483
11. BIASON, Letizia LSC 94 1:05.44 LSC/331/94 1:08.29 479
12. ROBERT, Julie CHTHN 94 1:05.96 CHTHN/335/94 1:08.45 476
Epreuve 23 Filles, 100m Libre 10 ans
7.2.10 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
1. BONNET, Eva BDB 00 1:20.13 BDB/407/00 1:17.15 332
2. DUMONT, Juliette EMBOU 00 1:26.82 EMBOU/415/00 1:19.64 302
3. SPACZAY, Alexandra CNSW 00 1:24.19 CNSW/397/00 1:20.27 295
4. HEYERES, Pauline DWST 00 1:24.71 DWST/063/00 1:21.28 284
5. LEGRAND, Orlane DM 00 1:22.72 DM/660/00 1:22.05 276
6. DUSON, Lency CNBA 00 1:25.78 CNBA/770/00 1:25.95 240
7. DE LOOF, Laurianne DM 00 1:27.51 DM/658/00 1:26.00 240
8. DUMONT, Valentine NOC 00 1:24.42 NOC/999/00 1:26.19 238
9. RENARD, Juliette DM 00 1:26.62 DM/661/00 1:26.36 237
10. TALMASSE, Celine CHTHN 00 1:34.47 CHTHN/347/00 1:27.02 232
11. MARLAIR, Natacha TAN 00 1:31.03 TAN/236/00 1:27.86 225
12. CARNEVALE, Marine CHTHN 00 1:33.02 CHTHN/343/00 1:28.57 220
13. DECHAMPS, Emilie FNCS 00 1:30.70 FNCS/176/00 1:29.10 216
14. HARDY, Laurena FLIPP 00 1:38.12 FLIPP/222/00 1:30.09 209
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 23, Filles, 100m Libre, 10 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
15. VANCOPPENOLLE, Kenza BCSG 00 1:34.70 BCSG/154/00 1:32.13 195
16. CRABBE, Frédérique SNC 00 1:38.07 SNC/383/00 1:32.29 194
17. DROUARD, Chloé CNA 00 1:37.72 CNA/369/00 1:35.13 177
18. DELVAUX, Pauline BOUST 00 1:35.99 BOUST/467/00 1:37.08 167
19. PANSAERTS, Laure BOUST 00 1:37.32 BOUST/470/00 1:37.79 163
Epreuve 24 Gargons, 200m Libre 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 12: 2:50.00; 13: 2:40.00; 14: 2:35.00; 15: 2:28.00; 16: 2:22.00
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
11 ans
1. VERVONDEL, Jesens 929 SNC 2:36.86 301 1:17.79 1:19.07
2. DURIEUX, Damien 929 CNA 2:37.07 299 1:17.18 1:19.89
3. DAL, Lucas 929 DM 2:37.86 295 1:16.79 1:21.07
4. BODSON, Nicolas 99 TAN 2:40.07 283 1:17.53 1:22.54
5. DE DEURWAERDER, Hugo 99 DM 2:47.57 247 1:22.60 1:24.97
6. WERTZ, Sascha 99 COUNTRY 2:48.18 244 1:21.58 1:26.60
7. EVRARD, Niels 99 CNHuy 2:51.13 231 1:25.31 1:25.82
8. SOONTJES, Elliot 929 BOUST 2:51.81 229 1:23.27 1:28.54
9. LAGAE, Remy 929 DM 2:52.77 225 1:25.79 1:26.98
10. HOLTER, Damien 929 NCA 2:58.12 205 1:26.27 1:31.85
11. COUNOY, Hugo 99 BCSG 3:01.20 195 1:26.12 1:35.08
12. AERTS BANCKEN, Alexandre 99 EMBOURG 3:08.61 173 1:34.10 1:34.51
disq. DAELS, Louis 99 DM 3:04.51
forf.nd. KAQUET, Marius 99 MOSAN
forf.nd. VEKEMANS, Kiliam 929 EMBOURG
12 ans
1. WOLF, Guillaume 98 NCA 2:29.12 350 1:13.69 1:15.43
2. THIRY, Simon 98 FNCS 2:30.85 338 1:14.83 1:16.02
3. BIERNAUX, Doriano 98 BDB 2:32.67 326 1:13.86 1:18.81
4. DELFERIERE, Alan 98 CNSW 2:38.58 291 1:17.29 1:21.29
5. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:39.54 286 1:18.00 1:21.54
6. MOUALHI, Yanni 98 ENL 2:43.94 263 1:17.94 1:26.00
7. MERLINO, Matteo 98 EC 2:47.16 248 1:20.69 1:26.47
8. LHEUREUX, Tom 98 BOUST 2:48.28 243 1:20.77 1:27.51
9. NOVANI, Léo 98 BST 2:53.90 221 1:25.65 1:28.25
10. PORTIER, Theo 98 EMBOURG 2:54.15 220 1:23.93 1:30.22
disq. SODEMANN, Elliot 98 WN 2:40.41
forf.nd. DE COCK, Justin 98 CNBA
13 ans
1. VANHUYS, Logan 97 DM 2:16.90 452 1:07.09 1:09.81
2. DAL, Thomas 97 DM 2:19.81 424 1:08.92 1:10.89
3. BUYSSENS, Nollan 97 DM 2:21.59 409 1:10.32 1:11.27
4. BUYSSENS, Jordan 97 DM 2:22.50 401 1:09.92 1:12.58
5. DE WEE, Amaury 97 CNJ 2:25.30 378 1:11.31 1:13.99
6. SERAICHE, Yacin 97 BST 2:25.41 377 1:09.61 1:15.80
7. DELVAUX, Denis 97 CNSW 2:27.41 362 1:12.13 1:15.28
8. HOUGARDY, Loic 97 LGN 2:28.49 354 1:12.30 1:16.19
9. BOULLE, Romain 97 CNSW 2:30.21 342 1:12.53 1:17.68
10. FIEVET, Robin 97 CNT 2:30.78 338 1:10.61 1:20.17
11. DELBART, Cyprien 97 CNT 2:33.76 319 1:16.30 1:17.46
12. BEN SALEM, Nour 97 LSC 2:3459 314 1:12.90 1:21.69
13. RAQUET, Damien 97 CNBA 2:37.19 299 1:16.41 1:20.78
14. REMY-PAQUAY, Alexis 97 VN 2:37.36 298 1:16.82 1:20.54
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 24, Garcons, 200m Libre, 13 ans

Rang

15.

16.
disq.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

GOFFIN, Sven
GUILLAUME, Baptiste
BRAHAM, Kilian
ALDRIC, Martial
IEMMOLO, Romain
DEBROEYER, Renaud

14 ans

25.
forf.nd.
forf.nd.

BARNSTIJN, Alexandre
FIANDACA, Lorenzo
JOOSTEN, Christopher
DUBUFFET, Robin
OLIVIER, Marc Antoine
VARANO, Enrico

DE GRATIE, David
DUNESME, Loic
MOREAU, Jeson
MULLER, Matthias
POULET, Benoit
CROON, Julien
REICHELT, Thibaut
DE GRATIE, Yannick
BOULANGER, Michel
TYCHON, Gaeten
TUZZATO, Jimmy
LARSY, Julien
BURTINYK, Alex
ZERAIDI, Amine
HAYOT, Guillaume
POPGEORGIEV, Georgi
HUBERTY, Mathieu
JAMOULLE, Brieuc
LAVET, Quentin
BAUMANS, Axel
ROBERT, Pierre

15 ans

forf.nd.

MOUREAU, Charles
DECOSSAUX, Valentin
LEYSEN, Loic

VISEE, Loic

TORCIDA SEDANO, Nathan
ROMANINI, Clement
JANON, Guillaume
VERSTUYFT, Jerome
LENTZE, Maximilien
SORET, Nathan
VAREWYCK, Charly
SODEMANN, Oliver
JEANGILLE, Antonin
HARDY, Joris
BELSACK, Thomas
ATTERTE, Quentin
LABACHI, Bilal Charles
LONGDOZ, Enki
HUET, Lancelot
REINQUIN, Julien
BRUSTEN, Arthur
BERGERET, Antonin
DUJARDIN, Theo

AN

97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

95

FLIPPERS
NCA

VN

SNC

ESN
CNSW

CNBA
ENL
BLAC
w

BST
CNSW
BLAC
BDB
CNSN
SSSV
LGN
CNJ
CNJ
BLAC
CHTHN
VN
BOUST
ESP
ENL
CNSW
FLIPPERS
CNSN
LSC
LGN
LGN
VN
EMBOURG

ESN

Dison Wekenraedt Swimming Team
WN

BDB
BLAC
SNC

ESN
CHTHN
LSC

Dison Wekenraedt Swimming Team
WN

WN

NCH

NCH

DM

NCA
CHTHN
MOSAN
FLIPPERS
DM

ONS

ENL

LSC

Temps

2:40.21
2:40.64

2:16.89
2:16.95
2:18.44
2:18.59
2:19.17
2:20.64
2:21.12
2:23.40
2:23.55
2:23.56
2:23.79
2:24.97
2:25.07
2:25.17
2:25.34
2:26.58
2:26.85
2:27.37
2:27.46
2:28.45
2:29.67
2:31.10
2:32.46
2:37.13
2:38.79

2:06.88
2:09.85
2:12.22
2:15.44
2:15.57
2:15.64
2:17.12
2:18.95
2:19.42
2:19.46
2:20.04
2:20.91
2:21.37
2:21.41
2:21.78
2:22.02
2:22.31
2:22.33
2:22.52
2:23.15
2:23.65
2:27.70

Pts

282
280

452
452
437
436
430
417
413
393
392
392
390
381
380
379
378
368
366
362
362
355
346
336
327
299
290

568
530
502
467
466
465
450
432
428
428
422
415
411
410
407
405
402
402
401
395
391
360

100m

1:17.85
1:18.72

1:06.48
1:06.45
1:06.90
1:06.58
1:07.20
1:09.08
1:08.35
1:10.38
1:09.03
1:08.57
1:09.75
1:12.26
1:09.80
1:09.71
1:11.46
1:10.03
1:12.97
1:12.44
1:13.47
1:12.90
1:13.12
1:11.35
1:11.34
1:16.11
1:16.39

1:02.52
1:02.10
1:03.90
1:03.71
1:05.79
1:05.80
1:03.76
1:04.87
1:08.17
1:07.13
1:04.98
1:09.17
1:06.85
1:08.69
1:08.19
1:07.80
1:08.75
1:08.33
1:10.57
1:09.37
1:05.74
1:10.16

200m

1:22.36
1:21.92

1:10.41
1:10.50
1:11.54
1:12.01
1:11.97
1:11.56
1:12.77
1:13.02
1:14.52
1:14.99
1:14.04
1:12.71
1:15.27
1:15.46
1:13.88
1:16.55
1:13.88
1:14.93
1:13.99
1:15.55
1:16.55
1:19.75
1:21.12
1:21.02
1:22.40

1:04.36
1:07.75
1:08.32
1:11.73
1:09.78
1:09.84
1:13.36
1:14.08
1:11.25
1:12.33
1:15.06
1:11.74
1:14.52
1:12.72
1:13.59
1:14.22
1:13.56
1:14.00
1:11.95
1:13.78
1:17.91
1:17.54
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 24, Garcons, 200m Libre, 15 ans

Rang AN Temps  Pts 100m 200m
forf.nd. ANDRE, Alexandre 95 BST
forf.nd. LEGRAND, Dylan 95 DM
16 ans
1. CROUQUET, Adrien 94 NCA 2:01.58 645 58.00 1:03.58
2. MAHAUX, Jonathan 94 VN 2:05.96 580 1:00.40 1.05.56
3. TESTON, Marco 94 CNSW 2:10.23 525 1:02.55 1.07.68
4. ARABATZIS, Alexandre 94 CF 2:11.28 513 1:02.22 1:09.06
5. MASSART, Martin 94 CNSW 2:13.87 483 1:05.59 1:08.28
6. BLASI, Dylan 94 SNC 2:13.98 482 1:04.76 1:09.22
7. WAUTERS, Bryan 94 SNC 2:15.09 471 1:05.46 1:09.63
8. SARDAR, Joshua 94 RBP 2:16.44 457 1:03.37 1:13.07
9. VANHOEYMISSEN, Matthias 94 ENN 2:16.57 455 1:05.49 1:11.08
10. COESSENS, Lionel 94 DM 2:16.67 454 1:06.48 1:10.19
11. ROSEN, Basile 94 CNA 2:18.22 439 1:05.66 1:12.56
12. VAN CAILLIE, Francgois 94 w 2:18.25 439 1:04.62 1:13.63
13. RAQUET, Benoit 94 CNBA 2:19.03 432 1:05.85 1:13.18
14. VANZON, Theo 94 EC 2:21.16 412 1:08.06 1:13.10
forf.nd. PLEYERS, Carl 94 CHTHN
Epreuve 25 Filles, 200m Papillon 12 - 16 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 13: 3:03.00; 12: 3:10.00; 14: 2:55.00; 15: 2:52.00; 16: 2:48.00
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
13 ans
1. HARZE, Marine 97 Dison Wekenraedt Swimming Team 2:48.05 418 1:20.84 1:27.21
2. ENGELS, Elise 97 DM 2:51.40 394 1:22.04 1:29.36
14 ans
1. GRANDJEAN, Joan 96 LGN 2:33.39 550 1:13.91 1:19.48
2. BALDASSARE, Emilie 96 EMBOURG 2:58.86 347 1:25.80 1:33.06
15 ans
1. LEFEBVRE, Elodie 95 CNSW 2:33.65 547 1:12.84 1:20.81
2. VRIJENS, Celine 95 HN 2:38.89 494 1:13.53 1:25.36
forf.nd. DUBOIS, Marjoline 95 NOC
forf.nd. ADAM, Deborah 95 ESN
forf.nd. GILTAY, Fanny 95 ESN
16 ans
1. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA 2:30.20 585 1:12.16 1:18.04
2. MIDREZ, Emilie 94 VN 2:33.08 553 1:13.63 1:19.45
3. DELL'AIERA, Alice 94 WN 2:39.46 489 1:14.04 1:25.42
4. POLLART, Helene 94 ONS 2:41.77 468 1:16.89 1:24.88
5. LYRI, Afroditi 94 CNSW 2:44.88 442 1:14.40 1:30.48
6. LACROIX, Marielle 94 BOUST 2:48.62 414 1:18.97 1:29.65

Splash Meet Manager 2007, Build 6500

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

7.2.10 19:29 - Page 31



Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 26 Gargons, 100m Papillon 10 ans
7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 2:00.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts

1. RUELLE, Thibault CCM 00 NT CCM/490/00 1:39.25 136

2. MICHEL, Leo DWST 00 NT DWST/082/00 1:41.17 128
Epreuve 27 Garcons, 100m Papillon 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:45.00; 15: 1:14.00; 12: 1:35.00; 13: 1:20.00; 14: 1:16.00; 16: 1:12.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11 ans
1. KOBAYASHI, Ryuiji CNSW 99 NT CNSW/392/99 1:22.48 237
2. VERVONDEL, Jesens SNC 99 1:28.13 SNC/399/99 1:26.61 205
3. DURIEUX, Damien CNA 99 1:33.54 CNA/364/99 1:28.43 192
4. DAL, Lucas DM 99 1:33.41 DM/619/99 1:30.65 178
5. HUPPERTZ, Stefan SSSV 99 1:39.84 SSSV/209/99 1:32.24 169
6. LAGAE, Remy DM 99 1:37.43 DM/622/99 1:39.80 134
forf.nd. VEKEMANS, Kiliam EMBOU 99 NT EMBOU/398/99
12 ans
1. AERTS BANCKEN, Martin EMBOU 98 1:20.39 EMBOU/375/98 1:18.76 272
2. BIERNAUX, Doriano BDB 98 1:21.62 BDB/372/98 1:28.19 194
3. PORTIER, Theo EMBOU 98 1:34.61 EMBOU/392/98 1:30.22 181
4. DELBART, Antoine ESP 98 1:30.58 ESP/004/98 1:30.90 177
5. MOUALHI, Yanni ENL 98 1:32.40 ENL/677/98 1:31.20 175
13 ans
1. KUCKART, Eric CF 97 1:08.80 CF/156/97 1:09.22 401
2. VANHUYS, Logan DM 97 1:09.45 DM/521/97 1:10.20 384
3. BORISAVLJEVIC, Valentin RBP 97 1:13.22 RBP/796/97 1:11.97 356
4. BORISAVLJIEVIC, Alexis RBP 97 1:14.53 RBP/795/97 1:12.27 352
5. DAL, Thomas DM 97 1:14.75 DM/532/97 1:12.88 343
6. BUYSSENS, Jordan DM 97 1:14.59 DM/555/97 1:16.94 292
7. D'ANGELO, Lisandro ENL 97 1:20.57 ENL/644/97 1:17.35 287
8. BUYSSENS, Nollan DM 97 1:17.68 DM/556/97 1:17.67 284
9. BEN SALEM, Nour LSC 97 1:20.24 LSC/394/97 1:23.65 227
14 ans
1. SZABO, Robin DWST 96 1:02.59 DWST/071/96 1:03.27 525
2. AERTS BANCKEN, Guillaume EMBOU 96 1:04.53 EMBOU/370/96 1:03.53 518
3. FIANDACA, Lorenzo ENL 96 1:07.78 ENL/647/96 1:08.20 419
4. BARNSTIIN, Alexandre CNBA 96 1:19.29 CNBA/723/96 1:13.02 341
5. POPGEORGIEV, Georgi CNSN 96 1:13.12 CNSN/203/96 1:13.33 337
15 ans
1. HOPCHET, Maxandre SNC 95 1:01.47 SNC/417/95 1:01.58 569
2. CREPIN, Rémi CNBA 95 1:04.89 CNBA/703/95 1:04.72 490
3. CAPELLE, Corentin NCA 95 1:07.95 NCA/256/95 1:10.44 380
4. VERSTUYFT, Jerome CHTHN 95 1:09.66 CHTHN/249/95 1:11.83 359
5. VEECKMANS, Mathieu ESN 95 1:08.89 ESN/835/95 1:11.85 358
6. ATTERTE, Quentin NCA 95 1:07.19 NCA/265/95 1:11.99 356
7. SIMON, Arthur CNSW 95 1:11.95 CNSW/252/95 1:13.29 338
8. DHUR, Martin SSSV 95 1:10.48 SSSV/188/95 1:13.37 336
forf.nd. DUJARDIN, Theo LSC 95 1:12.38 LSC/388/95
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Epreuve 27, Gargons, 100m Papillon

JACQUERIE, Paul

MASSART, Martin

FEDRIGO, Tristan

DE MENNA, Anthony
WAUTERS, Bryan
COESSENS, Lionel

BLASI, Dylan

MUNOZ CABALLERO, Nicolas

. CATINUS, Sven
. PLEYERS, Carl
. LAMBERT, Louis

Epreuve 28

7.2.10

HN
CNSW

ESN
SNC
DM
SNC
ENL
NOC
CHTHN
EMBOU

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

1:01.80
1:12.31
1:05.02
1:10.28
1:10.10
1:10.01
1:07.39
1:13.56
1:10.48
1:03.42

Garcgons, 200m Brasse

HN/054/94 1:01.29 577
CNSW/292/94 1:06.12 460
W/084/94 1:06.49 452
ESN/813/94 1:07.53 432
SNC/403/94 1:08.84 407
DM/714/94 1:09.42 397
SNC/406/94 1:10.18 384
ENL/669/94 1:14.45 322
NOC/148/94 59:59.99
CHTHN/263/94

EMBOU/253/94

11-16 ans

Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 3:50.00; 12: 3:40.00; 13: 3:20.00; 14: 3:05.00; 15: 3:00.00; 16: 2:55.00

Points: FINA 2008

Rang

11 ans

1.

STAVART, Corentin

12 ans

=

©CoNO A WN

THIRY, Simon
LOUVEAU, Julien
PIERARD, Goeffrey
MERLINO, Matteo
MOUALHI, Yanni
HEYERES, Lucas
TILMAN, Martin
BEAUVOIS, Florent
BOUHANI, llyas

13 ans

apwNPRE

DAL, Thomas
BUYSSENS, Nollan
BOULLE, Romain
HOUGARDY, Loic
COCHE, Hadrien

14 ans

=

ok, whN

disq.
forf.nd.

LEFEBVRE, Sébastien
ANSELAIN, Benoit
CARLIER, Justin

DE GRATIE, David
MULLER, Matthias
HUBERTY, Mathieu
BENEDEK, Balint
FIANDACA, Lorenzo

15 ans

NouokswdpE

VIEJO MENENDEZ, Yulen
VISEE, Loic

CURTZ, Antoine
MOUREAU, Charles
REINQUIN, Julien
LENTZE, Maximilien
VEECKMANS, Mathieu

AN

99

98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96

95
95
95
95
95
95
95

BOUST

FNCS

w

FNCS

EC
ENL

Dison Wekenraedt Swimming Team

CNJ

BOUST

EC

DM
DM

CNSW

LGN

BOUST

CNT

ESP
HN

BLAC

SSS
LSC

V

MOSAN

ENL

CNSW

BDB

Dison Wekenraedt Swimming Team

ESN
DM

LSC
ESN

Temps

3:13.40

3:14.57
3:20.47
3:21.96
3:27.12
3:27.33
3:29.45
3:33.52
3:36.86
3:39.12

2:59.72
3:02.50
3:04.54
3:07.10
3:09.99

2:55.28
3:00.37
3:00.49
3:00.89
3:02.93
3:03.70
3:01.15

2:43.78
2:44.69
2:46.33
2:50.46
2:55.19
2:55.91
2:56.98

Pts

295

290
265
259
240
240
233
219
210
203

368
352
340
326
312

397
364
363
361
349
345

486
478
464
431
397
393
385

100m

1:35.17

1:33.39
1:36.99
1:37.88
1:40.19
1:39.63
1:41.87
1:44.65
1:44.52
1:47.56

1:27.20
1:29.54
1:30.71
1:31.15
1:31.66

1:24.26
1:25.24
1:26.97
1:28.23
1:28.05
1:29.36

1:18.69
1:17.76
1:19.51
1:21.90
1:24.63
1:25.68
1:26.79

200m

1:38.23

1:41.18
1:43.48
1:44.08
1:46.93
1:47.70
1:47.58
1:48.87
1:52.34
1:51.56

1:32.52
1:32.96
1:33.83
1:35.95
1:38.33

1:31.02
1:35.13
1:33.52
1:32.66
1:34.88
1:34.34

1:25.09
1:26.93
1:26.82
1:28.56
1:30.56
1:30.23
1:30.19
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 28, Gargons, 200m Brasse, 15 ans

Rang AN Temps  Pts 100m 200m
8. LENS, Julien 95 BOUST 2:59.50 369 1:26.62 1:32.88
9. BRUSTEN, Arthur 95 ONS 3:06.91 327 1:27.86 1:39.05
forf.nd. LEGRAND, Dylan 95 DM
16 ans
1. GONDA, Tommy 94 FNCS 2:42.77 495 1:18.06 1.24.71
2. NGUYEN, Francois 94  MOSAN 2:44.12 483 1:19.88 1:24.24
3. VAN CAILLIE, Francois 94 W 2:59.72 368 1:23.82 1:35.90
4. BERNARD, Gauthier 94 NCA 3:15.26 287 1:34.06 1:41.20
forf.nd. LAMBERT, Louis 94 EMBOURG
Epreuve 29 Filles, 200m 4 nages 10 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 : 3:45.00
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
1. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 3:16.29 290
2. HEYERES, Pauline 00 Dison Wekenraedt Swimming Team 3:18.08 282
3. SPACZAY, Alexandra 00 CNSW 3:19.67 276
4. DUSON, Lency 00 CNBA 3:23.90 259
5. CARNEVALE, Marine 00 CHTHN 3:33.33 226
disg. TALMASSE, Celine 00 CHTHN 3:42.36
Epreuve 30 Filles, 200m 4 nages 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 11: 3:30.00; 12: 3:14.00; 13: 3:03.00; 14: 2:57.00; 15: 2:52.00; 16: 2:47.00
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 100m 200m
11 ans
1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 CNB 2:55.51 406
2. MICHELS, Lise 99 ESP 3:04.57 349
3. DAWANS, Axelle 99 Dison Wekenraedt Swimming Team 3:14.38 299
SCHOONJANS, Shelly 99 CNBA 3:14.38 299
5. DEMAREZ, Celine 99 BCSG 3:15.26 295
6. FREUVILLE, Margot 99  CNHuy 3:15.97 292
7. FALLAISE-BADOT, Sarah 29 W 3:16.09 291
8. NICOLAY, Aude 929 EMBOURG 3:16.67 289
9. THONON, Laurane 929 EMBOURG 3:16.98 287
10. ELIAS, Ines 99 Dison Wekenraedt Swimming Team 3:18.37 281
11. LAUNAY, Anne 99 Dison Wekenraedt Swimming Team 3:18.90 279
12. RADERMECKER, Marie 929 NCH 3:30.10 237
13. DELBART, Lea 929 ESP 3:38.80 210
12 ans
1. GILLET, Victoria 98 VN 2:54.04 416
2. LYRI, Maria 98 CNSWwW 2:54.70 412
3. MOREAU, Wendy 98 CNSN 2:55.09 409
4. FRANCO, Charlotte 98 ESN 2:55.48 406
5. KERKENI, Sonia 98 BST 2:58.38 387
6. KHIYARA, Ines 98 LGN 3:00.57 373
7. MURPHY, Anya 98 WN 3:01.81 365
8. CREPIN, Marion 98 CNBA 3:01.95 364
9. SCHOONJANS, Wesly 98 CNBA 3:0251 361
10. DEFRENNE, Blandine 98 BDB 3:04.05 352
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 30, Filles, 200m 4 nages, 12 ans

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
forf.nd.

BROGNIAUX, Alice
CORNETTE, Laura
RUELLE, Clemence
HUYSMANS, Severine
GILBERT, Juliette
VAN DESSEL, Erika
PIVONT, Laura
FRANCAUX, Alice
COSSE, Cecile
TROISFONTAINE, Clelie
GOETHALS, Reinhilde
RUMFELS, Oceane
JAMAR, Mathilde
BACCAUW, Manon
DUMOULIN, Tamara

13 ans

18.
forf.nd.

VAN DEN BOSSCHE, Manon

HARZE, Marine
ANSSEAU, Flore
NGUYEN, Emilie
ENGELS, Elise
ANCIAUX, Camille
BULTE, Manon
LEVEQUE, Justine
COLSON, Celine
BEAUVOIS, Aurélie
CANTAMESSA, Roxane
BOLEN, Marie
COLLETTA, Miriam
MARECHAL, Marie
MARENNE, Amélie
THIRY, Coralie
MACRAE, Ashley

EZQUER ECHANDIA, Pauline

BEGA, Kamila

14 ans

MIDREZ, Noémie
COESSENS, Audrey
GODEFROID, Marie
VIEILVOYE, Charlotte
LARDINOIS, Charlotte
MESTDAGH, Magali
LITTRE, Julie

ELIAS, Marine
SAGGIORATO, Elisa
ALDRIC, Amandine
SCHOEMANS, Celine
BALDASSARE, Emilie
COESSENS, Nora
LAGAE, Chloe
NOERA, Federica
MEEUS, Alice
KERKENI, Sarah

DE BROUX, Marie
DUBOIS, Josephine
PIERARD, Anne Sophie
FONTAINE, Sandrine
SENGERS, Annaelle

AN

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

96

BOUST
CNB

CCM

LGN

WN

SNC
CNSW
ONS
FLIPPERS
EMBOURG
CNBA
EMBOURG
EMBOURG
BST

ESN

CNB
Dison Wekenraedt Swimming Team
CNHuy
MOSAN
DM

CF

ESN
BDB

HN
BOUST
w

CNJ

CF
CHTHN
BOUST
WN
CNSW
BCSG
CNSW

VN

DM
CHTHN
VN

w

DM
CNSW
Dison Wekenraedt Swimming Team
ESN
DM
LSC
EMBOURG
DM

DM
ESN
NOC
BST
NOC
CHTHN
FNCS
CNSW
DM

Temps

3:05.29
3:06.07
3:07.26
3:07.28
3:08.61
3:09.70
3:10.02
3:11.22
3:12.46
3:16.57
3:17.80
3:25.60
3:25.88
3:26.09

2:40.61
2:40.84
2:40.88
2:47.32
2:47.94
2:48.32
2:49.58
2:50.22
2:50.57
2:51.41
2:52.72
2:55.36
2:56.52
3:00.27
3:00.85
3:04.38
3:05.43
3:05.79

2:34.96
2:39.59
2:41.48
2:42.40
2:42.92
2:43.68
2:46.39
2:46.44
2:46.56
2:46.74
2:47.36
2:47.60
2:48.26
2:48.36
2:49.19
2:50.88
2:51.52
2:52.41
2:52.88
2:53.33
2:53.45
2:55.85

Pts

345
341
334
334
327
322
320
314
308
289
284
253
252
251

530
528
527
469
464
460
450
445
442
436
426
407
399
375
371
350
344
342

590
540
521
513
508
501
477
476
475
474
468
466
461
460
453
440
435
428
425
422
421
404

100m 200m
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 30, Filles, 200m 4 nages, 14 ans

Rang AN Temps  Pts 100m 200m
23. ATTISANO, Gwendoline 96 w 2:56.89 397
24, HICK, Muriel 96 NCA 3:00.47 374
25. BILLOUEZ, Aurélie 96 CNT 3:04.48 350
26. ISTIRY, Alexia 96 RBP 3:09.79 321
forf.nd. THEUNISSEN, Laurie-Anne 96 TAN
forf.nd. RIMEE, Florence 96 EMBOURG
15 ans
1. TOPPET-HOEGARS, Victoria 95 WN 2:35.18 588
2. DEBROEYER, Delphine 95 CNSW 2:37.60 561
3. VRIJENS, Celine 95 HN 2:41.23 524
4., CEUSTERS, Meghan 95 WN 2:41.99 516
5. NORTHSHIELD, Heidi 95 ONS 2:42.87 508
6. LEFFIN, Valentine 95 SVDE 2:43.67 501
7. LEFEBVRE, Elodie 95 CNSW 2:44.94 489
8. GALLEZ, Estelle 95 ONS 2:45.17 487
9. MAMBOURG, Kalina 95 BOUST 2:45.77 482
10. PIRON, Noemie 95 ESN 2:46.93 472
11. HUBERTY, Pauline 95 LSC 2:49.68 449
12. DE GYNS, Violette 95 BOUST 2:52.21 430
13. MAHOUX, Madeleine 95 FLIPPERS 2:52.30 429
forf.nd. DE WEE, Alison 95 CNJ
forf.nd. DELVOIE, Natacha 95 LGN
forf.nd. LEVEQUE, Emilie 95 BDB
forf.nd. COSSE, Aline 95 FLIPPERS
forf.nd. GILTAY, Fanny 95 ESN
forf.nd. DE COSTER, Julie 95 ESN
forf.nd. ADAM, Deborah 95 ESN
16 ans
1. ANSSEAU, Camille 94 CNHuy 2:25.55 712
2. DODEMONT, Maurine 94 VN 2:33.74 604
3. POLLART, Helene 94 ONS 2:37.91 558
4. PIRON, Eloise 94 ESN 2:38.46 552
5. LACROIX, Marielle 94 BOUST 2:41.13 525
6. CEUSTERS, Celine 94 WN 2:42.99 507
7. FROIDBISE, Philippine 94 CNSW 2:43.01 507
8. SERBRUYNS, Anais 94 SNC 2:43.30 504
9. VANDERELST, Edwige 94 DM 2:43.52 502
10. RINKACS, Wynonna 94 CNSW 2:44.96 489
11. ROBERT, Julie 94 CHTHN 2:48.00 463
12. HARVANGT, Amandine 94 ESP 2:48.54 459
13. CARPIN, Noelie 94 SNC 2:53.92 417
Epreuve 31 Gargons, 400m 4 nages 12 - 16 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 12: 6:25.00; 13: 6:17.00; 14:5:57.00; 15:5:50.00; 16: 5:40.00
Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m
13 ans
1. DAL, Thomas 97 DM 5:22.86 1:15.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.66 200m: 300m: 400m: 5:22.86
2. VANHUYS, Logan 97 DM 5:24.34 1:15.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:15.58 200m: 300m: 400m:  5:24.34
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 31, Gargons, 400m 4 nages, 13 ans

Rang

3. SORET, Lucas
50m:
100m:  1:15.92

4. BUYSSENS, Jordan
50m:
100m: 1:19.96

5. HUPPERTZ, Matthias
50m:
100m: 1:21.00

6. BUYSSENS, Nollan
50m:
100m: 1:21.27

7. KUCKART, Eric
50m:
100m: 1:15.17

forf.nd. IEMMOLO, Romain

14 ans

1. SZABO, Robin
50m:
100m:  1:11.42

2. DUBUFFET, Robin
50m:
100m: 1:14.55

3. DUNESME, Loic
50m:
100m: 1:17.85

4. CABARAUX, Guillaume
50m:
100m: 1:14.66

5. PORTIER, Thomas
50m:
100m:  1:21.85

15 ans

1. HOPCHET, Maxandre
50m:
100m:  1:06.40

2. CREPIN, Rémi
50m:
100m: 1:09.98

3. VISEE, Loic
50m:
100m: 1:15.61

4, DECOSSAUX, Valentin
50m:
100m: 1:12.85

5. VIEJO MENENDEZ, Yulen

50m:
100m: 1:20.72

6. REINQUIN, Julien
50m:
100m: 1:20.13

7. DHUR, Martin
50m:
100m: 1:17.66

forf.nd. LEGRAND, Dylan

AN
97

97

97

97

97

97

96

96

96

96

96

95

95

95

95

95

95

95

Temps
Dison Wekenraedt Swimming Be32125
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:32.89
150m: 250m:
200m: 300m:
SSSV 5:34.10
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:36.68
150m: 250m:
200m: 300m:
CF 5:38.28
150m: 250m:
200m: 300m:
ESN
Dison Wekenraedt Swimming Bebdni25
150m: 250m:
200m: 300m:
W 5:30.99
150m: 250m:
200m: 300m:
BDB 5:39.71
150m: 250m:
200m: 300m:
GAC 5:40.73
150m: 250m:
200m: 300m:
EMBOURG 5:44.33
150m: 250m:
200m: 300m:
SNC 5:04.19
150m: 250m:
200m: 300m:
CNBA 5:16.03
150m: 250m:
200m: 300m:
BDB 5:26.48
150m: 250m:
200m: 300m:
Dison Wekenraedt Swimming Be2m69
150m: 250m:
200m: 300m:
CNSW 5:32.21
150m: 250m:
200m: 300m:
DM 5:36.45
150m: 250m:
200m: 300m:
SSSV 5:37.56
150m: 250m:
200m: 300m:
DM

100m
1:15.92

350m:
400m:

1:19.96

350m:
400m:

1:21.00

350m:
400m:

1:21.27

350m:
400m:

1:15.17

350m:
400m:

1:11.42

350m:
400m:

1:14.55

350m:
400m:

1:17.85

350m:
400m:

1:14.66

350m:
400m:

1:21.85

350m:
400m:

1:06.40

350m:
400m:

1:09.98

350m:
400m:

1:15.61

350m:
400m:

1:12.85

350m:
400m:

1:20.72

350m:
400m:

1:20.13

350m:
400m:

1:17.66

350m:
400m:

200m 300m 400m

5:32.25

5:32.89

5:34.10

5:36.68

5:38.28

5:16.25

5:30.99

5:39.71

5:40.73

5:44.33

5:04.19

5:16.03

5:26.48

5:27.69

5:32.21

5:36.45

5:37.56
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Epreuve 31, Gargons, 400m 4 nages

16 ans
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 5:01.93 1:05.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.62 200m: 300m: 400m: 5:01.93
2. TESTON, Marco 94 CNSW 5:13.21 1:07.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.66 200m: 300m: 400m: 5:13.21
3. MAHAUX, Jonathan 94 VN 5:13.50 1:14.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.07 200m: 300m: 400m: 5:13.50
4. FEDRIGO, Tristan 94 W 5:15.91 1:10.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.88 200m: 300m: 400m: 5:15.91
5. ARABATZIS, Alexandre 94 CF 5:21.15 1:15.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.79 200m: 300m: 400m: 5:21.15
6. RAQUET, Benoit 94 CNBA 5:26.74 1:12.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.48 200m: 300m: 400m: 5:26.74
7. COESSENS, Lionel 94 DM 5:27.80 1:13.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.98 200m: 300m: 400m: 5:27.80
8. WAUTERS, Bryan 94 SNC 5:29.10 1:14.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.68 200m: 300m: 400m: 5:29.10
9. ROOS, Guillaume 94 ESP 5:59.23 1:23.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.75 200m: 300m: 400m: 5:59.23
Epreuve 32 Gargons, 100m Dos 10 ans
7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 1:50.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
1. HENVEAUX, Lucas LGN 00 1:26.76 LGN/275/00 1:26.82 227
2. LECLERCAQ, Nils COUNT 00 1:32.54 COUNT/286/00 1:28.41 215
3. BISENIUS, Rayan MOSAN 00 1:27.35 MOSAN/683/00 1:29.00 211
4. RUELLE, Thibault CCM 00 1:33.78 CCM/490/00 1:30.54 200
5. MATROULE, Thomas LGN 00 1:30.25 LGN/278/00 1:32.55 188
6. MICHEL, Leo DWST 00 1:36.77 DWST/082/00 1:32.57 187
7. MAHY, Arthur w 00 1:44.27 W/158/00 1:33.77 180
8. DI BATTISTA, Alessandro BOUST 00 NT BOUST/468/00 1:37.58 160
9. DELVAUX, Vincent CNSW 00 1:42.51 CNSW/403/00 1:40.87 145
10. VAN EETVELT, Mattias BOUST 00 NT BOUST/474/00 1:41.34 143
11. GALLEZ, Nicolas ONS 00 1:40.52 ONS/356/00 1:42.21 139
12. SOONTJENS, Owen BOUST 00 NT BOUST/471/00 1:44.43 131
13. JAMAR DE BOLSEE, Louis EMBOU 00 1:56.81 EMBOU/408/00 1:44.63 130
forf.nd. VANCLEF, Nicolas BOUST 00 NT BOUST/472/00
forf.nd. FOURNEAU, Liam ONS 00 1:35.26 ONS/357/00
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Epreuve 33 Gargons, 100m Dos 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:40.00; 12: 1:30.00; 13: 1:20.00; 14:1:15.00; 15: 1:14.00; 16: 1:10.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11 ans
1. DURIEUX, Damien CNA 99 1:25.74 CNA/364/99 1:19.99 201
2. FEUILLEN, David ESN 99 1:22.84 ESN/876/99 1:20.72 283
3. VERVONDEL, Jesens SNC 99 1:24.25 SNC/399/99 1:22.00 270
4. KOBAYASHI, Ryuji CNSW 99 1:24.22 CNSW/392/99 1:22.40 266
5. STAVART, Corentin BOUST 99 1:23.78 BOUST/201/99 1:24.24 249
6. DAL, Lucas DM 99 1:25.97 DM/619/99 1:25.58 237
7. WERTZ, Sascha COUNT 99 1:32.85 COUNT/27699 1:27.64 221
8. LAGAE, Remy DM 99 1:32.31 DM/622/99 1:27.83 219
9. HUPPERTZ, Stefan SSSV 99 1:27.81 SSSV/209/99 1:30.21 203
10. MORIAU, Thibault CNSW 99 1:39.09 CNSW/314/99 1:30.37 201
11. BODSON, Nicolas TAN 99 1:32.19 TAN/210/99 1:30.92 198
12. EVRARD, Niels CNHUY 99 1:34.00 CNHUY/336/99 1:31.70 193
13. AERTS BANCKEN, Alexandre EMBOU 99 1:35.77 EMBOU/389/99 1:32.98 185
14. SOONTJES, Elliot BOUST 99 1:31.70 BOUST/444/99 1:33.50 182
15. MASSART, Antoine CNSW 99 1:35.57 CNSW/353/99 1:35.10 173
16. COUNOQY, Hugo BCSG 99 1:36.65 BCSG/150/99 1:36.66 165
forf.nd. VEKEMANS, Kiliam EMBOU 99 1:38.04 EMBOU/398/99
12 ans
1. DELFERIERE, Alan CNSW 98 1:22.12 CNSW/327/98 1:20.08 290
2. AERTS BANCKEN, Martin EMBOU 98 1:18.02 EMBOU/375/98 1:20.67 283
3. BIERNAUX, Doriano BDB 98 1:21.66 BDB/372/98 1:24.02 251
4. ROMERA RUIZ, Pablo MOSAN 98 1:25.51 MOSAN/630/98 1:24.95 243
5. FRIPPIAT, Florian NCA 98 1:25.90 NCA/273/98 1:25.28 240
6. CHEVREMONT, Etienne NCH 98 1:29.27 NCH/284/98 1:26.01 234
7. DUMON, Jonathan BOUST 98 1:25.48 BOUST/410/98 1:26.02 234
8. MERLINO, Matteo EC 98 1:27.34 EC/292/98 1:26.83 227
9. PORTIER, Theo EMBOU 98 1:28.20 EMBOU/392/98 1:29.57 207
10. NOVANI, Léo BST 98 1:32.99 BST/013/98 1:29.83 205
11. HARDY, Vincent EMBOU 98 1:41.97 EMBOU/421/98 1:36.93 163
forf.nd. DE COCK, Justin CNBA 98 1:25.67 CNBA/728/98
13 ans
1. HUPPERTZ, Matthias SSSV 97 1:13.08 SSSV/190/97 1:13.66 372
2. VANHUYS, Logan DM 97 1:13.79 DM/521/97 1:14.30 363
3. SORET, Lucas DWST 97 1:11.59 DWST/009/97 1:14.43 361
4. BORISAVLJIEVIC, Alexis RBP 97 1:16.10 RBP/795/97 1:14.51 359
5. BUYSSENS, Jordan DM 97 1:15.29 DM/555/97 1:14.81 355
6. KUCKART, Eric CF 97 1:14.80 CF/156/97 1:15.23 349
7. DAL, Thomas DM 97 1:13.08 DM/532/97 1:15.51 345
8. BOULLE, Romain CNSW 97 1:19.56 CNSW/247/97 1:17.76 316
9. FIEVET, Robin CNT 97 1:20.24 CNT/486/97 1:19.49 296
10. DELVAUX, Denis CNSW 97 1:20.61 CNSW/236/97 1:19.81 293
11. FORESTINI, Thomas CNSW 97 1:20.79 CNSW/304/97 1:21.73 272
forf.nd. IEMMOLO, Romain ESN 97 1:18.02 ESN/922/97
14 ans
1. SZABO, Robin DWST 96 1:04.96 DWST/071/96 1:05.78 522
2. VARANO, Enrico CNSW 96 1:13.27 CNSW/389/96 1:11.56 406
3. PORTIER, Thomas EMBOU 96 1:12.78 EMBOU/318/96 1:14.37 362
4. JOOSTEN, Christopher BLAC 96 1:12.83 BLAC/210/96 1:15.42 347
5. BOULANGER, Michel CHTHN 96 1:15.12 CHTHN/333/96 1:16.35 334
6. ANSELAIN, Benoit ESP 96 1:14.55 ESP/001/96 1:17.35 321
forf.nd. ROBERT, Pierre EMBOU 96 1:17.74 EMBOU/337/96
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Epreuve 33, Gargons, 100m Dos

15 ans
1. ROMANINI, Clement SNC 95 1:06.34 SNC/392/95 1:06.22 512
2. LEYSEN, Loic WN 95 1:06.98 WN/267/95 1:08.04 472
3. DHUR, Martin SSSV 95 1:08.44 SSSV/188/95 1:09.55 442
4. JANON, Guillaume ESN 95 1:08.45 ESN/656/95 1:09.60 441
5. SORET, Nathan DWST 95 1:09.55 DWST/010/95 1:11.92 400
6. BELSACK, Thomas DM 95 1:12.40 DM/712/95 1:13.16 380
7. BERGERET, Antonin ENL 95 1:12.21 ENL/714/95 1:13.34 377
8. VAN LUCHENE, Pierre ESP 95 1:12.06 ESP/027/95 1:13.63 373
9. CURTZ, Antoine DWST 95 1:08.89 DWST/041/95 1:14.27 363
10. LONGDOZ, Enki MOSAN 95 1:12.33 MOSAN/602/95 1:14.49 360
11. VAREWYCK, Charly WN 95 1:11.71 WN/229/95 1:15.18 350

forf.nd. VISEE, Loic BDB 95 1:11.36 BDB/356/95

forf.nd. ANDRE, Alexandre BST 95 1:13.39 BST/012/95

16 ans
1. BLASI, Dylan SNC 94 1:06.58 SNC/406/94 1:08.97 453
2. JACQUERIE, Paul HN 94 1:06.55 HN/054/94 1:08.98 453
3. RAQUET, Benoit CNBA 94 1:08.48 CNBA/683/94 1:09.16 450
4. MASSART, Martin CNSW 94 1:09.91 CNSW/292/94 1:10.56 423
5. HERGOT, Bastien ESN 94 1:08.10 ESN/716/94 1:11.05 415
6. ARABATZIS, Alexandre CF 94 1:08.40 CF/142/94 1:13.25 378

forf.nd. LAMBERT, Louis EMBOU 94 1:10.56 EMBOU/253/94

Epreuve 34 Filles, 100m Brasse 10 ans

7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 : 2:05.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
1. DUMONT, Juliette EMBOU 00 1:41.00 EMBOU/415/00 1:39.31 298
2. SPACZAY, Alexandra CNSW 00 NT CNSW/397/00 1:43.40 264
3. HEYERES, Pauline DWST 00 1:42.87 DWST/063/00 1:44.39 257
4. DE LOOF, Laurianne DM 00 1:44.38 DM/658/00 1:47.09 238
5. FIANDACA, Elisa ENL 00 1:52.19 ENL/771/00 1:47.98 232
6. LEGRAND, Orlane DM 00 1:47.46 DM/660/00 1:50.77 215
7. HARDY, Laurena FLIPP 00 1:55.56 FLIPP/222/00 1:53.59 199
8. CARNEVALE, Marine CHTHN 00 1:54.74 CHTHN/343/00 1:56.73 184
9. RENARD, Juliette DM 00 1:55.62 DM/661/00 1:58.60 175
10. VANCOPPENOLLE, Kenza BCSG 00 2:00.03 BCSG/154/00 2:00.13 169
11. PANSAERTS, Laure BOUST 00 1:53.89 BOUST/470/00 2:00.55 167
12. TALMASSE, Celine CHTHN 00 1:57.20 CHTHN/347/00 2:05.80 147
disq. DELVAUX, Pauline BOUST 00 2:00.70 BOUST/467/00 1:58.84
forf.nd. BONNET, Eva BDB 00 1:46.48 BDB/407/00
Epreuve 35 Filles, 100m Brasse 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 1:50.00; 12: 1:40.00; 13: 1:33.00; 14:1:30.00; 15: 1:28.00; 16: 1:26.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11 ans
1. MICHELS, Lise ESP 99 1:30.17 ESP/039/99 1:31.93 376
2. TROST, Eva BOUST 99 1:39.10 BOUST/446/99 1:40.22 290
3. ELIAS, Inés DWST 99 1:43.81 DWST/072/99 1:41.03 284
4. CARYN, Orane DM 99 1:43.47 DM/617/99 1:42.18 274
5. ETIENNE, Marie ESN 99 1:42.45 ESN/924/99 1:42.38 272
6. N'DEMBA, Bibiane TAN 99 1:43.61 TAN/235/99 1:42.81 269
7. LAUNAY, Anne DWST 99 1:40.29 DWST/044/99 1:43.58 263
8. LAVENS, Camille FLIPP 99 1:47.06 FLIPP/240/99 1:44.18 259
9. FALLAISE-BADOT, Sarah w 99 1:39.57 W/123/99 1:45.75 247
10. PIRON, Juliette ESN 99 NT ESN/881/99 1:46.04 245
11. SIMON, Laura CNSN 99 1:47.02 CNSN/213/99 1:47.00 239
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Epreuve 35, Filles, 100m Brasse, 11 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
12. MASSINON, Aline FLIPP 99 1:49.83 FLIPP/225/99 1:48.54 229
13. DAWANS, Axelle DWST 99 1:48.79 DWST/076/99 1:49.19 225
14. LECLERCQ, Léa COUNT 99 1:46.68 COUNT/285/99 1:49.44 223
15. BECKMANN, Anais CNB 99 1:45.51 CNB/304/99 1:50.21 218
16. BONGARTZ, Nadege CNSPA 99 1:43.41 CNSPA/311/99 1:50.44 217
17. NELIS, Lea TAN 99 1:48.83 TAN/232/99 1:51.80 209
18. LACOCHE, Laurine DM 99 1:47.94 DM/698/99 1:52.54 205
disg. REINQUIN, Justine DM 99 1:45.96 DM/615/99 1:46.69
disg. FERY, Marie NCH 99 1:48.30 NCH/305/99 1:49.36
12 ans
1. LYRI, Maria CNSW 98 1:32.42 CNSW/395/98 1:30.02 401
2. MURPHY, Anya WN 98 1:31.95 WN/218/98 1:33.47 358
3. HUYSMANS, Severine LGN 98 1:32.83 LGN/258/98 1:34.27 349
4. KHIYARA, Ines LGN 98 1:32.74 LGN/268/98 1:34.35 348
5. VAN GINDERACHTER, Justine BOUST 98 1:36.09 BOUST/411/98 1:35.33 337
6. DUMONT, Sophie EMBOU 98 1:42.38 EMBOU/416/98 1:36.19 328
7. BROGNIAUX, Alice BOUST 98 1:38.43 BOUST/455/98 1:36.26 328
8. SCOHY, Amandine CHAT 98 1:34.78 CHAT/248/98 1:36.34 327
9. GOETHALS, Reinhilde CNBA 98 1:32.58 CNBA/725/98 1:36.71 323
10. CORNETTE, Laura CNB 98 1:37.80 CNB /284/98 1:37.66 314
11. DEFRENNE, Blandine BDB 98 1:38.42 BDB/366/98 1:39.87 294
12. VANZON, Margo EC 98 1:36.81 EC/302/98 1:41.55 279
13. GREGOIRE, Raphaelle CNSPA 98 1:47.36 CNSPA/318/98 1:44.89 253
14. VOLCHER, Wendy BST 98 1:49.65 BST/011/98 1:47.11 238
forf.nd. STAS, Emilie BLAC 98 1:36.30 BLAC/208/98
forf.nd. DUMOULIN, Tamara ESN 98 1:43.29 ESN/917/98
13 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BOUST 97 1:22.04 BOUST/375/97 1:23.05 510
2. VAN DEN BOSSCHE, Manon CNB 97 1:21.64 CNB /313/97 1:24.12 491
3. HARZE, Marine DWST 97 1:23.29 DWST/070/97 1:27.36 439
4. VANNESTE, Margaux BOUST 97 1:33.92 BOUST/424/97 1:28.32 424
5. ENGELS, Elise DM 97 1:27.99 DM/609/97 1:28.42 423
6. ANCIAUX, Camille CF 97 1:26.64 CF/126/97 1:31.20 385
7. LEVEQUE, Justine BDB 97 1:28.06 BDB/345/97 1:32.21 373
8. VAN MELKEBEKE, Léonore BOUST 97 1:33.03 BOUST/423/97 1:32.78 366
9. GUERET, Margaux CNBA 97 1:39.91 CNBA/738/97 1:33.99 352
10. MACRAE, Ashley CNSW 97 1:34.24 CNSW/370/97 1:36.30 327
14 ans
1. LARDINOIS, Charlotte w 96 1:21.61 W/142/96 1:20.16 568
2. ELIAS, Marine DWST 96 1:21.11 DWST/073/96 1:22.41 522
3. COESSENS, Audrey DM 96 1:20.71 DM/713/96 1:22.91 513
4. VIEILVOYE, Charlotte VN 96 1:21.59 VN/416/96 1:23.93 494
5. DUBOIS, Josephine CHTHN 96 1:24.32 CHTHN/262/96 1:26.81 447
6. PEETERS, Jodie BCSG 96 1:26.22 BCSG/139/96 1:27.60 435
7. CHARLES, Maélys ENL 96 1:29.29 ENL/679/96 1:27.94 430
8. SCHOEMANS, Celine LSC 96 1:25.06 LSC/320/96 1:28.66 420
9. SAGGIORATO, Elisa ESN 96 1:31.58 ESN/767/96 1:30.11 400
10. NOERA, Federica ESN 96 1:27.95 ESN/923/96 1:30.81 390
11. PIERARD, Anne Sophie FNCS 96 1:29.11 FNCS/151/96 1:31.69 379
12. LAGAE, Chloe DM 96 1:28.61 DM/481/96 1:32.37 371
13. ISTIRY, Alexia RBP 96 1:29.08 RBP/620/96 1:34.05 351
15 ans
1. GOETHALS, Liesbeth CNBA 95 1:23.34 CNBA/687/95 1:21.67 537
2. CEUSTERS, Meghan WN 95 1:21.15 WN/264/95 1:24.98 476
3. HERS, Laura BOUST 95 1:27.48 BOUST/431/95 1:25.99 460
4. LEFFIN, Valentine SVDE 95 1:23.81 SVDE/291/95 1:26.48 452
5. GALLEZ, Estelle ONS 95 1:21.79 ONS/340/95 1:27.36 439
6. TOPPET-HOEGARS, Victoria WN 95 1:23.60 WN/228/95 1:28.24 426
7. PIRON, Noemie ESN 95 1:24.43 ESN/757/95 1:28.80 418
8. CARO, Celine CNSPA 95 1:31.51 CNSPA/263/95 1:32.48 370
9. DE GYNS, Violette BOUST 95 1:25.67 BOUST/324/95 1:32.77 366
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Epreuve 35, Filles, 100m Brasse, 15 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
10. EMONTS, Sophie CNSPA 95 1:30.75 CNSPA/292/95 1:37.27 318
forf.nd. LEVEQUE, Emilie BDB 95 1:25.30 BDB/315/95
forf.nd. DE COSTER, Julie ESN 95 1:15.63 ESN/891/95
forf.nd. GILTAY, Fanny ESN 95 1:17.50 ESN/699/95
16 ans
1. PIRON, Eloise ESN 94 1:21.98 ESN/640/94 1:23.50 502
2. HARVANGT, Amandine ESP 94 1:22.84 ESP/011/94 1:24.02 493
3. DELL'AIERA, Alice WN 94 1:20.70 WN/221/94 1:24.34 487
4. CEUSTERS, Celine WN 94 1:18.77 WN/263/94 1:24.87 478
5. RINKACS, Wynonna CNSW 94 1:24.57 CNSW/405/94 1:26.47 452
6. VANDERELST, Edwige DM 94 1:24.52 DM/716/94 1:27.33 439
7. BRUWIER, Justine NCA 94 1:25.32 NCA/218/94 1:28.83 417
8. HENKINET, Valerie ESN 94 1:26.29 ESN/689/94 1:29.18 412
9. SERBRUYNS, Anais SNC 94 1:28.70 SNC/393/94 1:30.31 397
10. FROIDBISE, Philippine CNSW 94 1:19.62 CNSW/122/94 12:43.47 1
Epreuve 36 Garcons, 50m Libre 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 40.00; 12: 36.00; 13: 34.00; 14: 33.00; 15: 32.00; 16: 31.00
Points: FINA 2008

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11 ans
1. DURIEUX, Damien CNA 99 33.94 CNA/364/99 32.44 291
2. DAL, Lucas DM 99 32.89 DM/619/99 32.78 282
3. STAVART, Corentin BOUST 99 36.10 BOUST/201/99 33.11 273
4. DE DEURWAERDER, Hugo DM 99 35.48 DM/620/99 35.06 230
5. DAELS, Louis DM 99 38.69 DM/618/99 35.20 228
6. SOONTJES, Elliot BOUST 99 39.65 BOUST/444/99 35.22 227
7. BODSON, Nicolas TAN 99 37.60 TAN/210/99 35.32 225
8. HOLTER, Damien NCA 99 37.71 NCA/284/99 36.54 203
9. EVRARD, Niels CNHUY 99 38.02 CNHUY/336/99 36.97 196
10. MANDERVELD, Martin CNSN 99 40.34 CNSN/224/99 37.65 186
disq. WERTZ, Sascha COUNT 99 38.26 COUNT/27699 34.70
12 ans
1. THIRY, Simon FNCS 98 31.30 FNCS/160/98 30.73 342
2. BIERBERG, Grégory VN 98 33.89 VN/482/98 31.21 326
3. PEIGNE, Gilles CNSN 98 34.66 CNSN/215/98 32.81 281
4. WOLF, Guillaume NCA 98 32.76 NCA/262/98 32.85 280
5. DELFERIERE, Alan CNSW 98 34.51 CNSW/327/98 33.31 269
6. LHEUREUX, Tom BOUST 98 34.44 BOUST/399/98 33.69 260
7. GERLACH, Fabian COUNT 98 36.88 COUNT/249/98 35.39 224
8. GERLACH, Tobias COUNT 98 40.57 COUNT/250/98 36.82 199
disg. DUMON, Jonathan BOUST 98 34.21 BOUST/410/98 33.66
forf.nd. DE COCK, Justin CNBA 98 34.54 CNBA/728/98
13 ans
1. KUCKART, Eric CF 97 28.50 CF/156/97 28.71 419
2. BORISAVLJEVIC, Alexis RBP 97 32.79 RBP/795/97 28.74 418
3. SORET, Lucas DWST 97 29.36 DWST/009/97 29.90 371
4. SERAICHE, Yacin BST 97 32.83 BST/018/97 30.08 365
5. VANHUYS, Logan DM 97 30.29 DM/521/97 30.22 360
6. BORISAVLJEVIC, Valentin RBP 97 32.79 RBP/796/97 30.41 353
7. DELVAUX, Denis CNSW 97 32.62 CNSW/236/97 30.66 344
8. BUYSSENS, Jordan DM 97 30.44 DM/555/97 30.91 336
9. D'ANGELO, Lisandro ENL 97 34.89 ENL/644/97 30.95 335
10. FIEVET, Robin CNT 97 33.74 CNT/486/97 30.98 334
11. DE WEE, Amaury CNJ 97 30.99 CNJ/158/97 31.05 332
12. REMY-PAQUAY, Alexis VN 97 33.81 VN/459/97 31.15 328
13. BUYSSENS, Nollan DM 97 31.13 DM/556/97 31.29 324
14. LEBRUN, Matthieu CNJ 97 35.76 CNJ/161/97 31.42 320
15. DAL, Thomas DM 97 31.39 DM/532/97 31.59 315
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Epreuve 36, Garcons, 50m Libre, 13 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
16. GUILLAUME, Baptiste NCA 97 32.07 NCA/274/97 31.72 311
17. BOULLE, Romain CNSW 97 33.35 CNSW/247/97 31.77 309
18. VANAUVE, Alexandre CNSN 97 33.50 CNSN/212/97 32.29 295
19. RAQUET, Damien CNBA 97 35.54 CNBA/775/97 33.43 266
forf.nd. BRAHAM, Kilian VN 97 33.31 VN/425/97
forf.nd. ALDRIC, Martial SNC 97 32.33 SNC/404/97
forf.nd. IEMMOLO, Romain ESN 97 31.54 ESN/922/97
14 ans
1. AERTS BANCKEN, Guillaume EMBOU 96 27.47 EMBOU/370/96 27.14 496
2. SZABO, Robin DWST 96 27.42 DWST/071/96 27.82 461
3. BARNSTIIN, Alexandre CNBA 96 28.12 CNBA/723/96 28.32 437
4. POPGEORGIEV, Georgi CNSN 96 28.03 CNSN/203/96 28.62 423
5. FIANDACA, Lorenzo ENL 96 29.16 ENL/647/96 29.05 405
6. HAECK, Jan CNJ 96 30.51 CNJ/177/96 29.19 399
BURTINYK, Alex ENL 96 31.87 ENL/750/96 29.19 399
8. POULET, Benoit LGN 96 29.32 LGN/239/96 29.36 392
9. JOOSTEN, Christopher BLAC 96 29.66 BLAC/210/96 29.48 387
10. VARANO, Enrico CNSW 96 30.22 CNSW/389/96 29.83 374
11. DE GRATIE, David BLAC 96 30.12 BLAC/192/96 29.93 370
12. LARSY, Julien ESP 96 31.05 ESP/036/96 29.98 368
13. CROON, Julien CNJ 96 29.93 CNJ/146/96 30.04 366
14. OLIVIER, Marc Antoine BST 96 32.16 BST/023/96 30.10 364
15. DE GRATIE, Yannick BLAC 96 30.40 BLAC/193/96 30.68 344
16. ANSELAIN, Benoit ESP 96 31.09 ESP/001/96 30.81 339
17. REICHELT, Thibaut CNJ 96 30.67 CNJ/172/96 30.82 339
18. BOULANGER, Michel CHTHN 96 30.67 CHTHN/333/96 30.86 338
19. JAMOULLE, Brieuc LGN 96 31.58 LGN/248/96 31.23 326
20. TUZZATO, Jimmy BOUST 96 31.33 BOUST/369/96 31.37 321
21. MOREAU, Jeson CNSN 96 32.86 CNSN/234/96 31.41 320
22. LAVET, Quentin LGN 96 31.67 LGN/250/96 31.78 309
23. ZERAIDI, Amine CNSW 96 32.44 CNSW/341/96 32.59 287
15 ans
1. HOPCHET, Maxandre SNC 95 26.32 SNC/417/95 26.12 5567
2. VAREWYCK, Charly WN 95 25.82 WN/229/95 26.55 530
3. ROMANINI, Clement SNC 95 26.18 SNC/392/95 27.18 494
4. DECOSSAUX, Valentin DWST 95 26.73 DWST/081/95 27.35 485
5. VIEJO MENENDEZ, Yulen CNSW 95 27.29 CNSW/289/95 27.53 476
6. JANON, Guillaume ESN 95 29.94 ESN/656/95 27.59 473
7. BRUSTEN, Arthur ONS 95 28.59 ONS/373/95 27.98 453
8. LEYSEN, Loic WN 95 28.06 WN/267/95 28.18 443
9. CREPIN, Rémi CNBA 95 28.61 CNBA/703/95 28.21 442
10. BELSACK, Thomas DM 95 27.18 DM/712/95 28.28 439
11. ATTERTE, Quentin NCA 95 26.78 NCA/265/95 28.35 436
12. VEECKMANS, Mathieu ESN 95 3151 ESN/835/95 28.37 435
13. LE CLERCQ, Mike CNSW 95 30.81 CNSW/404/95 28.47 430
14. TORCIDA SEDANO, Nathan BLAC 95 27.64 BLAC/198/95 28.54 427
15. JEANGILLE, Antonin NCH 95 28.81 NCH/251/95 28.88 412
VERSTUYFT, Jerome CHTHN 95 29.16 CHTHN/249/95 28.88 412
17. CURTZ, Antoine DWST 95 28.20 DWST/041/95 28.92 410
18. SODEMANN, Oliver WN 95 30.88 WN/247/95 29.02 406
19. LONGDOZ, Enki MOSAN 95 28.44 MOSAN/602/95 29.13 402
20. CAPELLE, Corentin NCA 95 29.17 NCA/256/95 29.19 399
21. SIMON, Arthur CNSW 95 29.24 CNSW/252/95 29.39 391
22. LABACHI, Bilal Charles CHTHN 95 28.11 CHTHN/341/95 29.53 385
23. BERGERET, Antonin ENL 95 29.72 ENL/714/95 29.67 380
24. SORET, Nathan DWST 95 30.05 DWST/010/95 29.86 373
25. THIRION, Lucas BLAC 95 29.69 BLAC/231/95 29.89 372
26. VAN LUCHENE, Pierre ESP 95 30.53 ESP/027/95 29.97 369
27. TILMAN, Nicolas CNJ 95 29.36 CNJ/152/95 29.98 368
28. HARBIT, Yassine CHTHN 95 30.22 CHTHN/351/95 29.99 368
29. HARDY, Joris NCH 95 31.07 NCH/227/95 30.08 365
30. DHUR, Martin SSSV 95 30.19 SSSV/188/95 30.24 359
31. MENGAL, Simon BLAC 95 31.13 BLAC/207/95 30.76 341
32. REINQUIN, Julien DM 95 31.44 DM/445/95 31.23 326
forf.nd. LEGRAND, Dylan DM 95 28.22 DM/438/95
forf.nd. ANDRE, Alexandre BST 95 30.38 BST/012/95
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Epreuve 36, Garcons, 50m Libre

16 ans
1. CROUQUET, Adrien NCA 94 26.83 NCA/253/94 25.66 587
2. GONDA, Tommy FNCS 94 26.28 FNCS/117/94 26.20 552
3. JACQUERIE, Paul HN 94 26.64 HN/054/94 26.70 521
4. TESTON, Marco CNSW 94 26.71 CNSW/172/94 27.37 484
5. BLASI, Dylan SNC 94 26.90 SNC/406/94 27.47 479
6. VANZON, Theo EC 94 28.80 EC/303/94 27.59 473
7. SARDAR, Joshua RBP 94 27.43 RBP/668/94 27.81 461
8. VANHOEYMISSEN, Matthias ENN 94 30.23 ENN/238/94 28.10 447
9. HERGOT, Bastien ESN 94 29.26 ESN/716/94 28.25 440
10. ROSEN, Basile CNA 94 29.54 CNA/332/94 28.28 439
11. DE MENNA, Anthony ESN 94 28.39 ESN/813/94 28.31 437
12. MASSART, Martin CNSW 94 29.07 CNSW/292/94 28.35 436
13. COESSENS, Lionel DM 94 28.19 DM/714/94 28.75 418
14. RAQUET, Benoit CNBA 94 28.26 CNBA/683/94 28.78 416
15. ARABATZIS, Alexandre CF 94 28.18 CF/142/94 28.82 415
16. DE MEUNYNCK, Victor WN 94 28.55 WN/252/94 29.02 406
17. LAFFUT, Johan ESN 94 29.11 ESN/693/94 29.33 393
18. BERNARD, Gauthier NCA 94 30.65 NCA/238/94 29.74 377
19. GHESQUIERE, Thibaut EC 94 30.29 EC/340/94 29.91 371
20. GERNIERS, Alexander CNT 94 31.56 CNT/511/94 30.06 365
21. ROOS, Guillaume ESP 94 31.34 ESP/023/94 30.34 355
22. MUNOZ CABALLERO, Nicolas ENL 94 32.37 ENL/669/94 31.08 331

forf.nd. KOKTEN, Ismail RBP 94 29.62 RBP/714/94

forf.nd. PLEYERS, Carl CHTHN 94 26.58 CHTHN/263/94

forf.nd. LAMBERT, Louis EMBOU 94 26.92 EMBOU/253/94

Epreuve 37 Filles, 200m Dos 11-16 ans

7.2.10 Liste résultats

TL CF JEUNES 2010 11: 3:25.00; 12: 3:14.00; 13: 3:05.00; 14: 2:57.00; 15: 2:53.00; 16: 2:48.00
Points: FINA 2008

Rang AN Temps  Pts 100m 200m
11 ans
1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 CNB 2:48.49 428
2. MICHELS, Lise 99 ESP 3:05.18 322
3. DAWANS, Axelle 99 Dison Wekenraedt Swimming Team 3:06.76 314
4, TROST, Eva 99 BOUST 3:07.90 308
5. FREUVILLE, Margot 99 CNHuy 3:08.04 308
6. BALDASSARE, Laura 99 EMBOURG 3:08.50 305
7. REINQUIN, Justine 99 DM 3:15.44 274
8. CARYN, Orane 99 DM 3:18.33 262
9. THONON, Laurane 99 EMBOURG 3:18.49 262
10. DEMAREZ, Celine 99 BCSG 3:18.68 261
11. ETIENNE, Marie 99 ESN 3:27.06 230
12 ans
1. FRANCO, Charlotte 98 ESN 2:48.44 428
2. MOREAU, Wendy 98 CNSN 2:53.37 393
3. KHIYARA, Ines 98 LGN 2:5457 385
4, VOLCHER, Caroline 98 BST 2:56.47 372
5. PIVONT, Laura 98 CNSW 3:00.68 347
6. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 3:03.95 329
7. EGGERICKX, Pauline 98 BOUST 3:05.72 319
8. SIMON, Fiona 98 CNHuy 3:06.27 317
9. VAN DESSEL, Erika 98 SNC 3:07.65 310
10. DEFRENNE, Blandine 98 BDB 3:09.12 302
11. JAMAR, Mathilde 98 EMBOURG 3:10.71 295
12. TROISFONTAINE, Clelie 98 EMBOURG 3:11.71 290
13. DERWA, Fiona 98 CNHuy 3:21.88 249
14. RUMFELS, Oceane 98 EMBOURG 3:2456 239
forf.nd. DUMOULIN, Tamara 98 ESN
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Epreuve 37, Filles, 200m Dos

13 ans

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

©CoNoOTOA~WNE

ANSSEAU, Flore
NGUYEN, Emilie
COLSON, Celine
FEUILLEN, Caroline
ANCIAUX, Camille
LEVEQUE, Justine
BULTE, Manon
BOLEN, Marie
DELAHAUT, Camille
COLLETTA, Miriam
BAUDUIN, Fiona

DI BATTISTA, Lena
MARENNE, Amélie
GUERET, Margaux
LAFFUT, Aurore
ABAZIS, Amalia

14 ans

15.
16.
forf.nd.
forf.nd.

GODEFROID, Marie
LAGAE, Chloe
HUYSMANS, Estelle
SAGGIORATO, Elisa
LITTRE, Julie
COESSENS, Audrey
HICK, Muriel

NOERA, Federica
FONTAINE, Sandrine
NEY, Laurine
DELAHAUT, Morgane
NICLAES, Maité
MESTDAGH, Magali
ATTISANO, Gwendoline
VENLET, Moira
MOLINA ALVAREZ, Eva
RIMEE, Florence

THEUNISSEN, Laurie-Anne

15 ans

1.

ok whN

disq.
forf.nd.
forf.nd.

MATROULE, Chloe
LEFEBVRE, Elodie
VRIJENS, Celine
GALLEZ, Estelle
DEWANDRE, Sophie
VENLET, Naomi
NORTHSHIELD, Heidi
DE WEE, Alison
LEVEQUE, Emilie

16 ans

=

CoONoOGOAWNE

VANSANTVOORT, Emilie
DODEMONT, Maurine
PIRON, Eloise

LEBRUN, Jodie
ROBERT, Julie

BIASON, Letizia
TSAKIRAKIS, Catherine
KEBRON, Emilie
CHMELICEK, Elena
SCULIER, Marine

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

97
97

97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

96

95
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

CNHuy
MOSAN
HN
ESN
CF
BDB
ESN
CNJ
WN

CF
BOUST
BOUST
BOUST
CNBA
ESN
RBP

CHTHN
DM
LGN
ESN
CNSW
DM
NCA
ESN
CNSW
CNA
WN
CNSW
DM

W
CNSW
CNBA
EMBOURG
TAN

LGN
CNSW
HN
ONS
MOSAN
CNSW
ONS
CNJ
BDB

CNBA
VN
ESN
ESN
CHTHN
LSC
HN
ESN
CNT
CNT

2:39.16
2:40.93
2:44.01
2:46.56
2:47.66
2:48.31
2:49.96
2:53.36
2:53.59
2:53.86
2:56.82
2:56.97
2:58.45
3:01.46
3:02.85
3:10.28

2:35.81
2:40.45
2:42.89
2:44.60
2:45.96
2:46.93
2:49.30
2:50.26
2:51.04
2:51.25
2:51.58
2:52.83
2:52.94
2:54.74
2:59.70
3:01.85

2:28.52
2:36.45
2:45.35
2:45.63
2:47.49
2:48.84
2:44.70

2:27.20
2:36.41
2:37.86
2:39.56
2:44.24
2:47.64
2:48.59
2:50.43
2:50.90
2:52.41

507
491
464
443
434
429
417
393
391
389
370
369
360
342
335
297

541
495
473
459
448
440
422
415
409
407
405
396
396
383
353
340

625
534
453
450
435
425

641
535
520
504
462
434
427
413
410
399
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Epreuve 37, Filles, 200m Dos, 16 ans

Rang AN Temps  Pts 100m 200m
11. CARPIN, Noelie 94 SNC 2:53.16 394
forf.nd. THONON, Audrey 94 EMBOURG
Epreuve 38 Garcgons, 800m Libre 11-12 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 11: 12:50.00; 12: 12:00.00
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11 ans
1. FEUILLEN, David ESN 99 NT ESN/876/99 11:25.66 313
100m: 1:19.85 1:19.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.11 1:27.26 400m: 5:41.57 600m: 800m: 11:25.66
12 ans
1. BIERNAUX, Doriano BDB 98 10:57.47 BDB/372/98 10:53.27 362
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.71 1:21.83 400m: 5:23.54 600m: 800m: 10:53.27
2. AERTS BANCKEN, Martin EMBOU 98 11:04.20 EMBOU/375/98 11:14.25 329
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.60 1:23.92 400m: 5:32.78 600m: 800m: 11:14.25
Epreuve 39 Garcons, 1500m Libre 13- 16 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 13: 20:30.00; 14:19:45.00; 15: 19:15.00; 16: 18:50.00
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
13 ans
1. BUYSSENS, Jordan DM 97 19:33.45 DM/555/97 18:48.53 479
100m: 1:11.14 1:11.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.62 1:15.48 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:48.53
400m: 4:58.71 800m: 10:02.46 1200m:
2. HUPPERTZ, Matthias SSSV 97 19:11.86 SSSV/190/97 19:14.27 447
100m: 1:12.47 1:12.47 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.56 1:18.09 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:14.27
400m: 5:07.27 800m: 10:16.38 1200m:
3. BUYSSENS, Nollan DM 97 19:06.00 DM/556/97 19:16.22 445
100m: 1:14.25 1:14.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.74 1:17.49 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:16.22
400m: 5:08.53 800m: 10:20.33 1200m:
14 ans
1. AERTS BANCKEN, Guillaume EMBOU 96 18:43.20 EMBOU/370/96 18:25.70 509
100m: 1:10.01 1:10.01 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.16 1:14.15 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:25.70
400m: 4:53.00 800m: 9:51.49 1200m:
2. MULLER, Matthias SSSV 96 19:17.22 SSSV/174/96 19:20.70 440
100m: 1:13.94 1:13.94 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.32 1:18.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:20.70
400m: 5:08.74 800m: 10:20.74 1200m:
3. CABARAUX, Guillaume GAC 96 19:12.44 GAC/121/96 19:22.96 437
100m: 1:11.31 1:11.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.09 1:16.78 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:22.96
400m: 5:02.83 800m: 10:15.02 1200m:
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Epreuve 39, Garcons, 1500m Libre, 14 ans

Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
4. DUNESME, Loic BDB 96 19:37.88 BDB/341/96 19:23.38 437
100m: 1:11.59 1:11.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.76 1:16.17 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:23.38
400m: 5:02.21 800m: 10:15.26 1200m:
5. PORTIER, Thomas EMBOU 96 19:20.07 EMBOU/318/96 20:04.24 394
100m: 1:14.24 1:14.24 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.82 1:19.58 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:04.24
400m: 5:15.49 800m: 10:40.95 1200m:
15 ans
1. CREPIN, Rémi CNBA 95 17:41.86 CNBA/703/95 18:01.56 544
100m: 1:07.15 1:07.15 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.29 1:12.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:01.56
400m: 4:43.19 800m: 9:33.25 1200m:
2. VISEE, Loic BDB 95 17:46.12 BDB/356/95 18:43.02 486
100m: 1:09.31 1:09.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.18 1:13.87 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:43.02
400m: 4:53.54 800m: 9:53.74 1200m:
3. TORCIDA SEDANO, Nathan BLAC 95 NT BLAC/198/95 18:48.82 478
100m: 1:10.70 1:10.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.65 1:13.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:48.82
400m: 4:55.41 800m: 9:59.34 1200m:
forf.nd. LEGRAND, Dylan DM 95 17:33.31 DM/438/95
16 ans
1. ANDRIEN, Maxime ESN 94 17:27.24 ESN/636/94 17:00.16 648
100m: 1:05.80 1:05.80 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:14.55 1:08.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:00.16
400m: 4:31.16 800m: 9:03.29 1200m:
2. TESTON, Marco CNSW 94 17:18.71 CNSW/172/94 18:37.70 493
100m: 1:08.83 1:08.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.04 1:14.21 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:37.70
400m: 4:53.40 800m: 9:53.34 1200m:
3. VAN CAILLIE, Frangois w 94 NT W/144/94 19:19.72 441
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.67 1:15.41 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:19.72
400m: 4:59.45 800m: 10:09.15 1200m:
forf.nd. PLEYERS, Carl CHTHN 94 17:15.31 CHTHN/263/94
forf.nd. GRICE, Daniel Lee SVDE 94 17:56.34 SVDE/321/94
Epreuve 40 Filles, 400m Libre 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 11: 6:17.00; 12:5:47.00; 13: 5:33.00; 14:5:20.00; 15:5:10.00; 16: 5:00.00
Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m
11 ans
1. SCHOONJANS, Shelly 99 CNBA 5:44.72 1:21.39 1:30.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.39 200m: 2:51.54 300m: 400m: 5:44.72
2. MICHELS, Lise 99 ESP 5:58.31 1:23.45 1:32.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.45 200m: 2:56.24 300m: 400m: 5:58.31
3. NICOLAY, Aude 99 EMBOURG 5:59.73 1:27.34 1:32.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.34 200m: 3:00.30 300m: 400m: 5:59.73
4. BALDASSARE, Laura 99 EMBOURG 6:04.03 13:14.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 13:14.06 200m: 3:00.90 300m: 400m: 6:04.03
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Epreuve 40, Filles, 400m Libre, 11 ans

Rang

5. LAUNAY, Anne
50m:
100m: 1:27.98

6. DEMAREZ, Celine
50m:
100m: 1:26.21

12 ans

1. LYRI, Maria

50m:
100m: 1:18.11

2. FRANCO, Charlotte
50m:
100m: 1:14.04

3. GILLET, Victoria
50m:
100m:  1:15.43

4. KERKENI, Sonia
50m:
100m: 1:19.45

5. MURPHY, Anya
50m:
100m: 1:18.89

6. CREPIN, Marion
50m:
100m:  1:17.81

7. CAVADINI, Virginie
50m:
100m:  1:23.65

8. VOLCHER, Caroline
50m:
100m:  1:22.69

9. SCHOONJANS, Wesly
50m:
100m: 1:23.94

13 ans

1. HARZE, Marine
50m:
100m: 1:12.45

2. ENGELS, Elise
50m:
100m: 1:13.48

3. FEUILLEN, Caroline
50m:
100m: 1:11.32

4. CANTAMESSA, Roxane
50m:
100m: 1:14.33

5. SFERRUGGIA, Julia
50m:
100m: 1:15.74

6. DEBUYCK, Noemie
50m:
100m: 1:18.99

7. HABETS, Sarah
50m:
100m:  1:18.21

forf.nd. BEGA, Kamila

AN
99

99

98

98

98

98

98

98

98

98

98

97

97

97

97

97

97

97

97

Temps

Dison Wekenraedt Swimming Be@@07

150m:
200m: 3:01.89

BCSG
150m:
200m: 2:59.21

CNSW

150m:
200m: 2:37.90

ESN
150m:
200m: 2:34.46

VN
150m:
200m: 2:37.99

BST
150m:
200m: 2:44.07

WN
150m:
200m: 2:42.49

CNBA
150m:
200m:  2:42.01

CNBA
150m:
200m: 2:53.07

BST
150m:
200m:  2:52.93

CNBA
150m:
200m: 2:54.39

250m:
300m:

6:06.86
250m:
300m:

5:15.44

250m:
300m:

5:17.30
250m:
300m:

5:20.01
250m:
300m:

5:26.84
250m:
300m:

5:28.79
250m:
300m:

5:29.76
250m:
300m:

5:44.58
250m:
300m:

5:50.58
250m:
300m:

5:55.69
250m:
300m:

Dison Wekenraedt Swimming be@d2i24

150m:
200m: 2:30.73

DM
150m:
200m: 2:31.74

ESN
150m:
200m:  2:29.98

w
150m:
200m: 2:34.86

HN
150m:
200m: 2:37.63

CNHuy
150m:
200m: 2:42.10

LGN
150m:
200m:  2:43.73

CNSW

250m:
300m:

5:05.97
250m:
300m:

5:07.15
250m:
300m:

5:12.16
250m:
300m:

5:20.76
250m:
300m:

5:26.79
250m:
300m:

5:34.81
250m:
300m:

100m 200m

1:27.98 1:33.91
350m:
400m: 6:06.07

1:26.21 1:33.00
350m:
400m: 6:06.86

1:18.11 1:19.79

350m:
400m: 5:15.44

1:14.04 1:20.42
350m:
400m: 5:17.30

1:15.43 1:22.56
350m:
400m: 5:20.01

1:19.45 1:24.62
350m:
400m: 5:26.84

1:18.89 1:23.60
350m:
400m: 5:28.79

1:17.81  1:24.20
350m:
400m:  5:29.76

1:23.65 1:29.42
350m:
400m: 5:44.58

1:22.69 1:30.24
350m:
400m:  5:50.58

1:23.94 1:30.45
350m:
400m: 5:55.69

1:12.45 1:18.28
350m:
400m: 5:02.24

1:13.48 1:18.26
350m:
400m: 5:05.97

1:11.32 1:18.66
350m:
400m: 5:07.15

1:14.33 1:20.53
350m:
400m: 5:12.16

1:15.74 1:21.89
350m:
400m:  5:20.76

1:18.99 1:23.11
350m:
400m: 5:26.79

1:18.21 1:25.52
350m:
400m:  5:34.81

300m

400m
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 40, Filles, 400m Libre

14 ans

1. MIDREZ, Noémie
50m:
100m: 1:06.13

2. GRANDJEAN, Joan
50m:
100m: 1:08.40

3. VIEILVOYE, Charlotte
50m:
100m: 1:11.11

4. MESTDAGH, Magali
50m:
100m: 1:13.63

5. GODEFROID, Marie
50m:

100m: 1:11.13

6. HUYSMANS, Estelle

50m:
100m: 1:10.30

7. ALDRIC, Amandine
50m:
100m: 1:10.16

8. COESSENS, Audrey
50m:
100m:  1:11.68

9. KERKENI, Sarah
50m:
100m: 1:13.95

10. BALDASSARE, Emilie
50m:
100m: 1:14.83

11. LENOIR, Charline
50m:
100m:  1:13.94

12. ELIAS, Marine
50m:
100m:  1:17.07

13. DE BROUX, Marie
50m:
100m: 1:14.32

14. NEY, Laurine
50m:
100m:  1:16.40

15 ans

1. DELVOIE, Natacha
50m:
100m: 1:04.00

2. TOPPET-HOEGARS, V.
50m:
100m: 1:05.00

3. MATROULE, Chloe
50m:
100m: 1:05.97

4. CEUSTERS, Meghan
50m:
100m:  1:07.70

5. LEFFIN, Valentine
50m:
100m:  1:11.42

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

95

95

95

95

95

VN
150m:
200m: 2:17.20

LGN
150m:
200m: 2:20.91

VN
150m:
200m: 2:27.74

DM
150m:
200m: 2:31.52

CHTHN
150m:
200m: 2:27.53

LGN

150m:
200m: 2:28.42

DM
150m:
200m: 2:28.15

DM
150m:
200m: 2:29.50

BST
150m:
200m: 2:34.28

EMBOURG
150m:
200m: 2:34.81

ESN
150m:
200m:  2:35.75

4.37.48
250m:
300m:

4:45.97
250m:
300m:

5:02.24
250m:
300m:

5:02.96
250m:
300m:

5:03.03
250m:
300m:

5:03.27

250m:
300m:

5:04.13
250m:
300m:

5:04.84
250m:
300m:

5:12.61
250m:
300m:

5:12.65
250m:
300m:

5:18.76
250m:
300m:

Dison Wekenraedt Swimming Be&8186

150m:
200m: 2:37.65

NOC
150m:
200m:  2:35.26

CNA
150m:
200m: 2:37.67

LGN
150m:
200m: 2:12.20

WN
150m:
200m: 2:15.35

LGN
150m:
200m:  2:17.69

WN
150m:
200m: 2:19.58

SVDE
150m:
200m:  2:27.42

250m:
300m:

5:19.19
250m:
300m:

5:19.80
250m:
300m:

4:31.10
250m:
300m:

4:36.91
250m:
300m:

4:42.09
250m:
300m:

4:45.72
250m:
300m:

4:59.11
250m:
300m:

1:06.13 1:11.07
350m:
400m: 4:37.48

1:08.40 1:12.51
350m:
400m: 4:45.97

1:11.11  1:16.63
350m:
400m: 5:02.24

1:13.63 1:17.89
350m:
400m: 5:02.96

1:11.13 1:16.40
350m:

400m: 5:03.03

1:10.30 1:18.12

350m:
400m: 5:03.27

1:10.16  1:17.99
350m:
400m: 5:04.13

1:11.68 1:17.82
350m:
400m: 5:04.84

1:13.95 1:20.33
350m:
400m: 5:12.61

1:14.83 1:19.98
350m:
400m: 5:12.65

1:13.94 1:21.81
350m:
400m:  5:18.76

1:17.07 1:20.58
350m:
400m: 5:18.86

1:14.32 1:20.94
350m:
400m:  5:19.19

1:16.40 1:21.27
350m:
400m: 5:19.80

1:04.00 1:08.20
350m:
400m: 4:31.10

1:05.00 1:10.35
350m:
400m: 4:36.91

1:05.97 1:11.72
350m:
400m:  4:42.09

1:.07.70 1:11.88
350m:
400m: 4:45.72

1:11.42  1:16.00
350m:
400m:  4:59.11
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Championnats Francophones Jeunes 2010

La Louviéere, 6. - 7.2.2010

Epreuve 40, Filles, 400m Libre, 15 ans

Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m
6. LEFEBVRE, Elodie 95 CNSW 5:05.39 1:12.71 1:18.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:12.71 200m:  2:30.90 300m: 400m:  5:05.39
7. NORTHSHIELD, Heidi 95 ONS 5:06.37 1:11.49 1:19.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.49 200m: 2:30.50 300m: 400m: 5:06.37
forf.nd. ADAM, Deborah 95 ESN
16 ans
1. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA 4.37.67 1:06.42 1:10.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:06.42 200m:  2:16.76 300m: 400m:  4:37.67
2. MIDREZ, Emilie 94 VN 4:42.29 1:06.69 1:11.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.69 200m: 2:18.54 300m: 400m: 4:42.29
3. BURET, Estelle 94 CNA 4:46.59 1:07.27 1:12.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:07.27 200m:  2:19.93 300m: 400m:  4:46.59
4. POLLART, Helene 94 ONS 4:51.01 1:10.23 1:14.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.23 200m: 2:24.98 300m: 400m: 4:51.01
5. DELL'AIERA, Alice 94 WN 4.52.56 1:09.20 1:14.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.20 200m: 2:23.49 300m: 400m: 4:52.56
6. VANDERELST, Edwige 94 DM 4:56.11 1:09.56 1:15.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.56 200m: 2:25.40 300m: 400m: 4:56.11
7. CEUSTERS, Celine 94 WN 5:05.62 1:12.87 1:18.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.87 200m: 2:31.32 300m: 400m: 5:05.62
Epreuve 41 Filles, 400m Libre 10 ans
7.2.10 Liste résultats
TL CF JEUNES 2010 : 6:40.00
Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m
1. HEYERES, Pauline 00 Dison Wekenraedt Swimming Be@bi73 1:28.28 1:34.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.28 200m: 3:03.01 300m: 400m: 6:05.73
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 6:05.75 1:30.50 1:33.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.50 200m: 3:04.45 300m: 400m: 6:05.75
3. SPACZAY, Alexandra 00 CNSW 6:17.46 1:29.89 1:37.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.89 200m: 3:06.90 300m: 400m: 6:17.46
4. DUSON, Lency 00 CNBA 6:19.74 1:30.95 1:38.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.95 200m: 3:09.04 300m: 400m: 6:19.74
5. TALMASSE, Celine 00 CHTHN 6:59.79 1:39.04 1:46.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.04 200m: 3:25.92 300m: 400m: 6:59.79
6. CARNEVALE, Marine 00 CHTHN 7:03.35 1:41.09 1:48.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.09 200m: 3:29.46 300m: 400m: 7:03.35
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 42 Garcons, 4 x 100m Libre 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11-12 ans
1. BOUST 5 BENJ BOUST 5:10.75 5:09.56 237
LHEUREUX, Tom 98 1:14.09 DUMON, Jonathan 98
BEAUVOIS, Florent 98 STAVART, Corentin 99
2. BENJAMINS CNSW CNSW 5:35.00 5:14.31 227
KOBAYASHI, Ryuiji 99 1:14.39 MASSART, Antoine 99
DELFERIERE, Alan 98 MORIAU, Thibault 99
3. BENJAMINS EMBOURG EMBOU NT 5:24.21 206
AERTS BANCKEN, Martin 98 1:14.13 PORTIER, Theo 98
AERTS BANCKEN, Alexandre 99 DELVOIE, Frangois 98
4. BENJAMINS EC EC NT 5:53.17 160
MERLINO, Matteo 98 1:20.15 VANLERBERGHE, Florent 98
CORNEILLIE, Andy 98 BOUHANI, llyas 98
disg. BENJAMINS DM DM 5:23.79 5:17.26
DE DEURWAERDER, Hugo 99 1:19.65 LAGAE, Remy 99
DAELS, Louis 99 DAL, Lucas 99
13 - 14 ans
1. MINIMES CNJ CNJ 4:28.00 4:22.41 389
DE WEE, Amaury 97 1:07.69 REICHELT, Thibaut 96
HAECK, Jan 96 CROON, Julien 96
2. MINIMES BLAC BLAC 4:29.62 4:24.70 379
DE GRATIE, David 96 1:06.10 PINKER, Benjamin 96
DE GRATIE, Yannick 96 JOOSTEN, Christopher 96
3. MINIMES DM DM 4:27.62 4:25.66 375
BUYSSENS, Jordan 97 1:08.28 DAL, Thomas 97
BUYSSENS, Nollan 97 VANHUYS, Logan 97
4. MINIMES 1 CNSW CNSW 4:35.00 4:28.55 363
VARANO, Enrico 96 1:04.58 DELVAUX, Denis 97
BOULLE, Romain 97 ZERAIDI, Amine 96
5. LIEGE NATATION MIN LGN 4:30.96 4:31.74 351
JAMOULLE, Brieuc 96 1:09.91 LAVET, Quentin 96
HOUGARDY, Loic 97 POULET, Benoit 96
6. MINIMES 2 CNSW CNSW 4:50.00 4:51.65 284
DEBROEYER, Romain 96 1:11.83 FORESTINI, Thomas 97
VERBAUWHEDE, Tristan 96 MAILI, Diogo 97
forf.nd. CNSN MIN CNSN NT
15-16 ans
1. CADETS ESN ESN 3:51.06 3:56.88 529
MOUREAU, Charles 95 57.99 HERGOT, Bastien 94
JANON, Guillaume 95 ANDRIEN, Maxime 94
2. CADETS SNC SNC 4:10.00 3:57.85 523
ROMANINI, Clement 95 59.96 WAUTERS, Bryan 94
BLASI, Dylan 94 HOPCHET, Maxandre 95
3. CADETS WN WN 4:07.00 4:07.51 464
SODEMANN, Oliver 95 1:03.94 LEYSEN, Loic 95
DE MEUNYNCK, Victor 94 VAREWYCK, Charly 95
4. NC ATHUS CADETS NCA 4:11.27 4:13.05 434
ATTERTE, Quentin 95 1:04.24 CAPELLE, Corentin 95
BERNARD, Gauthier 94 CROUQUET, Adrien 94
5. CADETS BLAC BLAC 4:27.26 4:29.32 360
THIRION, Lucas 95 1:07.45 CALATAYUD, Alexandre 94
MENGAL, Simon 95 TORCIDA SEDANO, Nathan 95
disqg. CADETS CNSW CNSW 3:55.00 3:58.43
ZERAIDI, Mehdi 94 58.85 MASSART, Martin 94
VIEJO MENENDEZ, Yulen 95 TESTON, Marco 94
forf.nd. CADETS DM DM 4:14.19
forf.nd. CADETS CHTHN CHTHN 4:18.00
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Championnats Francophones Jeunes 2010
La Louviére, 6. - 7.2.2010

Epreuve 43 Filles, 4 x 100m 4 nages 11-16 ans
7.2.10 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang Club Année Tps insc. N° conc. Résultat Pts
11-12 ans
1. BENJAMINES CNBA CNBA 5:45.00 5:48.87 319
CAVADINI, Virginie 98 1:31.62 CREPIN, Marion 98
GOETHALS, Reinhilde 98 SCHOONJANS, Wesly 98
2. BOUST 4 BENJ BOUST NT 5:55.29 302
TROST, Eva 99 1:27.47 BROGNIAUX, Alice 98
VAN GINDERACHTER, Justine 98 EGGERICKX, Pauline 98
3. BENJAMINES EMBOURG EMBOU NT 5:58.14 295
BALDASSARE, Laura 99 1:30.45 THONON, Laurane 99
DUMONT, Sophie 98 NICOLAY, Aude 99
4. BENJAMINES BST BST 5:41.00 5:58.87 293
VOLCHER, Caroline 98 1:24.05 KERKENI, Sonia 98
VOLCHER, Wendy 98 BACCAUW, Manon 98
5. CNHUY 1 BENJ CNHUY NT 6:05.72 277
FREUVILLE, Margot 99 1:31.15 SIMON, Fiona 98
DERWA, Fiona 98 DE WALEFFE, Lucile 99
6. BENJAMINES WN WN 6:10.00 6:08.46 271
DHOORP, Lola 98 1:47.78 GILBERT, Juliette 98
MURPHY, Anya 98 CUVELLIEZ, Lucie 98
forf.nd. BENJAMINES ESN ESN 5:48.23
13 - 14 ans
1. MINIMES 1 DM DM 5:05.48 4:59.75 503
LAGAE, Chloe 96 1:14.18 MESTDAGH, Magali 96
COESSENS, Audrey 96 ALDRIC, Amandine 96
2. MINIMES ESN ESN 5:04.85 5:12.99 442
SAGGIORATO, Elisa 96 1:17.19 BULTE, Manon 97
NOERA, Federica 96 LENOIR, Charline 96
3. MINIMES 1 CNSW CNSW 5:30.00 5:30.61 375
FONTAINE, Sandrine 96 1:22.05 LITTRE, Julie 96
MACRAE, Ashley 97 DUQUESNE, Louise 97
4. MINIMES WN WN 5:45.00 5:32.26 369
DELAHAUT, Camille 97 1:21.59 CLAERT, Rajkumani 96
THIRY, Coralie 97 DELAHAUT, Morgane 96
5. BOUST 2 MEN BOUST 5:39.91 5:32.46 369
DI BATTISTA, Lena 97 1:25.86 MARENNE, Amélie 97
BEAUVOIS, Aurélie 97 VAN MELKEBEKE, Léonore 97
6. MINIMES CF CF 5:42.00 6:01.65 286
COLLETTA, Miriam 97 1:26.21 COLLARD, Caroline 97
ANCIAUX, Camille 97 JUHASZ, Anne Lise 97
forf.nd. MINIMES 2 CNSW CNSW 6:00.00

DUQUESNE, Louise, NICLAES, Maité, VENLET, Moira, SIDHU, Christine

15-16 ans

1. CADETTES WN WN 4:53.00 4:58.12 511
CEUSTERS, Meghan 95 1:20.04 DELL'AIERA, Alice 94
CEUSTERS, Celine 94 TOPPET-HOEGARS, Victoria 95

2. CADETTES 1 CNSW CNSW 4:48.00 4:58.26 510
RINKACS, Wynonna 94 1:17.77 LEFEBVRE, Elodie 95
FROIDBISE, Philippine 94 NAILI, Aurélie 94

3. BOUST 1 CADETTES BOUST 5:00.94 5:01.52 494
HERS, Laura 95 1:15.35 LACROIX, Marielle 94
MAMBOURG, Kalina 95 DE GYNS, Violette 95

4. CADETTES 2 CNSW CNSW 5:30.00 5:13.55 439
VENLET, Naomi 95 1:19.91 LYRI, Afroditi 94
NAILI, Nesrine 95 MAES, Pauline 94

forf.nd. CADETTES ESN ESN 4:58.42
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